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/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe usedto power products other than Ski-Doo snowmoabiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax concus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.
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PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pigces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
quelles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».
— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts. — XXX — Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles

- A bold description indicates that several parts are included in

this item.

comme piéces de remplacement.

Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

SKI-DOO 2002
Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetors Kit/
| . . . Ensemble de
Modeéle Ski-Doo Type de moteur Rotax Modeéle Ski-Doo Type de moteur Rotax . .
carburateurs Mikuni
Summit 600 «593» (400 509 729) Summit 600 R «593 RER» (400 509 730) 403 138 702
Summit 700 «693» (400 604 022) Summit 700 R «693 RER» (400 604 023) 403 138 704
Summit 800 «793» (400 702 609) Summit 800 R «793 RER» (400 702 611) 403 138 703
Summit 600 R (Europe) | «593 RER» (400 509 730) 403 138 700
Summit 800 R (Europe) «793 RER» (400 702 611) 403 138 698
L. . Vehicle Codification/Code du véhicule
Destination Color/Couleur Option
600 600 R 700 700 R 800 800 R
B-160 Deep Black/ Sport 1985 1989 1977 1981 1973 2121
Noir Profond High Mark (HM) 1963 2215
Sport 1987 1991 1979 1983 1975 2123
B215 Metallic Radical Red/ High Mark (HM) 1965 2217
Rouge Radical Métallique [High Mark X (HMX) 1961 2194
Canada X 1971 2200
B-160 Deep Black (2-Tone)/ High Mark X (HMX) 1957 2190
Noir profond (2 ton) X 1967 2196
B-275 Voltage Blue Metallic/ High Mark X (HMX) 1959 2192
Bleu Voltage Métallique X 1969 2198
. Heritage Edition
B-228 Olympic Colors (Sport) 2208
B-160 Deep Black/ Sport 1986 1990 1978 1982 1974 2122
Noir Profond High Mark (HM) 1964 2216
Sport 1988 1992 1980 1984 1976 2124
B215 Metallic Radical Red/ High Mark (HM) 1966 2218
Rouge Radical Métallique |High Mark X (HMX) 1962 2195
United States/ X 1972 2205
Etats-Unis B-160 Deep Black (2-Tone)/ High Mark X (HMX) 1958 2191
Noir profond (2 ton) X 1968 2197
B-275 Voltage Blue Metallic/ High Mark X (HMX) 1960 2193
Bleu Voltage Métallique X 1970 2199
i . Olympic Edition
B-228 Olympic Colors (Sport) 2209
Deep Black/
Eurone B-160 Noir Profond Sport 2133
P B-160 Deep Black (2-Tone)/ X 2132
Noir profond (2 ton)
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

GRL L A
N 1»11 420 888 763 Crankcase ASS'Y ......oooveeeeeereereenenns Carter moteur ass. .........c.cccoeeeveveeenenn. T - -
N 1211 420 889 082 Crankcase ASS'Y ........ooeeeeeeoneeenseanns Carter moteur ass. ..........cceveveveenne - 1 -
N 1»11 420 889 084 Crankcase ASS'Y ......oooveeeeeeseereenenns Carter moteur ass. .........c.cccoeeevererenenn. - - 1
2 420 640 836 Hex. Collar Screw M8 X 75 ........cc.coco..... Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............ 10 10 10
3 420 640 431 Hex. Collar Screw M8 x 45..................... Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............. 6 6 6
4 420 640 311 Hex. Collar Screw M6 x45.................. Vis hex. a épaulement M6 x 45 ............. 2 2 2
5 205063 044 Socket Head Screw M6 x 30 ................. Vis Allen MB X 30 ..o, 1 1 1
6 420 941 644 Stud M10 X 23 o Goujon M10 X 23 oo 4 4 4
7 420 840 401 Socket Head Screw M6 x 22 ................. Vis Allen MB X 22 ..o, 2 2 2
8 420 956 510 Check Valve ....cooevveeeeeeeeeee Soupape de retenue........cccccocevevevevennn. 2 2 2
9 290632010 Dowel Pin ..o, Goujon d'assemblage...........ccccccvvrnnnnn 2 2 2
10 420 860 965 Cable Grommet .......cccooveveveeeeeeee Passe-Cable ......cocovevveeveeeeeeeee e, 1 1 1
11 420 960 770 CaAP oo Bouchon ..o, 2 1 1
12 420 232 100 Ball Bearing .......coccooovoeiiviicicee Roulement a billeS ......ccoeeevieciee 1 1 1
13»19 420 837 421 Water Pump/0il Pump Ass'y............... Pompe a eau/huile ass. ........................ 1 1 1
14 — XXX — Step Collar ..o, COlBE o 1 1 1
15 420 230 195 Oil Seal ... Anneau étanche ..........ccccocoeveveveceennne. 1 1 1
16 420 232 100 Ball Bearing ........cccoevoceeveeeeeceeceeen Roulement a billes ... 1 1 1
17 420 650 370 Oil SEal.eeeeeeee e Anneau étanche .......cccocoeveevveeveienne. 1 1 1
18 420 950 890 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... 2 2 2
19 —XXX— Water Pump/Qil Pump Shaft ................. Arbre pompe a eau/huile ....................... 1 1 1
20 420 840 511 Socket Head Screw M5 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ..o, 2 2 2
21 420 227 945 Washer ..o, Rondelle ..o, 1 1 1
22 420 222 505 Water Impeller ..o, Turbing @  aU ...c.coovveeeeeeeeeeeee, 1 1 1
23 420931 810 GASKET ..o, JOINT e 1 1 1
24 420 922 630 Water Pump Housing........c.cccoooovrinrinnn. Logement pompe @ €au ..........c..coeuee... 1 1 1
25 420 240 031 Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o, 6 6 6
26 420 230 400 0-RiNG cocvceeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 1 1 1
N 27 420 888 780 Oil PUmMpP ASS'Y .o Pompe a huile ass........cccooceveeeeee, T - =
N 420888 770 Oil PUMP ASS'Y ..o, Pompe a huile ass. ..o - 1 1
28 420 941 925 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 2 2 2
29 414 413 800 OITLING e Conduit d'huile ...ooveeeeeeeee, @ @ @
N 30 420 059 305 Short Block ASS'Y ....cvvveeeeeeceeeeee. Ens. carter/cylindre ass. ........ccccccoevene.n. @ - -
N 420 069 307 Short Block ASS'Y ..o, Ens. carter/cylindre ass. .........ccccccoevue.... - @ -
N 420 079 304 Short Block ASSY ..o Ens. carter/cylindre ass. .....c.ccccocoveunee. - - @
31 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @
32 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml .ooveveeeecceeeee @ @ @
33 413 707 000 Molykote 117 ..o, Molykote 1171 .o @ @ @
34 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g.......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @ @
35 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml .........ccceo...... Composé étanche, 30 ml ..........c............ @ @ @
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ENG'NE/ SUMMIT 800
MOTEUR SUMMIT 700
MM MATE M 00 O ]

4 SUMMIT 600

36 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o Huile & injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @

37 234 001 410 Flat Washer 10 mm .......ccoooiiiiii Rondelle plate 10 mm ..o, 4 4 4

38 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm .................. Rondelle-frein cintrée 10 mm ................ 4 4 4

39 232006 414 Hex. NUt M10 ..o Ecrou hex. M10 ..o 4 4 4

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 A5



593

00000000



ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (593)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (593)

N 1212

0 N O O B WN

11
12
13
14
15
N 1617

N 17

18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

420 888 751
420 827 445
420 832 590
420 827 050
420 427 684
420 931 790
420 827 760
420 832 575
420 931 455
420 927 710
290 831 952
420 246 015
420 945 759
420 842 230
420 832 425
420 889 170
420 889 171
420 815 155
420 815 156
420 916 410
420 845 106
420 832 590
420 931 940
420 834 350
420 818 664
420 818 693
420 888 753
420 888 754
293 800 060
293 800 070
413 711 400
413 802 900
420 899 271
293 550 021

Crankshaft Ass’y

Distance Ring

Ball Bearing 6206
Retaining Disk
Adjustment Washer
Oil Seal........co.........

Distance Ring

Ball Bearing 6207
Oil Seal.......ccoe.......
Retaining Disk
Oil Seal ......ccccoeee.....

Woodfuff Key

Lock Washer 22 mm

Hex. Nut M22

Needle Bearing
Piston Ass’y (75.88 mm)

Oversize Piston Ass’y (76.13 mm) ......
Semi-Trapez Ring (76.00 mm) ................
Oversize Semi-Trapez Ring (76.25 mm) ...

Gudgeon Pin...........

Piston Circlip

Ball Bearing 6206
Oil Seal .....cccoeee.....
Central Gear (15 Teeth)
Crankshaft (PTO side)
Crankshaft (MAG side)
Rod Repair Kit (MAG)
Rod Repair Kit (PTO)
Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........

Loctite 648, 10 ml
Injection Oil (12 x 1 Liter)

Petamo Grease, GHY133N, 400 g..........

Isoflex Grease, 45 g

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

484 400 267

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Vilbrequin ass. ..........ccoveeveveereereannne

Bague d'écartement
Roulement a billes 6206
Disque de retenue
Rondelle d'ajustement
Anneau étanche
Bague d'écartement
Roulement a hilles 6207
Anneau étanche
Disque de retenue
Anneau étanche

Rondelle-frein 22 mm
Ecrou hex. M22
Roulement a aiguilles
Piston ass. (75.88 mm)

Piston ass. surdi. (76.13 mmj..............
Segment semi-trapézoidal (76.00 mm) .
Segment semi-trapézoidal surdi.(76.25mm) ... Opt

Axe de piston

Circlip de piston
Roulement a billes 6206
Anneau étanche

Engrenage central (15 dents)...............

Vilebrequin (coté PDM)
Vilbrequin (coté MAG)

Ens. tige de réparation (MAG)...........
Ens. tige de réparation (PDM)............

Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz ..

Loctite 648, 10 ml
Huile a injection (12 x 1 litre)

Graisse Petamo, GHY133N, 400 g .........

Graisse Isoflex, 45 g

1

2

A6



693

793




ENGINE/ SUMMIT 800

MOTEUR

R
SUMMITE
N 129 420 888 286 Crankshaft ASS'Y ...ccoeeoeeeeeeeeerrerrerenens Vilebrequin ass. ..........coceeveveereerennnne. -
N 128 420 888 402 Crankshaft ASS'Y ....cocoeeeeeeererrerrerenenns Vilebrequin ass. ...........cocceuveveeveerennnne. -
2 420832635 Ball Bearing 6207 ........ccooooviiiieiiee Roulement a billes 6207 .........c..cc.......... -
3 420832 575 Ball Bearing 6207 ........ccocevovvevvvcrerennnn Roulement a billes 6207 ........ccocc......... -
N4 420931792 Oil SEal ..o Anneau étanche .......cccocoeeeeveeveienne. -
5 420 832 600 Ball Bearing 6208 ..........ccccooiviieiinn Roulement a billes 6208 ........................ -
6 420931 910 Oil SEal .o Anneau étanche .......cccocoecveeveveveienne. -
7 420926 190 WaSher ..o Rondelle ..o, -
8 420 832 600 Ball Bearing 6208 ..........ccccooiviieenn Roulement a billes 6208 ....................... -
420 832 601 Ball Bearing .......c.ccoooveeeeeeceeeee Roulement a billes ... -
9 420 931 280 Oil SEal ..o Anneau étanche .......cccocoeveevveveienne. -
420 931 285 Oil Seal ... Anneau étanche ...........cccocoeeveveceennne. -
10 420 945 759 Lock Washer 22 mm ........cccccoevvrrerccnnnn Rondelle-frein 22 mm ......ccccoccvvevnnnne. -
11 420842 230 Hex. NUt M22 ..o Ecrou hex. M22 ..o -
12 420 246 015 Woodruff Key ....ocoooeeiiiieiieiee, Clavette ..o, -
13 420 832 425 Needle Bearing .....c.cccooeveeveviiercceeee, Roulement a aiguilles ......cccccocoeveveveene. -
14215 420 888 298 Piston-Assy (77.88 mmj ....................... Piston (77.88 mm) ... -
N 420 888 439 Piston-Assy (81.87 mm ....................... Piston (81.87 mm) ... -
N 15 420 815 226 Semi-Trapez Ring ....occcovovevvvceireeecnen. Segment semi-trapézoidal ..................... -
N 420 815 218 Semi-Trapez Ring ..o, Segment semi-trapézoidal ..................... -
16 420 916 370 Gudgeon Pin ..o Axe de piSton ..o -
17 420 845 106 Piston Girclip ...ocoovoveeeeeeeeeeeeeee Circlip de piston ......cccocovovevevieeeeeen, -
18 420 832 575 Ball Bearing 6207 ........cccocevovvevevererennn Roulement a billes 6207 ........ccocc......... -
19 420 931 455 Oil Seal ..., Anneau étanche ..., -
20 420 834 355 Central Gear (15 Teeth) ...ooooeeeeen. Engrenage central (15 dents)............. -
21 420818 708 Crankshaft (PTO) ....ovovooeeeeeeeoee, Vilebrequin (PTO) ..o, -
420 819 030 Crankshaft (PTO) .....coooeeicieeeeeeeeee, Vilebrequin (PTO) ..o -
N 22 420818 739 Crankshaft (MAG) ....ooveeeeeeee, Vilebrequin (MAG) ..o -
420 819 061 Crankshaft (MAG) ....ovovooeeeeeee . Vilebrequin (MAG) ..o -
23 420 888 288 Rod Repair Kit (MAG).......................... Ens. tige de réparation (MAG)........... -
N 420 889 103 Rod Repair Kit (MAG).......................... Ens. tige de réparation (MAG)........... -
420 888 289 Rod Repair Kit (PTO) ... Ens. tige de réparation (PT0)............. -
N 420 889 104 Rod Repair Kit (PTO) ..........oeeeeeue... Ens. tige de réparation (PT0)............. -
24 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml .o Loctite 243, 10 Ml oo -
25 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z .. —
26 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml wooveveeeecceeee -
27 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o, Huile a injection (12 x 1 litre) ................. -

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (693/793)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (693/793)

28 293 550 021 Isoflex Grease, 50 g

29 420899 271 Petamo Grease, GHY 133N, 400 g.........

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001
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Graisse Isoflex, 50 g

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Graisse Petamo, GHY 133N, 400 g ........ -
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SUMMIT 800

ENGINE/
MOTEUR SUMMIT 700
CYLINDRE. COLLECTELR D'ECHAPPEVIENT ET SOUPAPE CLAPET 593/693 ST}
. SUMMIT 600

1 420 931 584 Gasket 0.8 MM ...ovvvececeee Joint 0.8 MM e @

420 931 895 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM e -

420 931 962 Gasket 0.7 MM .o Joint 0.7 MM e @

420 931 894 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM e -

420 931 582 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM ..o, @

420 931 892 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM ..o, -

420 931 583 Gasket 0.5 MM ..o Joint 0.5 MM e @

420 931 893 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM e -

420 931 581 Gasket 0.4 mm .o Joint 0.4 MM .o, @

N2 420613 625 Cylinder with Sleeve.........ccccooceevevennn. Cylindre avec chemise ..........c.ccccccoco...... 2

420 923 695 Nicasil Cylinder ..., Cylindre nicasil ........cococooveveeieeeeee, -

3 420 854 370 Exhaust Valve .......ccccooovevevicccce Soupape d'échappement....................... 2

420 854 332 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement....................... -

4 420430 110 O-RiNG oo JOINt TOMQUE v @
420 950 730 Oil SEal ..o Anneau étanche .......cccocoeveevveeveienne. @ 2
5 420 250 239 GASKET ..o, JOINT o 2 2
6 420 854 267 Valve HouSINg .....cocooiiiieieiic, Boitier de valve .........cccocoooevoeeeiceee @ -
420 854 266 Valve HouSing ......cocovveveveeceeeeeee, Boftier de valve ... @ 2
7 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 ......covevoveeeiceeee, 4 4
8 290 260 723 BEHOWS ... Manchon ..o, 2 2
9 420 838 253 Spring Clamp ...c.ceevoeeeceeceee e Bride ressort ........ccocoovovoveeeieeeceee 2 2
10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccoooeevivicciccee Soupape d'échappement....................... 2 2
11 290 239 048 HoSE SPring ....coovovveveeeeecceceeee RESSOM ..o, 2 2
12 420 239 944 SPHNG oo RESSOM ..o, 2 2
13 420 911 552 Valve COVEN ..o Couvercle de soupape ........ccccocov.... 2 2
14 420 241 221 Adjuster SCrew .........ccccooveeveeivieriennn. Vis d'ajustement ..........cccocveveeviecenan. 2 2
15 420 838 083 Spring Clip oo Pince a ressort ......oooeeveveveeieeeeeeen @ -
16 420 841 555 Tapping Screw M5 X 20 .......cccccvovueeee. Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................. @ 4
17 420 640 524 Hex Collar Screw M10 x 80.................... Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... - 4
420 640 951 Hex. Screw M8 X 68.5 ......cocvovveviee, Vis hex. M8 X 68.5 ....oovovoieecee, 8 -

18 420 640 534 Hex Collar Screw M10 x 120 ................ Vis hex. a épaulement M10 x 120 ......... -

19 420 931 590 Rubber Ring.......c.cocooviiiiiiiiicc Bague de caoutchouc ........cccccvvevevnae. 2

20 293 300 026 0-RiNG covceeeeeeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ..o 2

420 931 840 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ..o -

21 420 923 452 Cylinder Head (Silver) .......ccoovoveveveea. Téte de cylindre (argent) ........ccoceveeve. 1
4720 923 457 Cylinder Head (Silver) ......ccccoovoveeeeeea. Téte de cylindre (argent) ........cccoeveeee. - 1
22 290 950 320 O-RiNG oo Joint tOriqUE ..o 1 1
23 420 430 782 O-RiNG oo Joint tOriqUE ....oveceee e 2
24 420 923 460 Cylinder Head Cover (Silver)................... Couvercle de téte de cylindre (argent) .. 1
SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 A9
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (593/693)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (593/693)

SUMMIT 800

SUMMIT 700

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37»41

N 3740
38

39

40
41
N 42
43
44
45
N 46

N 47

48

49

50

91

52
53

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

420 841 306
420 941 621
420 922 515
420 931 270
420 922 025
420 941 250
420 850 338
420 922 062
420 240 480
207 182 044
234 181 401
234 161 471
420 941 451
420 924 519
420 867 873
420 924 680
420 924 532
420 924 539
420 924 695
420 941 215
— XKX —
420 867 882
420 941 925
420 851 440
420 867 817
420 888 583
420 888 603
420 888 588
420 888 608
420 931 610
420 850 552
420 979 543
420 973 591
205 082 544
205 062 044
293 800 090
293 800 060
711 297 433

Hex. Collar Screw M8 X 65..................... Vis hex. a épaulement M8 x 65 .............
Hex. Collar Screw M8 x 56.5.................. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 ..........
Thermostat (42°) ..o Thermostat (42°) ..o
Sealing RiNg ..coooveveeeeeeeeeeeee Bague étanche ..o,
Bent Qutlet Socket........ccocoeveveveieene. Raccord de sortie.......cccovocevevciceee,
Screw MB X 20 ... VISMB X 20 ...
GASKET ..o, JOINT e
Bent Outlet Socket.......cccooveevevecvevcaeee, Raccord de sortie.......ccoeveceeveveeveicneee,
Plug Screw 1/8-27 NPT ......cocoveviiin, Bouchon d'accés 1/8-27 NPT .............
Hex. Screw M8 X 20 .....c.cvvvveeee, Vishex. M8 X 20 ....ccvveieiceeeeee,
Lock Washer 8 mm ........cccocveeeveecne Rondelle-frein 8 mm ..o
Lock Washer 6 mm ........cccccooovvevcereennnn Rondelle-frein 6 mm .........ccccvoveevevrnenee,
Hex. Collar Screw M6 x40 ..................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............
Reed Valve ASS'Y...eeeveereeeererenne Soupape clapet ass. ...........ccccouureuuenn..
Carburetor Socket..............ceeeeveereennne. Tubulure de carburateur .....................
Pedal Reed ..o Lame pédale ..o
Pedal Reed .......ccoooiviiiiie Lame pédale .......c.coooovviiriiiii,
Reed Pedal Stop ..o Arrét lame pédale ..o
Reed Pedal Stop ..o Arrét lame pédale ..o
Screw M3 X5 oo VISM3 X 5o,
Reed Valve Housing ........cccccoooeevivennn. Boftier soupape clapet .........cccccoevevevee.
Carburetor Socket........cccoevveevevieenne, Tubulure de carburateur ............c..........
Screw M5 X 16 . VIS IMB X 16,
Clamp . Bride oo,
Intake Resonator ...........cccceecevevervevnneee, Résonateur d'admission ..........ccc.cc........
Engine Gasket Set ...........ocoverevereennn Ens. joint d'étanchéité moteur ...........
Engine Gasket Set ...........ccovvreveeeeeene Ens. joint d'étanchéité moteur ...........
Cylinder Gasket Set............cooeeeeeeuene. Ens. joint d'étanchéité cylindre .........
Cylinder Gasket Set.............coovueueene. Ens. joint d‘étanchéité cylindre .........
GASKET ..o, JOINT o
GASKET ..o, JOINT e
Exhaust Manifold ........c..ccccoviiiiie Collecteur d'échappement.....................
Exhaust Manifold ...........ccccoeviiiii Collecteur d'échappement.....................
Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis Allen M8 X 25 ..o,
Socket Head Screw M6 x 20 ................ Vis Allen MB X 20 ...
Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................... Enduit étanchéité, Loctite 30542, 80 ml ...
Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo
Molykote G-n Paste, Dow Corning, ........ Pate G-n Molykote, Dow Corning,

88162-74, 50 g .o 88162-74, 50 G .o

484 400 267

SUMMIT 600

10 10
2 2
1 1
1 1
1 1
3 3
1 1
1 1
2 2
2 _
g8 -
- 8
1 1
2
- 2
- 4
4 -
4 -
12 12
2 _
2
12 12
2 2
1 1
1 -
- 1
1 =
- 1
2
- 2
1 -
- 1
5 -
- 8
@ @
@ @
@ @
A10



593 | 693

¢ |

ENGINE CYLINDER
Gasket set Gasket set

03MmO0203



ENGINE/ SUMMIT 800

MOTEUR

SUMMIT 700
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (593/693)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (593/693) M
54 293 800 038 Loctite 518, 50 Ml oo Loctite 518, 50 ml ..o @ @
55 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml ....cocovocenenn Composé étanche, 30 ml....................... @ @

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 A11
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

A S A T S v o
1 420931 839 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM e - - 1
420 931 964 Gasket 0.7 MM .o Joint 0.7 MM .o, - - 1
420 931 837 Gasket 0.6 MM ...oovvvieceee Joint 0.6 MM e - - 1
420 931 838 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM e - - 1
2 420 923 811 Nicasil Cylinder ..........cocooevvvieiiiicnnnn, Cylindre nicasil ........ocoooeveeeveeeeecceee - - 2
3 420 854 465 Exhaust Valve .......ccccoooveveviceiccea Soupape d'échappement....................... - = 2
4 420 430 110 O0-RiNG oo, Joint tOriqUe ..o - - 2
5 420931542 GASKBT ..., JOINt e - - 2
6 420 854 450 Valve HouSINg ....ooovveeeveeeeececee Boftier de valve ... - - 2
7 205 062 544 Socket Head Screw M6 x 25 ................. Vis Allen MB X 25 ..o, - - 4
8 420 260 729 BEHOWS ... Manchon ..o, - - 2
9 420 838 253 Spring Clamp ... Bride ressort ........ccccocoovoeeeeeeeeeee - - 2
10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccoooeevevicciccea Soupape d'échappement....................... - - 2
11 290 239 048 HOSe SPring ....coovovveveeeeeceeeeecs Ressort manchon .........ccccoeveveceeeieecne, - - 2
12 420 239 942 SPHNG oo RESSOM ..o, - - 2
13 290 911 555 Valve COVEN ..o Couvercle de soupape ........ccccocev.... - - 2
14 420 241 221 Adjuster SCrew .........ccccooeeeveevvireiinn. Vis d'ajustement .........c.cccceeevevericcnennen. - - 2
15 290 838 083 Spring Clip oo Pince a ressort ......coooeeveveveeeeeeeeen - - 2
16 420 640 524 Hex. Collar Screw M10 x 80.................. Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... - - 4
17 420 640 534 Hex. Collar Screw M10 x 120 ................ Vis hex. a épaulement M10 x 120 ......... - - 4
18 420 931 590 Rubber Ring.......ccocvveveeieiecceeeee Bague de caoutchouc .........ccccooevevninn. - - 2
19 290 931 410 0-RiNG covceeeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o - = 2
20 420 923 822 Cylinder Head (Silver) .......ccoovoveveveea. Téte de cylindre (argent) ........cccoeveene. - - 1
21 420 941 621 Hex. Collar Screw M8 x 56.5.................. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... - = 12
22 420922 516 Thermostat (42°) ..o Thermostat (42°) ..o - - 1
23 420 931 270 Sealing Ring ...o.cooveiicecccce Bague étanche .........cccoooeeveevccerencnee, - - 1
24 420 922 025 Outlet Socket .....c.vveveceeceeeeees Raccord de sortie.......ccoeveveveveeieceeee, - - 1
25 420 941 250 Screw MB X 20 ... VISMB X 20 ... - - 4
26 420 850 338 GASKBT ..o, JOINt e - = 1
27 420 922 062 Bent Outlet Socket.......ccccovevveveeveiceeeee, Raccord de sortie.......ccoevceeveceeveicneee, - - 1
28 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT ......coovveriee Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ............... - - 1
N 29232 420 867 873 Intake Socket ASS'Y .........ccewevreerrenne. Tubulure d‘'admission ass. ................... - - 2
30 420 924 680 Pedal Reed .......cccovvvvveeececeea Lame pédale ..o - - 4
31 420 924 695 Reed Pedal StOp .....cccccovevvevccecicccee Arrét lame pédale ... - - 4
32 420 941 215 Screw M3 X5 oo ViISM3 X5 - = 12
33 420 941 925 SCrew M5 X 16 oo VISMB X 16 - - 12
34 420 851 440 Clamp oo Bride . oo, - - 2
35 420 867 817 Intake Resonator ..........cccccoceeeevevenennne. Résonateur d'admission .........cc.cc.c........ - - 1
36 420 888 740 Engine Gasket Set............cooeveeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... - - 1
37 420888 745 Cylinder Gasket Set............cooeeeeeeeuene. Ens. joint d'étanchéité cylindre ......... - - 1

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 A12
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

A S A T S v o
' suwmTeoo |
38 420 973 710 Exhaust Manifold ...........ccoceveveiieieiennn Collecteur d’échappement.................... - = 1
39 420931 850 GASKBT ..., JOINt e - - 2
40 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 ......covevoveeerceecee, - - 8
41 234 161 47 Lock Washer 6 mm ........cccccooovvevirercnnnn Rondelle-frein 6 mm .........ccccooveevevernnnee, - - 8
42 293 800 090 Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................... Enduit étanchéité, Loctite 30542, 80 ml... - - @
43 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml ....cccvvveen Composé étanche, 30 ml..............c......... - - @
44 293 800 038 Loctite 518, 50 Ml ...o.ooveveeecee Loctite 518, 50 Ml ...o.oovovieeee - - @

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 B1
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Calibration Module/
Module de calibration

Frame Harness/
Cablage chassis

RER

Calibration Module/
Module de calibration

Calibration Module/
Module de calibration

Frame Harness/
Céablage chassis
04MmO0203



ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO (12V, 290W)/
MAGNETO (12V, 290W)

SUMMIT 800

SUMMIT 700

N 1»7

=
Z o N oA WN

=
©
v
—
N

S =

11

N 12

13
14

15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

410 922 936
409 011 900
409 208 200
409 208 500
278 000 632
409 207 400
409 207 200
410 922 937
410 922 939
410 922 938
410 922 940
409 207 300

278 000 739

278 000 632
278 000 632
515 175 708
278 000 738
205 063 044
420 640 321
420 640 321
420 852 419
420 852 532
420 945 752
420 841 520
207 182 044
293 800 060
— XKX —
409 207 900
409 208 500
409 011 100
293 750 001
420 866 756
413 711 400

SUMMIT 600

Stator Plate.........eeeeeerereeerenererennnn. Plaque réacteur ..............oeeeeeveeren. 1 1 1
Female Terminal ........cccccoooeveviveciee Terminal femelle .....ocoovovevceeeeeeeee, 3 3 3
Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1
SBA e, JOINT e 1 1 1
Female Terminal ........cccccooeveveviceciee Terminal femelle ..o, 3 3 3
Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1
Female Lock (3 Circuits)..ocoovovoveeveeee. Verrou femelle (3 Circuits)......cocovveeeenn. 1 1 1
FIYWheel ..o Volant moteur .......coooovvverieieecee 1 1 1
Flywheel (RER) ..o Volant moteur (RER) ..oovovoveee 1 1 1
PiCk-UP ASS'Y...oeoreeeeeerereererrererissiannn Capteur @ss. .........ceoeeeeeeeeeseeseenenrresnns 1 1 1
Pick-up Ass’y (RER)............eee.... Capteur ass. (RER)...........eeeeeuee... 1 1 1
Female Terminal Housing...................... Logement de terminal femelle

(2 CITCUILS) v, (2 CITCUILS) oo, 1 1 1
Female Terminal Housing...................... Logement de terminal femelle

(4 circuits) (RER) .vovoeeeeeeeeee, (4 circuits) (RER) .vovoeeeeeeeeeeee . 1 1 1
Female Terminal ........ccccoooeevoveviciee Terminal femelle ..o, 2 2 2
Female Terminal (RER) ....coooovovvvvvie. Terminal femelle (RER) ...ooovovvvveeee 4 4 4
Female Lock (2 Circuits)..ocoovovoveeeveee. Verrou femelle (2 Circuits)......cocvevvvrveen.. 1 1 1
Female Lock (4 circuits) (RER)................. Verrou femelle (4 circuits) (RER).............. 1 1 1
Socket Head Screw M6 x 30 ................. Vis Allen MB X 30 ......covevoceercceceee, 3 3 3
SCrew M5 X 16 ..o VISMB X 16 2 2 2
Screw M5 X 16 (RER) ..o, Vis M5 x 16 (RER) ..o 4 4 4
Pulley Starting.......ccccoceeveveveeeieeeeen, Poulie de démarrage .........cc.ccccovevevennn.n. 1 - -
Pulley Starting........ccccocevevevieeeeeeee, Poulie de démarrage .........cccccccovevevennn.n. - 1
Lock Washer 8 mm ........cccocveveverereenn Rondelle-frein 8 mm ......cccooovoveveiie 3 3 3
Socket Head Screw M8 x 12 ................. Vis Allen M8 X 12 ..o, 3 - -
Hex. Screw M8 X 20 .....cvvvvveeeee, Vishex. M8 X 20 ....ccvveieeceeeeee, - 3 3
Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml oo @ @ @
Sikaflex 255, 310 Ml ....covveviecee Sikaflex 255, 310 Ml c...covveviece @ @ @
Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal méale (3 circuits). 1 1 1
Seal (3 CIrCUILS) ...vveeeeeeeeeeeceeee JOINt (3 CIrCUITS) e 1 1 1
Male Terminal ...........cccoooveveviiercceenn Terminal Male ...ooovveeeveceececee 3 3 3
Tie Rap 94 mm oo Attache 94 MM ..o, 1 1 1
Counter Weight .......cccoooovvvieiieiin, Contre-poids .......co.evevcerieeeccee, - 1 1
Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml oo - @ @

484 400 267 B2
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Frame Harness/
Céblage chéssis

See Air Intake System/
Voir Systeme
d’admission d’air

see Magneto/
Qir Magnéto

See Air Intake System/
Voir Systeme d'admission d’air
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ENGINE/
MOTEUR

IGNITION SYSTEM/

SYSTEME D'ALLUMAGE

N1

222222

N 14
N 15
16

512 059 552
516 000 986
512 059 512
515 175 670
515 175 707
278 000 632
410 914 600
512 059 485
512 059 486
293 550 004
250 000 005
512 059 542
512 059 543
512 059 464
512 059 531
512 059 474
512 059 616
512 059 616

516 000 245
515 175 673
515 175 705
278 000 632

Spark Plug (NGK BRIES)
Spark Plug Decal
Ignition Coil Ass’y

Female Terminal Housing (2 circuits) ........

Female Lock (2 circuits)
Female Terminal
Plastic Clip ..............
Cable Ass'y 380 mm
Cable Ass’y 455 mm
Dielectric Grease, 150 g
Hex. Tapping Screw
Calibration Module
Calibration Module (RER)
Calibration Module
Calibration Module (RER)
Calibration Module
Calibration Module (RER)
Calibration Module (RER)

(X, HM, HMX)

Electrical Box Decal

Female Terminal Housing (6 circuits) ........

Female Lock (6 circuits)
Female Terminal

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

484 400 267

Bougie (NGK BRIES)
Décalque de bougie

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Bobine d‘allumage ass..........................
Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Verrou femelle (2 circuits)
Terminal femelle
Attache de fil de bougie
Cable ass. 380 mm
Cable ass. 455 mm

Graisse diélectrique, 150 g ....cocovvveeeen

Vis hex. autotaraudeuse
Module de calibration

Module de calibration (RER) ..................

Module de calibration

Module de calibration (RER) ..................

Module de calibration

Module de calibration (RER) ..................
Module de calibration (RER)

(X, HM, HMX)

Décalque hofte électrique

Logement de terminal femelle (6 circuits) .

Verrou femelle (6 circuits)
Terminal femelle

1
1

1

B3
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ENG'NE/ SUMMIT 800
MOTEUR SUMMIT 700
o
SUMMIT 600
1 420 810 865 Connecting Flange.......ccccocoovevovecennnn. Flasque de connection ..............ccccco....... 1 1
2 420 241 236 Socket Head Screw M6 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ....cooveccccee 4 4
3214 420 887 445 Rewind Starter ASS’Y .......eeeevernnee.. Démarreur a rappel ass. ...................... 1 1
4 420 811 400 Starter HouSing ........cooovveeveeiecceee, Boftier du démarreur...........cccocovevevennn. 1 1
5 420939 115 Rewind Spring ........cccccoovveiiniiieieennne, Ressort de rappel .....cccocooovviieiiieiiennn 1 1
6 420 852 285 Rope Sheave........cccccocoevvieevcveieeee, Poulie de démarrage .........cccccccevevevennn. 1 1
7 412500 100 Starter Rope 2200 mm ......cccocoevevevennn. Cable du démarreur 2200 mm .............. 1 1
8 420 852 070 Key Clamp ..o COIN e, 1 1
9 420 852 297 PaW! oo CHOUBT oo 1 1
10 420 852 303 Pawl LOCK .......cvoeieeeiecece e Barrure cliquet .......o.coovoveeeeeecee 1 1
11 420 847 925 Stage SIEEVE ....oovvvieieecceee DOUINE ..o, 1 1
12 420 250 400 O-RiNG oo, Joint Torique .......coveveeeeeeeeeeeee 1 1
13 420 852 520 Lock RiNG ...cvvveeececeeecec e Bague d'arrét ..o 1 1
14 4720 845 560 Locking Element..........cccocovoiiiiiiininnn Barrure ..., 1 1
15 420 941 256 Hex. Flanged Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4 4
16 420 899 763 Molykote PG 54, 10 g ..cvoveveceeeeceeen Molykote PG 54, 10 @ oo @ @
17 572 084 400 Starter Grp .oveeeeeeeceeeeecee s Poignée de démarreur.......c.cccooevenee.. 1 1
SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 B4
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ENGINE/ SUMMIT 800

MOTEUR

SUMMIT 700
S oo
SUMMIT 600

N1 400 509 729 «B93» ENGINE ...oovveeeeceeeeeeeee Moteur «593» ..o 1
N 400 509 730 «593» Engine (RER)........ccoovvveieee Moteur «593» (RER) ..o, 1
N 400 604 022 «B93» ENGING ..o Moteur «B693» ........cooooiiieeieeee -
N 400 604 023 «693» Engine (RER) ..o Moteur «693» (RER).....ovovoooeiee, -
N 400 702 609 «793» ENGINE ..o Moteur «793» ....ooooviiiieeeieee -
N 400 702 611 «793» Engine (RER) ..ol Moteur «793» (RER) ..o, -
N2 512059 488 Engine Support ... Socle de moteur ..o, 1
512 059 173 Engine SUpPOrt ..coooovvveieciecc Socle de MOteUr.......ccovvvvveieicccien, -

3 234001410 Flat Washer 10 mm ......ccccovovevevcceee Rondelle plate 10 mm ..o 8

4 234100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................. Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 8

5 232006 414 Hex. Nut M10 .oooooooooooeo Ecrou hex. M10 ..o 4

6 570128 700 Rubber Mount .........cccocevovveveecceceas Tampon d'ancrage.......c.cccccceeeveveveeennn. 4

7 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ...........co.co.co..... Ecrou autofreiné élastique M10........... 4

8 512050 900 Engine SUpport ......cccoovvvevieiieeeee, Support MOtEUr ......c.cveveeeeecceeceeen 4

9 512 056 700 Lock Washer........ccocoeeveeeeececcee Rondelle-frein ..o, 4
10 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 .o, 4
11 512 058 500 Support Plate ..o Plague d'appui ....cceveceevereceeeeceecee, 1
12 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....cvvvvveeeeeee, Vishex. M8 X 20 ....ccvveeeiceeecee, 1
13 234 081 410 Flat Washer 8 mm ........cccooovvviveviee Rondelle plate 8 mm ..o 1
14 232 581 414 Elastic Stop NUt M8 ........ccocovovvviiiin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 1
15 512 058 800 StOPPEr SCIEW ..o, Vis d'arrdt ..o 1
16 512 059 056 D) (0] 01011 U BULEE oo, 1
17 512 059 057 Washer ..o, Rondelle ..o, 1
18 732 610 019 R.H. Hex. Jam Nut M12 ......cccoovvre. Contre-écrou M12 DR ....coovvvve, 1
N 19 514 053 263 AtTACNE v Bracket.......cocooveveveeceeeeeeeeeee 1
20 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1
21 414913 700 SPHNG oo RESSOM ..o, 2
22 570 039 000 Exhaust Grommet ..., Rondelle d'échappement....................... 1
514 053 064 Exhaust Grommet .........ccccooovvevviviecinnnn, Rondelle d'échappement..........c........... -

N 23 514 053 326 MUFFIBE e, SIENCIBUX ..o, 1
N 514 053 322 MUFFIBE <o SIENCIBUX ..o, -
N 514 053 288 MUFFIET oo SHENCIBUX «.voveeeeeeeeeeeeeeeeee e, -
24 514 053 160 R.H. Heat Shield .........cccccoovvevoireien Déflecteur de chaleur DR ....................... 1
N 514 053 292 R.H. Heat Shield .........cccooovvevoiieien Déflecteur de chaleur DR ....................... -
25 514 052 733 L.H. Heat Shield ........cccoovoiiieeeeee Déflecteur de chaleur GA ....................... 1
N 514 053 293 L.H. Heat Shield ........cccoooveeeieeieeennn Déflecteur de chaleur GA ..................... -
26 514 052 734 R.H. Insulating Wooll ..........cc.covvevnenenn. Laine isolante DR ...........cccoooviieee 1
N 514 053 294 R.H. Insulating Wooll ..........c..ccooovriinne. Laine isolante DR ..o -
27 514 052 844 L.H. Insulating Wooll ..........cccccccoeviiiin Laine isolante GA ..........cccoovveeeee, 1
N 514 053 295 L.H. Insulating Wooll ..........ccccccoovviiin Laine isolante GA ..........ccooovveeeee -

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267
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ENGINE/ SUMMIT 800

MOTEUR

SUMMIT 700
S oo
SUMMIT 600
28 390 910 000 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 10
29 514 052 704 Rubber Bumper ..., Butoir de caoutchouc ............ccccocuveen. 1
N 30»41 514 053 328 Tuned Pipe ASS'Y....oeeereereeeerenenn Tuyau calibré ass. ............ccoeeeeeeveereennne. 1
N 30»40 5714 053 336 Tuned Pipe ASS'Y....oeeeeeerereerenenn. Tuyau calibré ass. ............ccoeeeeeeveereennne. -
31 514 053 192 Upper Enveloppe ......cccooeieviiciicenn Enveloppe SUPErieure ..o, 1
32 514053193 Rear Upper Enveloppe .......cccccoveevevennn Enveloppe supérieure arrigre ................ 1
N 514 053 313 Rear Upper Enveloppe ........c.ccccccoveene.. Enveloppe supérieure arrigre ................ -
N 33 514 053 367 Lower Enveloppe ....cccooeveeieicccice Enveloppe inférieure ........cccocoveeiennneee. 1
34 514 053 196 Rear Lower Enveloppe ......c.cccccceveee..... Enveloppe inférieure arriere ................ 1
N 514 053 314 Rear Lower Enveloppe ..o Enveloppe inférieure arriere .............. -
35 514 053 197 Insulating Wooll ..o, Laine isolante........ccooeevevevecieeeeeeen 2
N 514 053 315 Insulating Wooll ...........cccoooeiiiece Laine isolante........ccocoeveveveeiieeee -
36 514 053 074 Norma Gear Clamp ........cccooevevevrrerennn Bride de serrage Norma ...........c.c.......... 1
37 514 053 224 Norma Gear Clamp ........ccccccoovvieiieinnnn Bride de serrage Norma ......................... 2
38 514 052 735 Norma Gear Clamp ........ccccooovvevrvercnnn Bride de serrage Norma ...........c.c.......... 1
39 293 650 090 Norma Gear Clamp .......ccccoocvvveverercnnnn Bride de serrage Norma ...........c.c.......... 1
N 514 053 396 Norma Gear Clamp ........ccccccoovvieieinnn Bride de serrage Norma ......................... -
40 514 052 902 Norma Gear Clamp ........ccccocovvevrrerinnn Bride de serrage Norma ...........c.c.......... 1
514 052 861 Norma Gear Clamp ......ccoovovieeereeen. Bride de serrage Norma ...........c.c........... -
41 514 053 180 Rubber Pad ..........ccccooiiviiiie Tampon de caoutchouc.........cccccveeee.. 1
42 570 044 100 Rubber Pad ... Tampon de caoutchouc...........ccccco........ 1
43 390 406 500 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2
44 293 800 090 Sealant, Loctite 30542, 80 ml .................. Enduit étanchéité, Loctite 30542, 80 ml... @
45 415107 100 SPING o, RESSOM ..., 7
46 514 052 718 Reflective Sheet ..o, Feuille de réflexion .......c.cococeveveverecnnnn 1
N 47 514 053 390 Reflective Sheet ..o, Feuille de réflexion ..o 1
48 514 053 436 Spring Bracket ........ccccoveeviieieiieen Attache ressort ........ccccooeeeeeeeceiien 1
49 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 ..o, Vishex. MB X 12 oo, 1
50 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ..........cccoooeee. Ecrou élastique a épaulement M5 ........ 1
N 51 514 053 343 GUIE e, GUIE e, 4
52 233081 416 Hex. Flanged Nut M8.........cccoevvvveveennen Ecrou hex. & épaulement M8................. 2
N 53 514 053 442 SUPPOIT o SUPPOI .o, -

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM/

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

SUMMIT 800

SUMMIT 700

N1
N2
3
N 4
N5
N6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

N 16

17
18
19

N 20

21

N 22

23
24
25

N 26

27

N 28
N 29
N 30-31

N
31

32
33
34

N 35

36
37
38

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

509 000 167
509 000 141
509 000 003
509 000 145
509 000 142
509 000 150
408 800 400
509 000 045
414 684 700
415 110 000
415 084 700
390 402 200
293 200 003
409 902 200
293 750 008
509 000 144
415 052 400
391 301 600
509 000 093
293 650 128
293 700 020
509 000 143
414 619 900
293 800 018
293 650 053
509 000 153
415 (080 000
509 000 165
210 252 040
518 322 903
518 322 907
518 322 360
— XXX —
512 047 000
515 175 297
409 010 300
514 053 399
509 000 093
414 115 200
512 059 324

Tank Coolant
Engine Inlet Hose
Radiator Inlet Hose

Réservoir d'antigel
Boyau d’entrée du moteur
Boyau d'entrée du radiateur

Tridon Clamp
Oetiker Clamp
Pressure Cap

Bride de serrage Tridon
Bride de serrage Oetiker
Bouchon de radiateur

Pop rivet 3/16"
Anneau étanche

—_
o
—_
o

.............................. Boyau de sortie du radiateur

Boyau 8 mm
Bride de serrage Tridon
Raccord coudé 90°

Tridon Clamp
Elbow Fitting 90°

Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml
Oetiker Clamp
Check Valve

Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml........ @
Bride de serrage Oetiker
Soupape de retenue
Gaine 16 mm

Vis hex. a épaulement Mb
Radiateur arriére
Radiateur arriére (HM, HMX)............. - -
Protecteur de radiateur
Protecteur de radiateur (HM, HMX) ....... - -
Capteur de température
Tampon connecteur
Terminal femelle

Rear Radiator (HM, HMX)
Radiator Protector
Radiator Protector (HM, HMX)
Temperature Sensor
Connector Plug
Female Terminal
Reflective Sheet

Feuille de réflexion
Boyau 8 mm
Attache (avec «DPM»)
Soupape 5/16"

Tie Rap (With «DPM»)
Valve 5/16"

SUMMIT 600

—_
—_

o
—_

—_ A A
o
—_

—_ A A
o

®
@O — ™
@O — ™

—_
o
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

39
40
4
42

414 655 700
293 710 082
404 161 956
404 161 957

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

484 400 267

Bride de serrage .........ccccococeoveveeecennnn 4
Raccord droit.......c.ccooeeveveeeceeeeeee 1
DUMIEE oo, 1
0] 1]« IS 2

N — = B

B8

N —, -
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OIL SYSTEM/ SUMMIT 800
SYSTEME DE LUBRIFICATION

SUMMIT 700
%STEQ%I/H D'HUILE :

SUMMIT 600
N1 519000 049 Ol TaNK oo Réservoir d'huile ......ccoooveevevcreeceee, 1 1 1
2 413803 100 Blizzard Qil (12 x 500 ml) ....ocvovveeee. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ......cc.cooe..... @ @ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @
413 803 000 Injection Oil (3x 4 Liter) ..o Huile & injection (3 x 4 litre) .................... @ @ @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......o.ccovvevecvereen Huile a injection (205 litre)..........coc........ @ @ @
413 711 000 Synthetic Injection Oil (3x 4 Liter) ................ Huile a injection synthétique (3x 4 litre) ... @ @ @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ... @ @ @

413 710 500 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) .
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... @ @ @
N3 519000 042 CaP e Bouchon ..o, 1 1 1
4 233261 414 Elastic Flanged Nut M6 .......................... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 1 1 1
N5 210 261 280 Hex. Forming Screw M6 x 12 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 12 ............. 1 1 1
6 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... 1 1 1
7 414 536 500 O FIRET oo Filtre @ hUile ..oovceeeee e, 1 1 1
8 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 1 1 1
9 414 415 200 Spring Clamp ... Bride & ressort.......cocooveveeeeeeeeeeee 3 3 3
10 415080 700 LINE oo, CondUIt ..o, @ @ @
11 570 023 000 GrommMet ..o, Passe-fils ..o, 1 1 1
12 414 554 800 Spring Clamp ..o Bride & ressort.......coooveveeeeeeeee 2 2 2
13 415080 200 LINE e, CondUIt cooeeeeeeeeee e, @ @ @
14 570 135 100 GrommMet ..o, Passe-fils ..o, 1 1 1
15 414 580 700 Male Connector .........cc.ooeeveveevevcuenene, Raccord male .......ccovevceeveeceeeee 1 1 1
N 16 519 000 043 DEflECtOr v, DEFIECTUN ..o 1 1 1
17 208 651 641 Phillips Screw M5 X 16 .......coovevvrieinnn Vis cruciforme M5 X 16.......ccooverirnnne. 2 2 2
18 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ...........ccccooovee.. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2 2 2
N 19 519 000 050 Reflective Sheet ......covveveveveieceie, Feuille de réflexion .......cccocoeevevevevecnnnn 1 1 1
N 20 519 000 051 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ..o 1 1 1
21 414 681 800 Level SWItCh .....oovcececeee e Contacteur de niveau d'huile................. 1 1 1
22 414 681 900 FIOAt oo, FIOE oo 1 1 1
23 409 010 300 Female Terminal ........cccccooeevevevecice Terminal femelle ..o, 2 2 2

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 B9
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

— — 2
oW N2 01T B WWNZ =

12213
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

512 059 107
512 059 481
512 059 109
732 601 143
414 440 800
515175 410
515 059 482
572 100 901
512 059 373
414 753 300
414 753 500
414 774 500
293 550 004
512 059 110
394 103 300
293 750 009
512 059 094
513 032 987
513 032 901
513 032 908
414 814 100
415 080 100
513 032 923
414 818 200
414 872 100
415 005 700
513 033 010
414 872 700
570 273 900
513 032 979
513 032 903
415 018 200
390 406 500
403 901 806
210 361 280
415 079 800
414 415 200
513 032 986
415 079 900
414 420 700

Handle Ass'y
Handle Ass’y

28 MM oo,
28 mm (X, HMX) .....ccc........

Throttle Handle Housing ........cccccoc.......

Kill Switch (X
Switch Cover

HMX) s

Throttle Cable ..o.oovoveeeeeeeeeeeeeee

Washer ........
Circlip ...........
Circlip ...........
Dielectric Gre
Choke Cable
Lock Washer

ase, 150 g .o

(int. teeth) ovvevoee,

Tie Rap 160 mm ..o

Plastic Nut ...
Fuel Tank .....

Fuel Tank Cap ...c.ccovoveeeeeeeeeeeeee,

Grommet ......
Male Connec

Spring Clamp
Male Connec
Grommet ......
Spring Clamp
Formed Hose

Fuel Pump ...

1 (0] S
1 (0] S

Hex. Screw MB X 12 .o,

Rubber Hose
Spring Clamp
Formed Tube

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

484 400 267

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Vis de pression M8 x 10
Interrupteur d'urgence

Interrupteur d'urgence (X, HMX) ..........

Couvercle d'interrupteur
Cable d'accélérateur
Rondelle ..................
Circhip e,
Circlip oo,
Graisse diélectrique, 150 g
Cable d'étrangleur

Rondelle-frein (dent intérieur) ................

Attache 160 mm
Ecrou de plastique
Réservoir a essence

Bouchon du réservoir a essence ...........

Passe-fils oo

Raccord méale

Conduit d'amorce

Bride de tube

Ressort....ccoeeenn...

Pop rivet 3/16"
Pompe a essence
Vis hex. M6 x 12

—_ N -
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FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800

SYSTEME D'ALIMENTATION

SUMMIT 700

FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION SUMMIT 600

39 234082 410 Flat Washer 8 mm ........cccooevvvevevcec Rondelle plate 8 mm........c.cccoovvvienn 2
40 232581 414 Elastic Stop NUt M8 .......cccocovovvvieiin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 2
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FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800

SYSTEME D'ALIMENTATION

SUMMIT 700

AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR SUMMIT 600

N 128 508 000 226 Air Intake ASS’Y.....oeeeeereeeeereeriaren, Silencieux d‘admission ass. ............... 1
N 508 000 227 Air Intake ASSY.....oeeeeeeeeeeeeerrnnne. Silencieux d’admission ass. ............... -

N 508 000 223 Air Intake ASSY.....oeeeereeeeireeriaren, Silencieux d‘admission ass. ............... -

2 508 000 004 Intake Grill .........oveveeeeeeeceece e Grille d’admission .........ccccoeevevevcnnnee, 1

3 508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm)..................... Adapteur d'admission d‘air (40 mm) ...... 2

4 508 000 099 Lower FOam ......cccocoeeveceeieceeccee Mousse eXtEMEUE .....c.cccvvevevererereeeeen. 1

5 508 000 154 AIFFIET e, FIltre @ @il ..o, 1
N6 516001 191 Instruction Label ..o Ftiquette d'inStruction ............cccoooeevvvee... 1
7 570 065 500 Grommet ..o, ANNBAU ..o 1

8 513032908 Grommet ..., PasSe-filS ..o, 1

9 508 000 162 Clamp . Bride oo, 2

N 10 403 138 702 Carburetor Kit TM 40-B157.................... Ens. carburateur TM 40-B157................ 1
N 403 138 700 Carburetor Kit TM 40-B154 (Europe) ..... Ens. carburateur TM 40-B157 (Europe). 1

N 403 138 704 Carburetor Kit TM 40-B163.................... Ens. carburateur TM 40-B163............... -

N 403 138 703 Carburetor Kit TM 40-B175.................... Ens. carburateur TM 40-B175................ -

N 403 138 698 Carburetor Kit TM 40-B166 (Europe) ..... Ens. carburateur TM 40-B166 (Europe). —

11 512 059 305 Clamp e Bride oo, 2

N 12227 512 059 496 Pressure Manifold Ass'y...................... Collecteur de pression ass................... 1
N 512 059 497 Pressure Manifold Ass'y...................... Collecteur de pression ass................... -
13 512 058 921 CaP oo Bouchon ..o, 2
14 512 058 925 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ..o 2

N 15219 515 175 693 Pressure Manifold Harness................. Cablage de collecteur de pression .... 1
16 515175 673 Female Terminal Housing (6 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (6 circuits). 1
17 — XXX — Female Terminal ..........cccccovvevevcvevcnnnee, Terminal femelle .....cccooovveveveicieeee 2
18 515175 678 Female Lock (6 Circuits) .....cccocoevvveeenne. Verrou femelle (6 Circuits).......ococovevennn. 1
19 293 000 052 Sealing Cap ....ococoveveieeeieeeeeeee Bouchon étanche ..........ccocoooevoeeveenc. 4
20 415 061 600 Solenoid LoCK......ccocovevevevceieiieeeen. Barrure électrique ......cocoooeveveveveecen 2
21 241 140 060 Hex. Flanged Screw K40 x 10 ............... Vis hex. a épaulement K40 x 10 ............ 2
22 404 161 825 Starter Jet ..o Gicleur 1aNCeUr ......o.ovocveveeeeeeceeceee 1
23 512 058 949 CaP it Bouchon ..o, 1
24 512 058 950 O-RiNG oo, Joint toriqUe ..o 1
25 512 058 982 CaP e Capuchon ..o, 1
N 26 512 059 557 CaP e Bouchon ....ooooveeeeeeeeeee, 1
N 27 512 059 558 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ....o.vcee e 1
28 512 058 919 SUPPOTT o SUPPOI .o, 2
N 29 512 059 524 HOSE .o, BOYAU ..o, @
N 30 512059 523 HOSE .o, BOYAU ..o, @
31 409 901 700 Tubing 9 MM .o GaiNe I MM ..o @
32 414 580 600 Male Connector ........cc.ooeeveveevevcuenene, Raccord male .......ccoovevceeveeceeeee 1
33 512059 372 Carburetor Latch ........cooovevoveieicceee Loquet de carburateur.............cccccoco..... 1
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FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800

SYSTEME D'ALIMENTATION

SUMMIT 700

AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR SUMMIT 600

N 34 512 059 504 Carburetor Bracket ........cc.ccocvveviennnee, Attache de carburateur .........c..cco.......... 1
35 270 600 000 AIr SENSOT .., Capteur de température .............c.......... 1

N 36243 515 175 703 Temperature Harness..............cco........ Cablage de température...................... 1
37 278 000 998 Female Terminal ..........ccccovvvevevevcnnnne, Terminal femelle ......ccccoovvvvevieice. 2
38 278 000 999 S8Al e, JOINt e 2
39 278 000 632 Female Terminal ..........ccccocvvvvreveicnnnee, Terminal femelle ......ccccooovvvevieicce. 2
40 515175332 TUDING covee e GaING .o @
41 515175 588 Female Terminal Housing (2 Circuits) ....... Logement de raccord femelle (2 circuits).. 1

N 42 515175 670 Female Terminal Housing (2 Circuits) ....... Logement de raccord femelle (2 circuits) .. 1
N 43 515175 706 Female Lock (2 Circuits) .....cccocevevevreennne. Verrou femelle (2 Circuits).....ococvevevrveee.. 1
44 404 161 904 HOSE ..o DUMEE oo, 2
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

SUMMIT 800

SUMMIT 700
caTOnS) —
SUMMIT 600
N 1269 403 138 702 Carburetor Kit TM40-B157.................. Ens. de carburateurs TM40-B157....... 1
N 403 138 704 Carburetor Kit TM40-B163.................. Ens. de carburateurs TM40-B163....... -
N 403 138 703 Carburetor Kit TM40-B175.................. Ens. de carburateurs TM40-B175....... -
N 403 138 700 Carburetor Kit TM40-B154.................. Ens. de carburateurs TM40-B154
(EUTOPE)....eeeeeeeeeeeeeeeeeeereeenn (EUTOPE)....eeeeeeeeeeeeeeeeeeereran 1
N 403 138 698 Carburetor Kit TM40-B166.................. Ens. de carburateurs TM40-B166
(EUOPE) ... (EUOPE) ... -
2 404 161 940 GASKET ..o, JOINT e 2
3 404 161 939 COVET e, COUVEICIE ..o, 2
4 404 161 937 Ring (MAG) .....ooveeeeeeeeeeeeeee, Anneau (MAG) .o, 1
5 404 161 936 Screw (MAG) oo, VIS IMAG) e, 1
6 404 161 928 Screw (PTO) oo, VIS (PDM) e, 1
7 404 161 926 RING (PTO) oo Anneau (PDM) oo, 1
8 404 161 925 RING oo, ANNBAU ..o 1
9 404 161 924 RING oo, ANNBAU ..o 2
10 404 161 923 SCIBW oo, VIS e 4
11 404 161 915 SPHNG oo RESSOM ..o, 1
12 404 161 914 Throttle Shaft ..o, Axe d'accelerateur..........ccocovevuevevuereennnn 1
13 404 161 9N SCIBW oo, VIS e 2
14 404 161 910 SCIBW oo, VIS oo 3
15 404 1671 909 LEVET oo, LEVIBT oo, 2
16 404 161 905 NIPPIE e RACCOrd ..o, 1
17 404 1671 901 Starter LeVer .....ccvveeeeeceeeeeeeee Levier démarreur........cccocevveeveveeveveennene. 1
18 404 1671 894 Packing .....cooveevoveeieeeeeeeeeeeens Joint tampon ..o 3
19 404 103 500 SPIING oo, RESSOM ..o, 1
N 20 404 161 981 Shaft oo, AXE oo 1
21 404 161 956 HOSE .o, DUMIEE oo, 1
22 404 161 957 ClID e, Gl e 2
N 23269 — XXX — Carburetor TM40-158 (PT0)................ Carburateur TM40-158 (PDM)............. 1
N —XXX— Carburetor TM40-159 (MAG).............. Carburateur TM40-159 (MAG,)............ 1
N —XXX— Carburetor TM40-164 (PT0)................ Carburateur TM40-164 (PDM) ............ -
N —XXX— Carburetor TM40-165 (MAG).............. Carburateur TM40-165 (MAG,)............ -
N —XXX— Carburetor TM40-176 (PT0)................ Carburateur TM40-176 (PDM)............ -
N —XXX— Carburetor TM40-177 (MAG).............. Carburateur TM40-177 (MAG)............ -
N —XXX— Carburetor TM40-155 (PTO) (Europe)....... Carburateur TM40-155 (PDM) (Europe) ... 1
N —XXX— Carburetor TM40-156 (MAG) (Europe)..... Carburateur TM40-156 (MAG) (Eurape)... 1
N —XXX— Carburetor TM40-167 (PTO) (Europe)....... Carburateur TM40-167 (PDM) (Europe) ... —
N —XXX— Carburetor TM40-168 (MAG) (Europe)..... Carburateur TM40-168 (MAG) (Europe)... —
24 404 161 959 FUNNEI (PTO) e, Entonnoir (PDM) ..o, 1
404 161 958 Funnel (MAG) ..o, Entonnoir (MAG) ..o, 1
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FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800

SYSTEME D'ALIMENTATION

SUMMIT 700

CARBURETORS/

CARBURATEURS M
25 404 161 955 Drain SCrEW ......c.vevvveceereeereecieseeieeeeeas Vis de drainage ........ccocooovevveeereeen, 2
26 404 161 945 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... 2
27 404 108 200 Main Jet 500 ......ccoevoieeeeeeceeee e Gicleur MJ 500 .....c.coveeveeceeceecee 2
N 404 161 983 Main Jet B1ON ..o, Gicleur MJ 510N .....coovviecececea -
N 404 161 984 Main Jet 520N ..o Gicleur MJ 520N ........ccoooviieceee -
28 404 108 600 Pilot JBT 20 ..veveeeceeeeeees Gicleur ralenti 20 .......cccooveveeeceeeceee 2

404 161 944 Pilot Jet 17.5 .o Gicleur ralenti 17.5.....coooevoeeceeee, -

N 29 404 161 980 Needle J8-9hgy01-58 ...cocovivivii. Aiguille J8-9hgy01-58 .......cccvovveveeee. 2

404 161 953 Needle J8-9zIy03-58 .......ccccvovvveveven. Aiguille J8-9zy03-58 ........cooeeee -

404 161 962 Needle J8-9zIy02-58 .......ccccoovvvevee. Aiguille J8-9zy02-58 ..o -
30 404 1671 950 Valve Piston 2.0 ..o Tiroir accélérateur 2.0 .......ccooeveveverene. 2
31 404 137 600 Packing .....ccoovueveeeeeeeeeeeeeeee e Joint tampon ..o 2
32 404 152 200 E-RiNG oo, Rondelle-E ..o 2
33 404 161 927 Lever (PTO) ..., Levier (PDM) ..o 1

404 161 938 Lever (MAG) ...oveeeeeeeeeeeeee, Levier (MAG) ..o, 1
34 404 161 935 0-RiNG covceeeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 2
35 404 1671 961 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... 2
36 404 161 933 SCIBW oo VIS e 4
37 404 161 932 FIOAL oo, FIOE oo 2
38 404 161 960 Float Body ASS'Y...ccooieiiiiiiciie Corps de flotte @ss. ...cocooceveveceecceeenn 2
39 270 500 095 CaP e Capuchon ..o 2
40 404 161 930 PIate oo Plaque .....oooeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 4
41 404 161 929 Gl e, Gl e 4
42 404 138 300 E-RiNG oo Anneau E .o 4
43 404 161 922 WaSher ..o Rondelle ..o, 4
44 404 161 921 RING .o, ANNBAU (.o 8
45 404 161 920 SCIBW ..o VIS oo 2
46 404 161 919 PIate e Plaque .....oooveeeeeeeeeeeeeeeeee 2
47 404 161 918 Spring (PTO) v Ressort (PDM) ..o 1
48 404 161 917 Screw (PTO) e, VIS (PDM) e 1
49 404 161 916 Bracket (PTO) ..o Attache (PDM) ..o 1
50 404 137 500 Adjustment Screw (PTO)....c.cocovocveveeene.. Vis d'adjustement (PDM).........c..c.......... 1
51 404 161 913 Spring (PTO) ool Ressort (PDM) oo, 1
52 404 161 912 Screw (PTO) oo, VIS (PDM) e 1
53 404 136 100 Screw (PTO) oo Vis (PDM) oo, 1
54 404 140 000 CaP e Bouchon ..o, 2
55 404 136 900 Holder GUIde ........coveveeeveeeeeceee GUIE e, 2
56 404 161 908 SPIING oo RESSOM ..o, 2
57 404 161 907 Plunger ASS'Y ...o.cvceieeeeeeeeeceeee e Plongeur ass. ......ccoooeeeeveeeeeeeeeeeen 2
58 404 161 906 SCIBW ..o VIS oo 2

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267

N N PN 2 =, NN

N NN NN /D2 /= a2 NN OO P P PE PR N NN PEDNNN 2,2 NNDNDNNDN

N N N NN - - v s s s NN OO DA D

()
w



MAG/MAG

PTO/PDM
6

MAG/MAG

16Mm0203



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

404 161 904
404 161 903
404 161 902
404 161 899
404 161 898
404 161 897
404 161 896
404 161 895
404 153 400
404 154 900
404 138 800
407 112 000

Screw (MAG)

Bracket (MAG) ...ovovoeooeeeeeee,

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001
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DUMIte e
Vis (MAG) ..................
Attache (MAG)
Bouchon ...................
Adjusteur .......c..........
Ressort.....ccocoeveuee.

Joint tampon

Raccord......cccoovevnn..

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600
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TRANSMISSION/ SUMMIT 800

TRANSMISSION

SUMMIT 700
CHAINCASE/

CARTER DE CHAINE M
1 207 108 044 Hex. Screw M10 X 80 .....cocvvvvvicnn Vis hex. M10 X 80 ..o, 3 3
2 504 083 800 SPACET oo ENtretoise .o, 3 3
3 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml oo @ @
4 504 073 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 6 6
N5 504152 064 ChainCase .......coovceeeeceeeeeeeeeee Carter de chalne .......cccoooeveeeveceiee, 1 1
N 504 152 062 ChainCase ......ccovevevceeeeeeeeeee e Carter de chalng ......cccocoeveveevevcveereeee, - -
6 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 3 3
7 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z.. @ @
8 233201414 Elastic Flanged Nut M10...........ccceoe.e.. Ecrou élastique a épaulement M10...... 3 3
9 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @
10 732 601 314 Adjusting SCreW .........cccovvveveveieieeen. Vis de réglage ....ccooeeveveeecceeeeeeee, 1 1
504 151 946 Adjusting SCreW .......cccoeveveveeeeeeeee, Vis de réglage .....coooeevoveeeeeeeeeeen, - -
11 413 711 500 Synthetic Grease ...........ccocoevveeeveveeenn, Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeenn. @ @
12 234 001 410 Flat washer 10 mm ..o Rondelle plate 10 mm ..o 1 1
503 189 148 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeceee e, - -
13 504 151 945 SPING o, RESSOM ..o, - -
14 503 125 900 Hardened Washer..........c.cccccoooovininn. Rondelle trempée .....coccvueveveveveveeeeeneea - -
15 414 484 400 0-RiNG covceeeeeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ..o 2 2
504 151 954 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ..o - -
16 504 151 940 Chain Tensioner.........cccoocevecevecereennn Tendeur de chaing.....ccoevevevicccree 1 1
17 504 080 200 SPACET .o ENtretoiSe ..o, 1 1
18 504 080 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
19 405 403 000 Needle Bearing .....c.ccoooovveeviiciiiin, Roulement a aiguilles......cccccoevevevevcnnee. 1 1
20 414 531 300 ROIBE oo ROUIEAU ..o, 1 1
21 732 601 144 SCIBW ..o VIS oo 1 1
22 415049 300 S8Al e, Joint étanche ........cc.ccooeveeveceiceee 1 1
23 507 031 500 SPACET e ENtretoiSe ..o, 1 1
24 371901 700 Circlip (INterior) ..ol Circlip (intérieur) ..., 1 1
25 414 876 700 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o 1 1
26 504 152 006 Ball Bearing ........ccooevoeueveeeeeceeceen Roulement a billes ... 1 1
27 504 147 200 SHIM e, Cale 6paiSSeur ........ccooveeeeeeeeeen 1 1
28 504 152 030 19 Tooth Sprocket .......ccccoovveveiiiciien. Pignon @ 19 dents ........cccoovevevecevecennee, 1T -
504 096 200 21 Tooth Sprocket (Large) (Europe) ....... Pignon a 21 dents (large) (Europe) ......... 1 -
504 096 200 21 Tooth Sprocket (Large) ..........c......... Pignon a 21 dents (large) ........ccoccoco...... - 1
504 152 030 19 Tooth Sprocket (HM, HMX) ............... Pignon a 19 dents (HM, HMX)................ - -
504 091 000 23 Tooth Sprocket (Large) (Europe) ....... Pignon a 23 dents (large) (Europe) ......... - -
29 250 000 012 Hex. Castellated Nut M20...................... Ecrou hex. & crénaux M20 ..................... 1 1
30 371 006 300 Cotter Pin ..o Goupille fendue .....cc.oooevevieeviceee. 1 1
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TRANSMISSION/ SUMMIT 800

TRANSMISSION

SUMMIT 700
CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE M
31 504 151 830 Drive Chain Large (72 Links) ................... Chaine large (72 maillons) .........c.co........ 1
504 151 857 Drive Chain Large (74 Links) (Europe).... Chaine large (74 maillons) (Europe)....... 1
504 151 857 Drive Chain Large (74 Links) ................... Chaine large (74 maillons).........cco........ -
504 151 830 Drive Chain Large (72 Links) (HM, HMX)  Chafne large (72 maillons) (HM, HMX) .. —
32 504 148 500 43 Tooth Sprocket (Large) ......ccccoeveee..... Pignon a 43 dents (large) .......ccccoeeve...... 1
33 415064 300 Circlip (INterior) ..ol Circlip (intérieur) ..., 1
34 415 046 400 0-RiNG covceeeee e Joint tOriqUe ..o 1
35 504 152 027 Chaincase COVer.......cccoooeeeeeeeeeena, Couvercle de carter de chaine ............... 1
36 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 ..o, 1
37 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm .................. Rondelle-frein cintrée 10 mm ................ 1
38 210 263 080 Hex. Forming Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4
39 504 151 703 Filler Cap ASS'Y ...vecveveeceerceeeeeeeeeen Bouchon de remplissage ass. ................ 1
40 414 969 400 0-RiNG cocvceeeee e Joint tOriqUe ....ovce e 2
41 413 803 300 Synthetic Chaincase Oil, .........ccccccooe.. Huile synthétique, carter de chaine,
12 X355 Ml oo 12 X355 Ml oo, @
42 414 575 600 Hair Pin ., Goupille de sreté ........cccoceveveveeeen 1
43 504 151 921 Plug 1/8"-27 oo Bouchon 1/8"-27 ..o 1
44 501 022 400 CaP oo Capuchon ..o, 1
45 504 152 005 Ball Bearing ........ccooevovuevveeeecceeceen Roulement a billes ... 1
46 501 021 800 INner Shim ......ccoooveieeeeeeeeeece e Cale INtEIEUME ...ocvvceeeeeeeeece e 1
47 504 151 918 Oil Seal ASS'Y ..o Anneau étanche ass. .......ccccoeevevecenne. 1
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

W ww o wowE —= — |

- W w

N1 —XXX— Drive Pulley ASS'Y ..o Poulie motrice ass. .....ccccoceeveveccveeennnn 1

N2 417222 M1 Fixed Flange ..o, FIasque fiXe ..o, 1

417 222 272 Fixed Flange ..o Flasque fiXe ..o -

324 417 222 241 Sliding Flange ASS’Y........oveeeerenenne. Flasque coulissante ass. ...................... 1

417 222 027 Sliding Flange ASS’Y........eeeeeeenenee. Flasque coulissante ass. ...................... -

4 417 004 201 BUShING ..o DOUIIE .., 1

5 413703 100 Loctite 609, 10 Ml oo Loctite 609, 10 Ml oo @

627 417 222 383 LEVEr ASS'Y e LEVIEr @SS. ..coveeeeeeeererriesirereenrisseen 3

7 417 004 305 BUShING ..o DOUIIE .., 6

8 417 003 900 RoIlEr ASS'Y ..., Rouleau ass. ......cccoceeveveeeeeeeeeeeeeen 3

9 417 004 302 Stopper Washer........ccccoovveeeisieinn, Rondelle de butée ........cocooviviiieen §

N 10 417 222 478 PiN e GOUPIIB .. 3

417 004 308 Pin (EUrOP8) ..., Goupille (EUrope) ..ol 3

11 732 958 001 Cotter Pin ..o Goupille fendue ........ccccccoveviviecicieeane. 3

12 417 004 800 SCrEeW ASS'Y ..o VIS @SS .o, 3

417 222 028 SCrEeW ASS'Y ..o VIS @SS .o -

13 232 561 414 Elastic Stop NUt M6 .......cccocooveviiinn, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 3

14 417 222 044 Spring Seat.......cocovovevoeeeeeeeeeeeeen Siege du ressort.........cocoveeeveeeeeiee 1

15 415015 400 Spring (Violet/Green) ..o Ressort (violet/vert) ..., 1

415 034 900 Spring (Violet/Blue) (Summit 600 R)...... Ressort (violet/bleu) (Summit 600 R)..... 1

415 015 300 Spring (Violet/Yellow) ......cocooovvvvei. Ressort (violet/jaune) ..o, -

414 639 000 Spring (Blue/Orange) ........cccovvvoveveee. Ressort (bleu/orange) ........c.c..ccccveveen... -

414 817 900 Spring (Violet/Violet) (Europe)................ Ressort (violet/violet) (Europe)............... 1

415 015 300 Spring (Violet/Yellow) (Europe).............. Ressort (violet/jaune) (Europe).............. -

16217 417 222 304 Spring Cover ASSY ....weeveeereerenenn Couvercle de ressort ass. ................... 1

17 417 004 501 BUSNING ..o DOUIIE e, 1

18 250 000 038 Socket Head Screw M6 x 40 ................. Vis Allen MB X 40 .......oovoveeeieecee, 3

19 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ..o, 3

20 417 222 081 Governor Cup ASS'Y ..o Cuvette du régulateur ass. .........ccc........ 1

21 417 222 381 Ramp 300 ..o Rampe 300 ..o 3

417 222 372 Ramp 299 (Summit 600 R)...................... Rampe 299 (Summit 600 R) .................. 3

417 222 372 Ramp 299 ... Rampe 299 ..., -

417 222 381 Ramp 300 (Summit 700 R)..........c........... Rampe 300 (Summit 700 R) .................. -

417 222 381 Ramp 300 ..o Rampe 300 ..o -

417 222 372 Ramp 299 (Europe) ......ccovevoeeveecece Rampe 299 (Europe) .......cccooevevueveveennee. 3

N 417 222 474 Ramp 301 (Europe) ....o.ccoovevoeeeeceee Rampe 301 (EUrope) ........coovvoveevenn. -

22 732 804 009 Rolled PIn M8 X 24 ....oovvoiiee Goupille-ressort M8 X 24 ..........cccoc......... 3

23 210 361 890 Hex. Forming Screw M6 x 18 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 18 ............ 6

24 417 005 500 Calibration SCrew ........cccceveveevevceerennn Vis de calibration ..........c.ccooevieveinenne, 3

25 417 005 600 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeceeee e, 3
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SUMMIT 800

D W w

TRANSMISSION/
TRANSMISSION SUMMIT700
DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE M
26 233 061 414 Hex. Flanged Nut M6..........ccccevvvveveneen Ecrou hex. & épaulement M6................. 3 3
27 417 005 700 SPIING oo, RESSOM .., 3 3
28 732 401 030 0-RiNG covceeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 6 6
29 417 005 800 Slider ShOB ... GlISSIEIE cvoocveeeeeeeeeeee e, 6 6
417 222 362 Slider Shoe ..o GlISSIBIE .o, -
30 417 222 176 GUATD oo Protecteur .o, 1 1
31 250 200 006 Conical Spring Washer.........cccccovevevnnn Rondelle ressort conique .........c........... 1 1
32 417120 000 Drive Pulley Bolt ......coooooviiiii Boulon de poulie motrice .......ccoeuevee..e. 1 1
33 417 300 127 Drive Belt oo Courroie d'entrainement .........c.c........... 1 1
34 417 006 100 Clutch Repair Kit............ooeeevreerrereenne. Ens. de réparation pour embrayage...... 1 1
35 529 022 400 Puller Inner Half ..o Extracteur de demi-poulie fixe ............... 1
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Red/Rouge ® —36

Summit 600 (Sport),

Black/Noir =g, __
Ir® —37 Summit 700 (Sport)

Summit 600 R (Sport),

Summit 700 R (Sport), \ e,/ @
Summit 800 (Sport/X/HM/HM X), <. G|
Summit 800 R (Sport/X/HM/HM X), \/@\%;%@
|

Summit 600 R (Sport) (Europe), 33 /
Summit 800 R (X) (Europe) 34 53
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TRANSMISSION/ SUMMIT 800

TRANSMISSION

SUMMIT 700

DRIVEN PULLEY/

POULIE MENEE SUMMIT 600

1 414 784 800 COTK e, Bouchon de liége ..o 1

2 501 026 300 Countershaft .......cocoooooeieieeeeel Arbre de renvoi ..o 1

3 504 149 100 SPACET e ENtretoiSe ..o, 1
4 080 044 200 Casting Spacer ..o Entretoise moulée ............cccccoovveeennnn 1
N5 504 152 026 Ball Bearing .......cccoooevveiviiececee Roulement a billes ......ccoevevevicicice 1
6 501 025 000 FIANGE oo, FIASQUE .o, 1

7 205 482 546 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 .......... 3

8 232581 414 Elastic Stop NUt M8 ........ccocovovvviiiin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3

9 234081410 Flat Washer 8 mm ........ccooevveievciec Rondelle plate 8 mm........c..ccoovvvieenn 1
10 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z .. @
11 507 021 300 KBY oo Clavette ..o, 1
12 417 126 477 Fixed Flange ......ccccovoeoeieeeeeeeeeeee Flasque fiXe ..o 1
13»16 417 126 486 Sliding Flange ASS’Y........oeeeereenenne. Flasque coulissante ass. .................... 1
14 414 918 000 Cam Slider Shoe .......cooevoeeeeeeeeanl Glissiere de came .......ccccccceveceveccceeeennn 3
15 415011 200 BUSHING .o DOUIIB .., 1
16 414 876 600 Bushing Garlock ........cccocovuevvveeciee Coussinet Garlock ........cccooveeeivieen 1
17 413 703 100 Loctite 609, 10 ml ...ooovovoie Loctite 609, 10 ml ....oovoviiiee @
18 417 126 333 Cam 44° (Summit 600 (Sport))............... Came 44° (Summit 600 (Sport)) ............. 1
417 126 337 Cam 47° (Summit 700 (Sport)).............. Came 47° (Summit 700 (Sport)) ............. -

19 414 820 800 KBY oo Clavette ..o, 1
20 371903 100 1o TP CIrClip oo 1
21 414 558 900 Release Spring (Beige) .........ccccocvveven.e.. Ressort de rappel (beige) ........ccc.c......... 1
22 504 141 900 Thrust Washer .........cccooeovvivirieieen, Rondelle d'appui.......ccccoeeeevevereeceieen. 1
23 206 263 044 Socket Set Screw M6 x 30 .................... Vis de pression M6 x 30 ..........c.cocoeee... 3
24 232 061 414 Hex. NUt MB ..o, Ecrou hex. MB ..o 3
25 420 245 370 WaSsher ..o, Rondelle ..o, 3
26 504 141 800 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeececeeee e, 1
27 504 149 100 SPACET .o ENretoiSe ..o, 1
28 517 302 322 Strength Washer ... Rondelle de force ......ccoovoveeveveveeeccne 1
29 207 087 544 Hex. Screw M8 X 75 ..o, Vishex. MB X 75 oo, 1
30 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ...oovveeeeceee Loctite 243, 10 Ml ..ocvovvee, @
N 31-34 417 126 527 Fixed Flange ASS'Y ........veeveeveeerunne. Flasque fixe ass. .......ueeveeveevnenene. 1
32 415 005 800 Adjustment Ring ......coooevoveeeieccee, Bague d'ajustement .............cccccocevevnnn. 1
33 415005 900 Adjustment Shim ......cccooovevveeiee Cale de réglage ........ccccoovveeeeeeeecnn, 3
34 207 162 544 Hex. Screw M6 x 25 (3)....ooovovieeiecee. Vis hex. M6 X 25 (3) c.ovovevieeee @
207 162 244 Hex. Screw M8 X 22 (3) e, Vis hex. M6 X 22 (3) vvvovoeeeeeeeeen @

35°40 417 126 318 Sliding Flange ASS’Y........oeeeerenenne. Flasque coulissant ass. ........................ 1
36 417 126 373 Rear Cam Shoe Slider (Red).................. Glissiere de came arriére (rouge) ........... 3
37 417126 374 Front Cam Shoe Slider (Black)................ Glissiere de came avant (noir) ............... 3
38 — XXX — BUSRING ..o COUSSINBT ... 1
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Red/Rouge ® —36

Summit 600 (Sport),

Black/Noir =g, __
Ir® —37 Summit 700 (Sport)

Summit 600 R (Sport),

Summit 700 R (Sport), \ e,/ @
Summit 800 (Sport/X/HM/HM X), <. G|
Summit 800 R (Sport/X/HM/HM X), \/@\%;%@
|

Summit 600 R (Sport) (Europe), 33 /
Summit 800 R (X) (Europe) 34 53
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TRANSMISSION SUMMIT 800
TRANSMISSION T

DRIVEN PULLEY/

POULIE MENEE SUMMIT 600

39 414 978 100 BUSHING .o COUSSINBT ... 1 1 1
40 371 911 200 GIrCHP cooeeeeeeeeee e CIFCHP e, 1 1 1
41 413703 100 Loctite 609, 10 Ml ...o.oovevieeecee Loctite 609, 10 Ml ...o.ooveveveee @ @ @
42 417 126 385 Cam Ass'y (Summit 600 R (Sport)) ......... Came ass. (Summit 600 R (Sport)) ......... 1 - -

417 126 385 Cam ASS'Y ..o Came ass.
(Summit 600 R (Sport)) (Europe) ............. (Summit 600 R (Sport)) (Europe) ............. 1 - =
417 126 445 Cam Ass’y (Summit 700 R (Sport)) ......... Came ass. (Summit 700 R (Sport)) ......... - -

417 126 445 Cam ASS'Y ..o, Came ass.
(Summit 800 (Sport, X, HM, HMX)) ........ (Summit 800 (Sport, X, HM, HMX)) ........ - - 1

417 126 445 Cam ASS'Y ..o Came ass.
(Summit 800 R (Sport, X, HM, HMX)) ..... (Summit 800 R (Sport, X, HM, HMX)) ..... - - 1
417 126 385 Cam Ass'y (Summit800 R (X)) (Europe).. Came ass. (Summit800 R (X)) (Europe).. — — 1
43 417 126 381 GUATD oo Protecteur ..o, 1 1 1
44 504 099 600 Thrust Washer ... Rondelle de butée ......ccooevevevececeee 1 1 1
45 414 978 300 Release Spring .......cccceovvvevevevevenenenen, Ressort de rappel ........c.cccooveeievereenn. 1 1 1
46 417 126 375 SPACET e ESPACEUN ..o, 1 1 1
47 371 911 000 Half K&y ..o DEMI-ClE ... 2 2 2
48 504 112 300 SHIM e Cale 6paiSSeur ........coooveeeeeeeeeeee 1 1 1
49 417 126 322 Swivel Abutment ..o Butée pivotante ..........cccooeveveeveeeiin, 1 1 1
50 417 300 054 SPACET oo ENtretoise .o, 1 1 1
51 417 300 055 Protector ..o Protecteur ..o, 1 1 1
52 517 302 322 Strength Washer .........cccccovvvecceeenn Rondelle de force ........ccccoovveeevevecen 1 1 1
53 207 087 544 Hex. Screw M8 X 75 ..o, Vishex. MB X 75 ..o 1 1 1
54 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ...o.ooooveeeeece Loctite 243, 10 Ml ...cooveeeeee, @ @ @
55 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 0z........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z.. @ @ @
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Belt Guard/
Garde-courroie
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/

FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE

N 224

N 4

N6
N7

N 813
8»13

10
"
12
13
14
15
N 16
17

18223
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29

417 300 001
417 300 173
390 402 200
516 001 190
418 001 706
516 000 955

516 001 232
507 032 334
507 032 321
507 032 204
415 084 600
414 390 700
414 989 800
414 989 700
414 989 900
293 800 060
207 103 544
506 032 316
507 032 237
507 032 329
507 032 293
507 032 268
415 029 800
415 029 900
415 030 000
414 990 600
216 141 260
414 920 500
414 920 600
507 031 300
507 032 301
293 800 070
507 021 300

Bracket ..o,
Belt Guard Ass’y
Pop Rivet 3/16"
Label Security
Suspension Adjustment Decal

Suspension Adjustment Decal
(X, HMX) oo

Label Instruction

Microswitch

(071111 GO
Caliper (X, HMX)
Brake Lining Kit
Kit (Pins, Retainers, Spring)
Screw-Bleeder

Rigid Tubing

Loctite 243, 10 ml
Hex. Screw M10 x 35

Hose (X, HMX)
Master Cylinder
LEVEr ASS'Y .o

Clamp Ass'y

PINASS'Y oo
WiNdOW ..o
Screw M4 x 12
Banjo Bolt ......ocoooveeeeeeeee e
Washer ..o,
Brake DisK .......cocovocuevoieeeeeeecceeeeea
Brake Disk (X, HMX)
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001
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Garde-courroie ass. .............coeeeeue.. 1
Pop rivet 3/16"
Etiquette de sécurité
Décalque ajustement de suspension.... 1
Décalque ajustement de suspension

Etrier (X, HMX)
Ens. de garnitures de frein ................. 1
Ens. (tiges, goupilles, ressort............ 1

Loctite 243, 10 ml
Vis hex. M10 x 35

Boulon banjo

Disque de frein
Disque de frein (X, HMX)
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z.. @ @

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

(@p]
[« » T G
[ © » D G

Etiquette d'instruction
Micro-contact

Bride @SS. .oveeeeeeeeeeeeeee e, 1

AXE 8SS. oo 1

- = 1

............................ 1 1 1

.......................................... 1 1 1

....................................................... 1 1 1

...................................... - = 1

1 1

1 1

............................................ 2 2 2

................................................ 2 2 2

1 1

................................... @ @ @

................................... 2 2 2

.............................................. 1 1 1

1 1

....................................... - = 1

...................................... 1 1 1

1 1

1 1

................................................ 1 1 1

1 1

1 1

.............................................. 2 2 2

........................................... 2 2 2

.................................................. 4 4 4

........................................ 1 1 1

........................ - = 1

@

................................................... 1 1 1
C11
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

N1
N2

N 18
19
20
21

N 22
23

N 24

N 25

N 26
27
28
29
30

N 31
32

N 33
34
35
36
37
38
39
40

506 151 506
506 151 507
506 149 900
506 150 100
207 008 086
506 150 000
506 151 251
732 610 084
207 005 544
506 147 300
224 002 251
233 601 416
503 175 800
232 501 416
506 150 200
506 147 000
207 684 044
506 151 496
506 151 252
233 281 414
250 100 016
506 151 450
732 610 010
506 151 491
506 151 451
506 151 452
205 083 544
570 070 500
506 151 100
390 402 300
506 151 492
506 150 300
506 151 495
506 150 400
506 150 500
506 150 600
207 787 044
506 151 140
506 151 222
277 000 142

Tie-Rod Cap

RH. Swivel Arm oo
L.H. SWivel Arm oo,
Bushing Swivel ..o

Pivot Swivel ...

Hex. Screw M10 X 80 ..vovevvveeieeee
Washer 10 MM ...oveveeieeeeeeeeeeeeeeen,

Flanged Nut M10 ..o
Hex. Screw M10 X 55 .oovoveviiieieee

Bar Pivot ........
Flat Washer ...

Elastic Locking Nut M10 ...........c..co.co....

Washer ..........

Elastic Stop Nut M10 .....ocooooviiii
Bushing Swivel ........cccooovoieieiiiie

Swivel Bar .....

Hex. Flanged Screw M8 x 40 .................

L.H. Ball Joint

Washer ..........

Elastic Flanged Nut M8 ............c..coco......

L.H. Hex. Jam

Tie-ROd oo,

R.H. Hex. Jam

Ball Joint........

Nut M10..eeeee

Nut M10 ..o

R.H. Steering Arm ..o
L.H. Steering Arm ........coovvveiiicieen
Socket Head Screw M8 x 35 ................

Retainer Ring

Pop Rivet 3/16" ..o

R.H. Ball Joint

Inside Tie-Rod

L.H. Ball Joint

Half Housing ..

Housing Bushing ..o,

Stopper Plate

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001
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Bras de pivot DR
Bras de pivot GA
Coussinet de pivot
Pivot de bras ..........
Vis hex. M10 x 80
Rondelle 10 mm

Rondelle plate

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Ecrou autofreiné élastique M10...........

Rondelle ....ccccc.......

Ecrou d'arrét élastique M10 ..................

Coussinet de pivot
Barre pivotante

Vis hex. a épaulement M8 x 40 .............

Joint a rotule GA
Rondelle ....cccco.......

Ecrou élastique a épaulement M8 ........
Contre-écrou hex. M10 GA ....................

Barre d'accouplement

Contre-écrou hex. M10 DR .....cccoovove..

Joint a rotule...........
Bras de direction DR
Bras de direction GA
Vis creuse a 6 pans M8 x 35..................
Capuchon de timonerie
Anneau de retenue
Pop rivet 3/16"
Joint a rotule DR

Barre d'accouplement intérieure ...........

Joint a rotule GA
Demi-logement
Douille de logement

Plaque d'arrét

Boulon de carrosserie M8 x 70..............

Joint torique............
Arbre de direction
Bride de direction

—_ = B D PP PR, ONNN S, ,, N WON WO N NN/ P PO N NN NDNNPBEDNNN D™D/ -

_ = b D P PP, ONNN S, ,, N WON WO N NN/ P PO N NN MNDNNPBEDNNDNN D™D -
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

SUMMIT 600

41 414 491 600 Steering SUpport ..o Support de guidon ..o
42 506 151 196 Reinforcement ..o Renfort ...,
43 207 085 544 Hex. Screw M8 X 55 ..oovcviviee, Vishex. M8 X 55 ..o,
44 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 .......cccoooo.......
45 506 151 391 Handlebar ... GUIdON <o,
46 M5340464 Handle Grip.......ccooevoceroeeeeeeee e, Gaine de PoIgNee ...oovoveeeeeeeeeeeee
47 390 403 600 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
48 — XXX — Steering Pad.........cocooovvieiiciee Coussin de SECUTt ......ccoovvvveveereinnnn,
49 506 151 264 FOAM oo, MOUSSE oo,
50 506 151 265 COVET e, HOUSSE ..o,
51 415095 500 Tie-DOWn ..o SANGIE e,
52 415090 200 G e GAING ..o
53 506 148 200 Support Plate ......ccoovvvevieeeeceeeeea Plaque de Support ........cccccceveeeevencnn.
54 207 162 544 Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o
55 234 061 410 Flat Washer 6 mm ........cccoovovrvevceee Rondelle plate 6 mMm........c..ccoovovieenn
56 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 .....cccccovevveviee Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........
57 207 063 544 Hex. Screw MB X 35 ..o, Vishex. MB X 35 ...
58 408 200 700 Grease Fitting ......coocoeveveveveceeceee GraiSSBUN .voveeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
59 413711 500 Synthetic Grease .......cccoocoveveveveeennnn. Graisse synthétique .........cococoveveveveeenne.
60 415040 700 Horn (EUrope) ......coveveeeeceeeeceeceee Avertisseur (EUrope) .....c.cococoevevveevecnenne.
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700
%LFS‘ETREll\,\/IIE LSJZ SDT/%'\EAC(T)I((IJH l\(g(X)l/-//\/lX) SN
/ SUMMIT 600

N1 506 151 506 R.H. Swivel Arm ..o Bras de pivot DR ..o -
N2 506 151 507 L.H. Swivel Arm ..o, Bras de pivot GA ... -
3 506 149 900 Bushing SWIVel ......ccccovveveeiecceee, Coussinet de pivot .........ccooovveeeereen, -

4 506 150 100 Pivot SWIVEl ..o Pivot de bras ........cccooveeveeeeceeceea -

5 207 008 086 Hex. Screw M10 X 80 .....ooovvevviiie Vishex. M10 X 80 ..o, -

6 506 150 000 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 MM .....ocovovieevieeee, -

7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeeee e, -

8 732610084 Flanged Nut M10 ..o Ecrou & épaulement M10........cccoooooee.... -

9 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovoviviece Vis hex. MT10 X 55 .o, -

10 506 147 300 Bar PIVOL ..o Pivot de barre ......cccocoeveveceevceeeceeee, -
11 224 002 251 Flat Washer ... Rondelle plate........covoveeeieecccccee -
12 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ...........c..co.co.... Ecrou autofreiné élastique M10........... -
13 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ..o, -
14 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 .....ocooooviiii Ecrou d'arrét élastique M10 .................. -
15 506 150 200 Bushing SWIVel ......ccvcveveiieicceeeee, Coussinet de pivot .........cccooovveeeereen, -
16 506 147 000 SWIVEl Bar ..o Barre pivotante ..o -
17 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. -

N 18 506 151 496 L.H. Ball Joint ..o Jointarotule GA ....cooveveeeee -
19 506 151 252 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeee e, -
20 233281414 Elastic Flanged Nut M8 ............c..coco...... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ -
21 250 100 016 L.H. Hex. Jam Nut M10........ccoooivevene Contre-écrou hex. M10 GA .................... -
N 22 506 151 450 Tie-Rod ..o, Barre d'accouplement ............c.cocoooev..n. -
23 732610010 R.H. Hex. Jam Nut M10 .........cccveveenenn Contre-écrou hex. M10 DR .................. -
N 24 506 151 491 Ball Joint.....coovevceeeeee e Joint 3 rotule oo -
N 25 506 151 451 R.H. Steering Arm .......cc.ccoevvviveviceeenn Bras de direction DR ........cocooovovivie -
N 26 506 151 452 L.H. Steering Arm ........coovvveiiicieen Bras de direction GA .........cccoooveveveee. -
27 205 083 544 Socket Head Screw M8 x 35 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 35.................. -
28 570 070 500 Tie-Rod Cap ..o, Capuchon de timonerie ........ccccocevevveen. -
29 506 151 100 Retainer Ring .....c.cocoovvieiiiiccece, Anneau de retenue.........ccccoevevevecennn, -
30 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o -
N 31 506 151 492 R.H. Ball Joint.......coovovieceeee Jointarotule DR ....oooovv -
32 506 150 300 Inside Tie-Rod ........coooieviiiciiic Barre d'accouplement intérieure ........... -
N 33 506 151 495 L.H. Ball Joint ..o Jointarotule GA ....cooovoveee -
34 506 150 400 Half Housing .....c.cooveveeeieeeeecece Demi-logement ..o, -
35 506 150 500 Housing Bushing.......c.cocoovvviiiieiinnee, Douille de logement ...........cccceveeeveenen -
36 506 150 600 Stopper Plate ......cco.ooevevieeeeeee Plaque d'armét.........ccocooevvoveeieieeee, -
37 207 787 044 Carriage Bolt M8 x 70 ......ocoevevcren. Boulon de carrosserie M8 x 70............. -
38 506 151 140 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o -
N 39 506 151 488 Main TUDE ..o Arbre de direction .........ccooeveeeevcceveienen. -

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267

- B DD B P B, 2, ON NN, E, N WON W OO N NN/ P PO NN NNDNNPBEDNNN DB -



X, HMX Only/
X, MHX Seulement

Europe
Only/Seulement

23Mp0203



STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700
%LFS‘ETREll\,\/IIE LSJZ SDT//E?'\EAC(T)/(OIC l\(g(X)l/-//\/lX) SN
4 SUMMIT 600

N 40»41 860 601 300 Extension Handle Bar Kit .................... Ens. d‘extension de guidon ................. -
N 41 250 000 074 Hex. Screw M8 X 40 .........coooveveiee, Vis hex. M8 X 40 ..o, -
42 414 491 600 Steering SUpport ....ocoovevevieeeeeeeee Support de guidon ..o -
43 506 151 196 Reinforcement .......ccocovevevcvevcceeee, RENTOI oo, -
44 506 151 462 Handlebar ..o GUIdON <o, -
N 45 506 151 548 Handle Grip......ccooevoveecceeeceece e Gaine de poigNée ..o -
46 390 403 600 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o -
47 506 151 518 Short Hook (Black) .........ccoeeiciiien. Crochet court (NOIM) woveveveeeeeeeeeeee -
N 48>50 506 151 474 Steering Pad ASS'Y .....coooeeveeereerenenne. Coussin de sécurité ass. ..................... -
N4 —XXK— FOAM oo, MOUSSE oo, -
N50 —XXX— COVET e, HOUSSE ..o, -
N 51 506 151 514 Console Collar.......cc.oceveveeeveceeeieeens Collet de console .....cccovevevececiciceen -
52 732601 210 Hex. Tapping SCreW .......ccccocovvevcuevennnn Vis hex. autotarauteuse ....................... -
53 415095 500 Tie-DOWN ..o SANGIE e, -
54 415090 200 G e GaAING ..o -
55 506 148 200 Support Plate ......ccoovvveveeeeeceeee Plaque de Support ........cccccceveeevevencnn. -
56 207 162 544 Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o -
57 234 061 410 Flat Washer 6 mm ........ccccevovevevceec Rondelle plate 6 mMm ..o -
58 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ......ccccovovveviee Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ -
59 408 200 700 Grease Fitting ......ccooovvvevececicce GraiSSEUT v, -
60 413711 500 Synthetic Grease .......ccoocovevevevevennan. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeene. -
61 293 800 021 Loctite 495, 3 ..o Loctite 495, 3 ..o -
62 415040 700 Horn (EUrope) .....cccovoveeviceeeceeceee Avertisseur (EUrope) .....cccococvevevevevecnennc. -
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKi SUMMIT 600

N 123 505 070 739 R.H. SKi ASSY .o, SKi @SS. DR ..o, 1
N 123 505 070 862 R.H. Ski Ass’y (Yellow)........................ Ski ass. DR (jaune)
(Olympic E, Heritage E)........................ (Olympic E, Heritage E)........................ -
N 505 070 741 LH. SKi ASS'Y.eoeeoeeereerrererrrerrerrenenrrnnn SKi @SS. GA ..o, 1
N 505 070 861 L.H. Ski Ass’y (Yellow,......................... Ski ass. GA (jaune)
(Olympic E, Heritage E)........................ (Olympic E, Heritage E)........................ -
N 2 505070 743 CUSNION e COUSSINET ..o, 2
N 3 505070 823 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2
N4 505070 745 Ski Reinforcement ...........ccccovevuevevcnnnee, Renfort de SKi.......ccoeveveeeveccecceeee 2
5 572101 000 Plastic Handle ..........ccccooooiviiiiiiin Poignée de plastique.........ccoooveiennnee. 2
N 860 506 400 Ski Handle Kit (Yellow) ..o.oovovoveeee Ens. de poignée (jaune)
(Olympic E, Heritage E, X, HMX) ............ (Olympic E, Heritage E, X, HMX) ............. -
N 627 860 504 800 Carbide Runner Kit ............ccoeeevveeeen Ens. lisse au carbure............................. 1
7 233201 414 Elastic Flanged Nut M10..........cccocooee... Ecrou élastique a épaulement M10 ...... 6
8 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ovcvvvveeeee, Vishex. M8 X 50 ....ovovveeevceeee, 6
9 230 080 044 Hex. Screw M8 x 100 .........ccevvvveverennan Vis hex. M8 X 100 .....coevoveeeiceiceeee, 2
10 234 081 410 Flat Washer 8 mm .......coccoooviiii Rondelle plate 8 mm.......cccooovovieie 4
11 233281 414 Elastic Flanged Nut M8 ..............c.co.o...... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 4
12 506 151 233 SKit StOPPEI ..o Butée de SKi......coooioeeeeeeeeeeeeee 2
13 506 133 300 SPACET oo ENtretoise .o, 2
N 14 250 000 069 Socket Head Screw M10 x 125 ............. Vis creuse a 6 pans M10 x 125 ............. 2
N 15 234 002 410 Flat Washer M10 .........cccoovoeevevceenn Rondelle plate M10 ..o 2
16 732 610 084 Flanged Nut M10 ..o Ecrou & épaulement M10........cccooooooe.... 2
N 17 505 070 672 SKi LBY oo, Jambe de SKi ..o 2
18 505 070 003 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4
19 505 070 004 WaSsher .......ooooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 2
20 505 070 645 R.H. Swing Arm ..o, Bras oscillant DR ..........ccooooevivieicie 1
505 070 646 L.H. Swing Arm ..o Bras oscillant GA ..........c.cooovveeecee 1
21 371 910 400 GIrCHP cooeeeeeeeee e CIFCHP e, 2
22 572 091 300 CaAP oo Bouchon ..o, 2
23 570 062 200 DAMPET <.eovoeeecee e Amortisseur de caoutchouc .................. 2
24 503 146 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 2
25 506 079 600 CUP et COUPOI oo 2
26 234 181 401 Lock Washer 8 mm ........cccccoovvvvierennnn Rondelle-frein 8 mm .........cccevvvvevevenne, 2
N 27 205 582 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 25
(Scotch Grip) ..ol (Scotch Grp) v 2
28 505 070 191 BUSHING oo DOUIIB .., 2
29 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 8
N 30 505070 774 Stabilisator .......coovoveeeeeeee e Stabilisateur .......c.oveveeeeeeeeeeeee, 1
N 31 505 070 816 Ball Joint ..o ROTUIE oo, 2
N 32 505 070 817 Sliding BIOCK ..o COlISSBAU c..vevveeeeeeeeeeeeeeeee 4
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI SUMMIT 600

SUMMIT 700

N 33 505 070 752 Front ShocK.......ccooveeveveeeceeceeenl Amortisseur avant ..........cccocoeeverevcunnn. 2 2 2
N 505 070 753 Front Shock (X, HMX) ..o, Amortisseur avant (X, HMX) .....c.coco....... - -
N 505070 894 Front ShocK.......oovoceeeeceeceece e Amortisseur avant
(Summit 800 R (X)) (Europe) .......cccoevno.. (Summit 800 R (X)) (Europe) ......ccevevev.. - - 2
34 503183 700 CaAM e CaAME oo, 2 2 2
N 35 505070 762 SPIING oo RESSOM ... 2 2 2
N 505 (070 760 Spring (X, HMX) oo Ressort (X, HMX) oo, - - 2
N 505 070 760 SPHNG oo Ressort
(Summit 800 R (X)) (Europe) .......cccoev.... (Summit 800 R (X)) (Europe) .......cccvcovee.. - - 2
36 503 187 500 Spring GUIAE ... Guide eSS0t ... 2 2 2
37 503 140 600 Spring STOPPEF ..o, Butée de ressort .......cococoeveeceieeen, 2 2 2
38 516 000 183 Shock Decal (X, HMX) ...ooevviiiiiiee, Décalque d’'amortisseur (X, HMX) ......... - - 2
516 000 183 Shock Decal ........ccoovovvvveieiiciccee Décalque d'amortisseur
(Summit 800 R (X)) (Europe) .....cc.coeve.. (Summit 800 R (X)) (Europe) ......cccvvee..... - - 2
39 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovceicee Vis hex. MT0 X 55 oo, 8 8 8
40 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocoveveeee. Ecrou autofreiné élastique M10........... 12 12 12
41 518 317 518 R.H. Shock Bracket .........cc.ccoovvirevecnnnn Attache d'amortisseur DR ..................... 1 1 1
518 317 519 L.H. Shock Bracket ........cc..ccoevevruerrnnrneee, Attache d'amortisseur GA ...........c.......... 1 1 1
42 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ..............c.c..o...... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 4 4 4
43 506 151 245 WaSsher ..o, Rondelle ..o, 4 4 4
N 44»45 505 070 746 Upper Arm ASS’Y ..o Barreau supérieur ass. ............c......... 2 2 2
45 505 070 025 BUSHING oo COUSSINBT ... 4 4 4
46247 505 070 748 Lower Arm ASS'Y ..o Barreau inférieur ass. .......................... 2 2 2
47 505 070 025 BUShING ..o COUSSINBT ... 4 4 4
48 207 605 544 Hex. Flanged Screw M10 x 55.............. Vis hex. a épaulement M10 x 55 ........... 2 2 2
49 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 ..o Vishex. M10 X 95 ..o, 2 2 2
50 234001 410 Flat Washer 10 mm ......ccccovovevevecieenn Rondelle plate 10 mm ..o 2 2 2
51 505 070 010 Upper Arm Bracket.........cccccovoeueveinereennn Attache de barreau supérieur................ 1 1 1
52 505 070 011 Lower Arm Bracket ..........cccovovurereien. Attache de barreau inférieur.................. 1 1 1
53 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2 2
54 408 200 700 Grease Fitting ......coocoeveveveveceeceee GraiSSBUN . 2 2 2
55 413 711 500 Synthetic Grease ........ccccoeoevvvvieiecinnnn, Graisse synthétique ..........cccoovvevveiennnne @ @ @
56 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................. Graisse, Super Lube #823-28................ @ @ @
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700
N A AT O e oo
SUMMIT 600
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.
N1 505070 753 Take Apart Shock (X, HMX) ................ Amortisseur démontable (X, HMX)... — - 1
N 505 070 894 Take Apart Shock...............ccccvereeee. Amortisseur démontable
(Summit 800 R (X)) (Europe)................ (Summit 800 R (X)) (Europe)................ - - 1
N 2 505070 760 Spring (X, HMX) oo Ressort (X, HMX) oo, - - 1
N 505 070 760 SPIING oo, Ressort
(Summit 800 R (X)) (Europe) .....cc.coeveve.. (Summit 800 R (X)) (Europe) ......cccveve.... - - 1
3 503 140 600 SPring STOPPEr ..o, Butée de ressort .........occovvieiiieciecn, - = 1
4 516 000 183 Shock Decal (X, HMX) ..oovvveoe Décalque d’'amortisseur (X, HMX) ......... - - 1
516 000 183 Shock DECca........ccovvevvveiiccceecce Décalque d'amortisseur
(Summit 800 R (X)) (Europe) ........ccccee..... (Summit 800 R (X)) (Europe) .......ccccce...... - -
5 503 189 308 Piston Ring ....ooooveiiiiiice Bague de piston.......ccccceeevevececcee - - 1
6 414888 312 0-RiNG oo Joint tOriqUe ..o - = 1
7 503189 309 Free Piston ..o Piston lbre ......cccoevevevececieeeeeeeeee - - 1
8a 415039 100 Leaf Valve @30 x 0.254...........cccoovven. Lame de soupape @30 x 0.254 .............. - - @
b 414 888 318 Leaf Valve @30 x 0.203..........ccccooevrneee. Lame de soupape @30 x 0.203 .............. - — Opt
¢ 414888 319 Leaf Valve @30 x 0.152........c.coevvirnnnn, Lame de soupape @30 x 0.152 .............. - - @
9a 414888 320 Leaf Valve @28 x 0.203...........cc.cocvvne. Lame de soupape @28 x 0.203 .............. - — Opt
b 414 888 321 Leaf Valve @28 x 0.152..........coccovvennn. Lame de soupape @28 x 0.152 .............. - — Opt
10a 415039 000 Leaf Valve @26 x 0.254...........ccccoovvee... Lame de soupape @26 x 0.254 .............. - — Opt
b 414 888 322 Leaf Valve @26 x 0.203..........c.cccoeveveenn. Lame de soupape @26 x 0.203 .............. - — Opt
¢ 414888 323 Leaf Valve @26 x 0.152..........coccvvvveeen. Lame de soupape @26 x 0.152 .............. - - @
1M a 414888 324 Leaf Valve @22 x 0.203...........ccccoevvnvn. Lame de soupape @22 x 0.203 .............. - — Opt
b 414 888 325 Leaf Valve @22 x 0.152.......cccovvviennn, Lame de soupape @22 x 0.152 .............. - — Opt
12a 414 888 340 Leaf Valve @21 x 0114 .....coovvve Lame de soupape @21 x 0.114 ............ - — Opt
13a 414 888 326 Leaf Valve @20 x 0.203...........ccccooevvnvn. Lame de soupape @20 x 0.203 .............. - — Opt
b 414 888 327 Leaf Valve @20 x 0.152........ccocevvvrnnnn. Lame de soupape @20 x 0.152 .............. - — Opt
c 414888 328 Leaf Valve @20 x 0114 ......ocoovveeee Lame de soupape @20 x 0.114 ............. - — Opt
14 a 414 888 329 Leaf Valve @18 x 0.203...........ccccooeevnvnn. Lame de soupape @18 x 0.203 .............. - — Opt
b 414 888 330 Leaf Valve @18 x 0.152........ccoevviennnn, Lame de soupape @18 x 0.152 .............. - — Opt
15a 414 888 331 Leaf Valve @16 x 0.254..........coccoovvenncn. Lame de soupape @16 x 0.254 ............. - — Opt
b 414 888 332 Leaf Valve @16 x 0.203.........ccccoovvrnevnn. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. - — Opt
¢ 414888 333 Leaf Valve @16 x 0.152.........cocovvrrnnnn, Lame de soupape @16 x 0.152 .............. - — Opt
d 415038 900 Leaf Valve @16 x 0114 .....ocooovvevie Lame de soupape @16 x 0.114 ............. - — Opt
16 a 414 888 334 Leaf Valve @15 x 0.254........cc.coovvvvvnnn, Lame de soupape @15 x 0.254 .............. - — Opt
b 414 888 335 Leaf Valve @15 x 0.203..........coccovvrnennn. Lame de soupape @15 x 0.203 .............. - - @
c 414888 336 Leaf Valve @15 x 0152 ......occovveveennn Lame de soupape @15 x 0.152 .............. - — Opt
d 414 888 337 Leaf Valve @15 x 0.114 ..o Lame de soupape @15 x 0.114 ............. - — Opt
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700

A A SO vran s

SUMMIT 600
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

17 a 414 888 331 Leaf Valve @16 x 0.254..........ccccoovvenn. Lame de soupape @16 x 0.254 .............. - — Opt
b 414 888 334 Leaf Valve @16 x 0.203..........ccccoovvennen. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. - — Opt
¢ 414888 333 Leaf Valve @16 x 0.152.........cocoverrnnnn, Lame de soupape @16 x 0.152 .............. - — Opt
d 415038 900 Leaf Valve @16 x 0.114 ......ocoocvvevi Lame de soupape @16 x 0.114 ............. - — Opt

18a 414 888 338 Leaf Valve @12 x 0.203..........cocvevennee. Lame de soupape @12 x 0.203 .............. - - @
b 414 888 339 Leaf Valve @12 x 0.152.......ccoovvvviirn Lame de soupape @12 x 0.152 .............. - - @
¢ 415038 800 Leaf Valve @12 x 0114 .....coooveve Lame de soupape @12 x 0.114 ............. - - @

19 414 888 304 PISTON cooeeeecee e PIStON oo - = Opt
414 888 305 Piston (2 X 0.3-2) ..o, Piston (2 X 0.3-2) ..ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, - - @
414 888 306 Piston (2 X 0.3-4) ..o, Piston (2 X 0.3-4) oo, - — Opt
414 888 307 Piston (2 X 0.3-6) ..cvveeeooeeeeee . Piston (2 X 0.3-6) ..vovoveeeeoeeeeeeeee, - — Opt
20 — XXX — NU e ECTOU oo - - 1
21 — XXX — Valve Stopper ..., Butée de SOUPAPE .......ccccoevvveeveereren, - - 1
22 — XXX — Valve Stopper ..o, Butée de SOUPAPE .......ccccovvvveveveereren - - 1
23 — XXX — WaSsher ..o, Rondelle ..o, - - 1
24 — XXX — Body Cylinder ... Corps d'amortisSeur .........cocccoveveveeuennnn.. - - 1
25 — XXX — Piston Rod ASS'Y w..covcvevceeeceeece Tige de piston ass. ......cccoceeveevceereenen. - = 1
26 293 600 035 Shock Ol e Huile d'amortisSeur...........cccoevevevennnee. - - @
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT800
SUSPENSION ARRIERE ORI
DRIVE AXLE AND TRACK/

ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE SUMMIT 600

1 501 027 400 Drive AXIE .o Arbre d’entrainement ..........cccccceevennn. 1 1 1
2 504151 781 Sprocket 9-Teeth ......cooovveiiciice, Barbotin 9 dents ......coooooviiiii 2 2 2
3 504 151782 Half Sprocket 9-Teeth ........cccccovvvevenein Demi-barbotin 9 dents..........cccccocevevennn. 2 2 2
4 504 151 918 Oil Seal ASS'Y .o Joint étanche ass. .....ccccocevvevvvceee, 1 1 1
5 371910 200 GIrCHP oo CIFCHP e, 1 1 1
6 504 152 009 Ball Bearing ........ccooevoeeeveeeeeceeceeen Roulement a billes ... 1 1 1
7 501 017 400 Ball Bearing Protector .........ccccccocevevne. Protecteur de roulement a billes............ 1 1 1
8>9 504 151 973 Track Ass’y (15" x 144" x 2°) .............. Chenille ass. (15" x 144" x 27)
(SPORT, X) oo SPORT, X) oo 1 1 1
504 151 943 Track Ass’y (15" x 151" x 2) .............. Chenille ass. (15" x 151" x 2”)

(HM, HMX) ... (HM, HMX) ... - - 1

9 500 003 400 Guide Cleat (SPORT, X) ..ovovoeieceen. Agrafe guide (SPORT, X) ..ocovovvevil 38 38 38
500 003 400 Guide Cleat (HM, HMX) ........coooeveenne. Agrafe guide (HM, HMX) ........................ - = 40

10 504 151 860 Bearing HOUSING ....coocvvveeeeceecee, Logement de roulement ......................... 1 1 1
11 408 200 700 Grease Fitting ..o GraiSSBUN .o 1 1 1
12 501 025 000 FIaNge .o, FIASQUE .o, 1 1 1
13 504 151 836 Flange (Speed Drive Insert) .................... Flasque (prise de l'indicateur de vitesse).. 1 1 1
14 517 290 100 Cable Protector .......ccccoceveveveevcvcceean Protecteur de cable ......ccccoeevevcrevcnnn 1 1 1
15 413 711 500 Synthetic Grease ........ccccoeeevvvvieiieinnnn, Graisse synth&tique ..........cccocovvevveiennnn @ @ @
16 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 .....ccccovovveien Ecrou d'arrét élastique M8 .......cooovvv...... 3 3 3
17 504 152 005 Ball Bearing ..o Roulement a billes ... 1 1 1
18 572 010 100 Speedometer Drive Insert ..................... Prise de I'indicateur de vitesse .............. 1 1 1
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800

SUSPENSION ARRIERE

SUMMIT 700

REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE :SUMMIT 600

N1 503189 582 Runner (136”) ... Rail (136”) ..o, 2
503 189 561 Runner (144") (HM, HMX) .......cococoneo.... Rail (144") (HM, HMX) ..o -

2 503 189 639 Runner Shoe (136") wovovovoeoeeeeee, Glissiere (136") oo, 2

N 503 189 869 Runner Shoe (136") (X) evevoveveeeeee, Glissiere (136") (X) wovoveeeeeeeeeeeeeee, -

503 189 606 Runner Shoe (144") (HM) ......ccooovvne. Glissiere (144") (HM) .....ooooviveiecen. -

N 503 189 866 Runner Shoe (144") (HMX) .ovovovvve. Glissiere (144") (HMX) oo, -

3 208 562 560 Screw MB X 25 ... VISMB X 25 2

4 732561 414 Elastic Stop NUt M6 .......cccocooovveviiin, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 2

5 572075 400 Runner Protector........c..ccoccevevevevceenene, Protecteur de rail .......cccccovvevevercce. 2

6 207 152 544 Hex. Screw M5 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 oo, 2

7 232551 414 Elastic Stop Nut M5 ......cccooovvviiiii, Ecrou d'arrét élastique M5 .................... 6

8 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ..o, 4

9 503 155 300 TENSIONET ... TendeUr .o 2

10 503 189 160 Tensioner SPacer ..........ccccccoeveevvieeennne Espaceur du tendeur ........cccccoovevennne.. 2

11 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 .....oocvvveveeeeee, Vishex. MB X 30 ..o, 4

12 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ..............c.coco...... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 4

13 230 100 044 Hex. Screw M10 x 100 .......ccocoveveveene. Vis hex. M10 X 100 ..., 2

14 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 .........c.co.co.co... Ecrou autofreiné élastique M10........... 2

15 572 084 800 Stopper Reinforcement ..........ccccoeee... Renfort de butée ..o, 4

16 570 063 000 Rubber StOpper .......ccccooveevveeceiiecie, Butée de caoutchouc ........ccccccovevuneee.. 4

17 207 054 044 Hex. Screw M5 X 40 .....o.coovveveeeee, Vishex. MB X 40 ..o, 4

18 391 301 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 8

19 503 160 700 Rear AXIE ..o ESSIBU arTIBre ...oooovveveeceeeeeeeeceee 1

20 503 183 000 Spacer (Long) ....c.cveveveeeeeeeeeeee Entretoise SUPreUre .........c.cooocovevevennn. 1

21 503 182 900 Spacer (Short) ..., Entretoise intérieure .......ococovveeeen. 1

N 22 503 189 809 Outer SPacer ......ccooeveeeveeieeeeee, Entretoise extérieure ..........ccocoeeeveennne. 2
23 503 180 400 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeee e, 4
24225 503 189 566 Wheel 165 (Yellow.............................. Roue 165 (jaune)...............ocuuuuuc...... 2
25 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........c.cccooiiiriieinn Roulement a billes 6205 ...........c........... 2
26227 503 189 568 Wheel 165 (Blackj............................... Roue 165 (NOIr) ..., 1
27 405 404 500 Ball Bearing 6205 ..........cccoovvveeeere. Roulement a billes 6205 ..........cccc......... 1

28 503 183 300 WaSsher ........oooooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 2

29 250 000 019 Hex. Screw with Nylon .........ccccoveve... Vis hex. avec nylon ........ccococoveveveecennn, 2
30»31 503 189 094 Wheel 139 ... Roue 139 4
31 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccooiiiriiiinn Roulement a billes 6205 .......c..c........... 4
32233 503 188 998 Wheel 139 ... Roue 139 2
33 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........cccccvovevevcieennnn Roulement a billes 6205 ..........cccc......... 2

N 34 503 189 679 SUPPOIT o SUPPOI e, 6
35 207 088 044 Hex. Screw M8 X 80 .....c.cvvvveeeieee, Vishex. M8 X 80 ....ovcvveeeiieeeee, 2

36 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o, 6

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

37
38
39
40
a4
42

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

233 281 414
503 183 100
207 088 544
503 173 700
570 063 600
572 089 000

Elastic Flanged Nut M8 ..............c.coco......

Washer ..........
Hex. Screw M8 x 85
Washer ..........

Wheel Cap.....
Labyrinth Seal

484 400 267

Ecrou élastique
Rondelle ..........

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

a épaulement M8 ........

Vishex. M8 X 85 .o,

Rondelle ...........
Capuchon de roue

Joint labyrinthe

D10
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

FRONT ARM AND SHOCK/

BRAS AVANT ET AMORTISSEUR

W 00 N O O & W

N 10
NN

12

13

14
15

16
17
18
19
20
21

408 200 700
503 189 897
503 189 895
503 189 669

503 189 896

516 000 182
503 189 276
207 226 044
503 189 313
503 189 323
207 205 544
732 900 049
503 189 797
503 189 893
503 189 891
503 189 178

503 189 892

503 183 700
505 070 150
503 183 700
505 070 150
415 070 500
415 (070 500
503 189 325
503 189 686
503 188 930
517 187 500
517 184 300
503 187 500

503 184 300

503 140 600
503 189 117
503 189 282
503 189 271
503 188 938
503 189 324

Grease Fitting M6
Rear Shock ..............
Rear Shock (X, HMX)
Rear Shock ..............

(Summit 600 R (Sport)) (Europe) .............

Rear Shock ..............
(Summit 800 R (X)) (Europe)

Decal «HPG»

Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) .......

Washer ..o,
Front Arm .coovevenen,

Center Shock

Center Shock (X, HMX)
Center Shock (Europe)

(Summit 600 R (Sport)) (Europe) .............

Center Shock

(Summit 800 R (X)) (Europe)

Cam 45° (X, HMX)

Cam (Summit 600 R (Sport)) (Europe) ....
Cam 45° (Summit 800 R (X)) (Europe)......

Spring (X, HMX)

Spring (Summit 600 R (Sport)) (Europe).
Spring (Summit 800 R (X)) (Europe).........

Protector ..................
Spring Guide............
Spring Guide (X, HMX)
Spring Guide............

(Summit 600 R (Sport)) (Europe) .............

Spring Guide............
(Summit 800 R (X)) (Europe)

Spring Stopper
Cushion ..o

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

484 400 267

Raccord de graissage M6
Amortisseur arriere

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Amortisseur arriere (X, HMX) .................

Amortisseur arriére

(Summit 600 R (Sport)) (Europe) .............

Amortisseur arriére

(Summit 800 R (X)) (Europe) .......cccce......

Décalque «HPG»
Rondelle ................

Coussinet................

Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) .............

Rondelle .....ccc.........
Bras avant ..............
Amortisseur central

Amortisseur central (X, HMX) ......oco........

Amortisseur central

(Summit 600 R (Sport)) (Europe) .............

Amortisseur central

(Summit 800 R (X)) (Europe) .......cccce......

Came 45° (X, HMX)

Came (Summit 600 R (Sport)) (Europe) ..
Came 45° (Summit 800 R (X)) (Europe)....

Ressort.....coceeeeen..
Ressort (X, HMX)

Ressort (Summit 600 R (Sport)) (Europe)
Ressort (Summit 800 R (X)) (Europe)......

Protecteur ...............

Guide ressort

Guide ressort (X, HMX)

Guide ressort

(Summit 600 R (Sport)) (Europe) .............

Guide ressort

(Summit 800 R (X)) (Europe) ......cocvovev..

Butée de ressort
Coussinet................
Douille oo,

3 3
1

1 -
1 1
2 2
2 2
1 1
2 2
2 2
2 2
1 1
1 1
1 -
1 1
1 -
1 1
1 =
1 1
1 1
1 -
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
2 2
D11
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800
SUSPENSION ARRIERE

FRONT ARM AND SHOCK/

BRAS AVANT ET AMORTISSEUR SUMMIT 600

SUMMIT 700

22 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ...o.ooovvvvvcican Vis hex. M10 X 50 ..o, 1 1 1
23 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........cccoooeeneen Ecrou autofreiné élastique M10........... 1 1 1
24 503 189 562 AXIB e AXE oo 1 1 1
25 205 503 544 Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip) . Vis creuse a 6 pans M10 x 35 (Scotch Grip).. 2 2 2
26 503 189 564 WaSher ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
27 503 189 450 Stopper Strap ... Courroie d'armét .......c.cococoeveveeeeeee, 2 2 2
N 28 503 189 936 SPACET e ENtretoiSe ..o, 1 1 1
29 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ... 4 4 4
N 30 503 189 806 Belt Bracket ........cccovuevvveveiceeeeee Attache COUITOIE ......cevveveeeeeece 1 1 1
31 224 081 301 Flat Washer .......ccocoevveeeecceeceeeeen Rondelle plate........cccooveeeececiee 4 4 4
32 232581414 Elastic Stop Nut M8 ........cccoovvviiiin Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 4 4 4
33 503183 100 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeeee e, 2 2 2
34 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
35 572 034 000 Adjuster Knob .........cccocooviiiiiii Poignée d'ajustement ............cccccceveenne. 1 1 1
36 232006 414 Hex. NUt M10 ..o Ecrou hex. M10 ..o 1 1 1
37 250 000 062 Long Bolt M10 ....oovovieeececea Boulon long M10 ..o 1 1 1
38 205523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) . Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip).. 2 2 2
39 503189 272 Center Shock Shaft .........cccocevvvvevvienne. Arbre d'amortisseur central ................... 1 1 1
40 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
41 503 189 273 WaSsher ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
42 503 189 274 SPACET .o ENtretoiSe ..o, 2 2 2
43 503 189 545 PIvOt Arm e JUMBIIE e 1 1 1
44 413 711 500 Synthetic Grease .........cccooevvevviieiennn, Graisse synthétique ..........cccoovveeveiennnnn. @ @ @
45 503 189 547 Throttle Rod......c.covoveeeveceeceeeeee Tige d'accélération .........ccoooeveveveveennn. 1 1 1
46 503 189 133 Rod AXIE ..o Axe de tige .o, 2 2 2
N 47 503 189 625 CUSHION e, COUSSINET ..o, 2 2 2
48 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 4 4 4
N 49 250 100 025 Elastic Flanged Nut M8 ................c.......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 5 5 b
50 414 936 000 CUSNION e COUSSINET ..voeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 2 2 2
51 503 189 156 AXIE PIVOT ..o, Axe de jumelle ... 1 1 1
52 503 189 157 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
53 732601 198 Long Bolt M8 ... Boulon long M8 .......coovoviceeeece 1 1 1

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 D12
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800
SUSPENSION ARRIERE

SUMMIT 700
REAR ARM/.
BRAS ARRIERE M
N1 503189 793 PIvot Arm e JUMBIIE oo 1 1 1
2 503 189 156 Lower Axle (Pivot Arm) .....coovovoveeiieen. Axe inférieur (jumelle)........cccoooveveveene. 1 1 1
3 503189 157 WaSher ..o Rondelle ...oooveeeeeeececeeee e, 4 4 4
4 732601 198 Bolt M8 (Long) .....oovvoeoeeeeeeee Boulon M8 (Iong) w..ovovovieieeee, 1 1 1
5 408 200 700 Grease Fitting MB .......ccccoovovvieiiicin, Raccord de graissage MG ...................... 3 3 3
N6 503189 954 Rear Arm ..o Bras arriere ......ccooooeeeveceeveeeeeeeeeen, 1 1 1
7 503 144 300 Upper Axle (Pivot Arm) ..o Axe supérieur (jumelle) ..., 1 1 1
8 732601 197 Bolt M8 (Short) ..o, Boulon M8 (Court) ....ccooveveeeeeeeeeeeee, 1 1 1
9 232581414 Elastic Stop Nut M8 .....ccccovovveien Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovvv...... 1 1 1
10 233281 414 Elastic Flanged Nut M8 .............c.co......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 1 1 1
11 234 081 410 Flat Washer 8 mm .......cocooooviiiii Rondelle plate 8 mm........cocooerriine. 3 3 3
12 503 189 522 RH. SPring oo Ressort DR ..o 1 1 1
503 189 524 LH. SPring ..ooeeeeeeeeeeeeeeeee Ressort GA ..o, 1 1 1
503 189 522 R.H. Spring ...cccooveieieeecccee Ressort DR
(Summit 600 R (Sport)) (Europe) ............. (Summit 600 R (Sport)) (Europe) ............. 1 - =
503 189 524 L.H. Spring (Europe) .......c.ccccoovvveiveec Ressort GA
(Summit 600 R (Sport)) (Europe) ............. (Summit 600 R (Sport)) (Europe) ............. 1 - -
503 189 627 RH. Spring oo Ressort DR
(Summit 800 R (X)) (Europe) .......cccocov..... (Summit 800 R (X)) (Europe) .......occvoovev.. - - 1
503 189 629 L.H. Spring (Europe) ......ccccocoevvvvereieinnn Ressort GA
(Summit 800 R (X)) (Europe) .....c.covevece. (Summit 800 R (X)) (Europe) ......ccevvve.. - - 1
N 13 503 189 657 Spring SUPPOM c...ecvevceeeee e, Support de ressort .........ccocoveeeererennn. 2 2 2
14 503 188 934 Spring Axle GUIde ....o.oovoveveeeee Axe de guide de ressort ..........c.c..c.c....... 2 2 2
15 503 188 929 Retainer Cushion ............cccccoevoreveveennn Coussinet de retenue ........c..cccccceveeeee. 2 2 2
16 205 084 544 Socket Head Screw M8 x 45 ................. Vis creuse a 6 pans M8 x 45.................. 2 2 2
17 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ..............c.co.o...... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 2 2 2
18 572 086 000 BUSNING (. DOUIIE oo 2 2 2
N 19 503189 773 L.H. Cam Adjuster .........cccceoeervvcrereenan Came de réglage GA..........c.cooooveevee. 1 1 1
N 503189 774 R.H. Cam Adjuster ..o Came de réglage DR........cocooovevevevene 1 1 1
20 234 021 410 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12 mm ..o 2 2 2
21 293 370 013 E-Circhip e Circlip-E ..o 2 2 2
22 413711 500 Synthetic Grease ...........ccccoeeveeevevenenn, Graisse synthétique .........cccocoveveveveeenne. @ @ @
N 23 503189 711 Rear Cross Shaft..........ccccooeiicecc Axe transversal arriere ..........ccccoeeee.... 1 1 1
24 503 168 800 Retaining Ring ..o Bague d'appui.....ccccovovevieeeeeeeern, 2 2 2
25226 503 189 187 Wheel 165 ASS'Y ...eoeeeeevereeereeereene Roue 165 @SS. ....coeeeeeeerereerrrrererienan 2 2 2
26 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccooiiiriiiinn Roulement a billes 6205 .......c..c........... 2 2 2
27 206 260 844 Socket Set Screw MB X 8......coccooveven. Vis de pression MB X 8 ..........ccoovevnennn. 2 2 2
28 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) . Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip) .. 2 2 2
29 503 189 276 WaSher ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
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Rear Shock/
Amortisseur arriere

X, HMX

13c(6)
22b(2)
22d(1)

X (EUROPE)

13c(11)
17b(1)
19a(1)
21b(1)
21c(1)

15b(11)
22b(2)

X (EUROPE)

15b(12)
21b(1)

Central Shock/
Amortisseur central

10 X, HMX
15b(4) 13c(12)
22a(1) 22b(3)
22d(1)

X (EUROPE)

15b(6) X (EUROPE)

21b(1) 13b(10)
19a(1)
20b(1)
21d(1)
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800
SUSPENSION ARRIERE

SUMMIT 700
TR A AT SO o s
SUMMIT 600
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.
N1 503189 895 Rear Shock.............oeeeeeeeeeeeeeereeerne, Amortisseur arriére
(X, HMX) ..o [ L - - 1
N 503 189 896 Rear Shock............oeeeeeeeeeeeeeeeereeerne Amortisseur arriére
(Summit 800 R (X)) (Europe)................ (Summit 800 R (X)) (Europe)................ - - 1
N2 503189 891 Central Shock ..............eeeeeeeereerrernnne. Amortisseur central
(X, HMX) .o (X, HMX) .o - - 1
N 503 189 892 Central Shock ............ueeeeereereerenee Amortisseur central
(Summit 800 R (X)) (Europe)................ (Summit 800 R (X)) (Europe)................ - - 1
3 415097 900 Free Piston .....ccccocoeveveeiiceeececee Piston ibre .....c.oceeveeeeeeececeeeeee - - 1
4 414 888 312 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o - - 1
b — XXX — Piston (2 x 0.3-4) (Rear Shock)................ Piston (2 x 0.3-4) (amortisseur arriére)
(X, HMX) oo (X, HMX) oo - - 1
— XXX — Piston (2 x 0.3-2) (Rear Shock)................ Piston (2 x 0.3-2) (amortisseur arriére)
(Summit 800 R (X)) (Europe) .......cccvvevnv... (Summit 800 R (X)) (Europe) ......coccvovnv.. - - 1
— XXX — Piston (2 x 0.3-6) (Center Shock) ............ Piston (2 x 0.3-6) (amortisseur central)
(X, HMX) o (X, HMX) o - - 1
— XXX — Piston (2 x 0.3-2) (Center Shock) ............ Piston (2 x 0.3-2) (amortisseur central)
(Summit 800 R (X)) (Europe) .......cccvvevnv.. (Summit 800 R (X)) (Europe) ......coccvevev.. - - 1
B — XXX — NUE e ECIOU e - - 1
7 — XXX — Valve STOPPer .......ccccovvvveveeiieeiee Butée de SOUPAPE ...ccccovoeevceeveeereee - - 1
8 — XXX — Valve StOPPer ......cooevvveeveeeeeeeeee Butée de SOUPAPE .......ccccovveeeveerren - - 1
9 — XXX — WaSher ..o Rondelle ..o, - - 1
10 — XXX — Piston Rod ASS'Y ..o Tige de piston ass. ......cccccevevecceevevereenen. - - 1
1M1 — XXX — Body Cylinder ... Corps d'amortisSeur .........cccocovevevveennnn.. - - 1
12 516 000 182 Decal «HPG» ..o Décalque «HPG» ...........cocoveviveeciie - = 1
13a 415039 100 (C36) Leaf Valve @30 x 0.254 ................ (C36) Lame de soupape @30 x 0.254 ... - — Opt
b 414 888 318 (C36) Leaf Valve @30 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @30 x 0.203 ..... - - @
c 414888 319 (C36) Leaf Valve @30 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @30 x 0.152 ... - - @
14 a 414 888 320 (C36) Leaf Valve 028 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @28 x 0.203..... - — Opt
b 414 888 321 (C36) Leaf Valve @28 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @28 x 0.152 ... - — Opt
15a 415039 000 (C36) Leaf Valve @26 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @26 x 0.254 ... - = Opt
b 414 888 322 (C36) Leaf Valve @26 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @26 x 0.203..... - - @
c 414 888 323 (C36) Leaf Valve @26 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @26 x 0.152 ... - = Opt
16 a 414 888 324 (C36) Leaf Valve @22 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @22 x 0.203 ... - = Opt
b 414 888 325 (C36) Leaf Valve @22 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @22 x 0.152 ... - — Opt
17 a 414 888 340 (C36) Leaf Valve @21 x 0114 ................. (C36) Lame de soupape @21 x 0.114 ..... - = Opt
b —XXX— (C36) Leaf Valve @21 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @21 x 0.203..... - - @

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 E2



Rear Shock/
Amortisseur arriere

X, HMX

13c(6)
22b(2)
22d(1)

X (EUROPE)

13c(11)
17b(1)
19a(1)
21b(1)
21c(1)

15b(11)
22b(2)

X (EUROPE)

15b(12)
21b(1)

Central Shock/
Amortisseur central

10 X, HMX
15b(4) 13c(12)
22a(1) 22b(3)
22d(1)

X (EUROPE)

15b(6) X (EUROPE)

21b(1) 13b(10)
19a(1)
20b(1)
21d(1)
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800
SUSPENSION ARRIERE

SUMMIT 700
T g A s
SUMMIT 600
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

18a 414 888 326 (C36) Leaf Valve @20 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @20 x 0.203 ... - — Opt
b 414 888 327 (C36) Leaf Valve @20 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @20 x 0.152 ... - = Opt
c 414 888 328 (C36) Leaf Valve @20 x 0.114 ................. (C36) Lame de soupape @20 x 0.114 ..... - — Opt
19a 414 888 329 (C36) Leaf Valve @18 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @18 x 0.203 ... - - @
b 414 888 330 (C36) Leaf Valve @18 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @18 x 0.152 ..... - — Opt
202 414 888 331 (C36) Leaf Valve @16 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @16 x 0.254 ..... - — Opt
b 414 888 332 (C36) Leaf Valve @16 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @16 x 0.203 ... - - @
c 414 888 333 (C36) Leaf Valve @16 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @16 x 0.152 ..... - — Opt
d 415 038 900 (C36) Leaf Valve @16 x 0.114 ................. (C36) Lame de soupape @16 x 0.114 ..... - — Opt
21 a 414888 334 (C36) Leaf Valve @15 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @15 x 0.254 ... - — Opt
b 414 888 335 (C36) Leaf Valve @15 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @15 x 0.203 ... - - @
c 414 888 336 (C36) Leaf Valve @15 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @15 x 0.152 ..... - - @
d 414 888 337 (C36) Leaf Valve @15 x 0114 ................. (C36) Lame de soupape @15 x 0.114 ..... - - @
22 a 503 189 538 (C36) Leaf Valve @12 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @12 x 0.254 ..... - - @
b 414 888 339 (C36) Leaf Valve @12 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @12 x 0.203 ..... - - @
c 414 888 338 (C36) Leaf Valve @12 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @12 x 0.152 ..... - — Opt
d 415038 800 (C36) Leaf Valve @12 x 0114 ................. (C36) Lame de soupape @12 x 0.114 ..... - - @
23 293 600 035 Shock Ol v Huile d'amortisSeur..........ccccovecevevennne.. - - @
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FRAME AND BODY/ SUMMIT 800

CHASSIS ET CARROSSERIE

SUMMIT 700
SEAT/

SIEGE M
N1 510003 949 Seat Base ..o Base de SiBge ..o 1
N2 510 003 947 Seat COVEr ..o Housse de SIBgE .....c.cooveiieeiiiiicieee, 1
N 510 003 943 Seat Cover (X, HM, HMX) ....oooeee. Housse de siege (X, HM, HMX) .............. -
N 510 004 046 Seat Cover (Olympic Edition) ................. Housse de siege (Olympic Edition) ......... -
N 510 004 053 Seat Cover (Heritage Edition)................. Housse de siege (Heritage Edition)........ -
N 510 004 048 Seat Cover (EUrope) ..o, Housse de siege (Europe).......ccc.c....... 1
3 510 003 945 Seat Foam ..o Mousse de SIBgE .......cccceeeveveeieeeen 1
N 510 003 947 Seat Foam (HM) ..o, Mousse de siége (HM) ......cooooeveveenaee. -
N4 510003 948 Seat Foam ..o Mousse de SIBgE .......ccccoeeveveeeeieenn 1
N5 570003 989 Tail Lamp Bulb Foam (X, HMX) .............. Mousse de feu arriere (X, HMX) ............ -
N 510 003 989 Tail Lamp Bulb Foam (Europe)................ Mousse de feu arriere (Europe)............. 1
6 572 107 601 Under Chest.......cocuevveeveeeeeceeceee SOUS-COTIE e, 1

7 732 603 006 Hex. Screw (Plastite) .....ooovoveeeeeeen, Vis hex. (Plastite) ..ooovovoveeeeeeeeeen 2

8 414513 600 Light HouSING ....oovoviiiiciee, Bottier de [UMIBre ......cccoeeevevevececee 1

9 410 504 100 Tail Lamp Bulb ..o, Ampoule de feu arriére..........ccocoevevenee. 1
10 414513700 LENS oo LEeNtille .ooveeeeeeeeeeceee e 1
11 209 632 540 Phillips Tapping SCrew ........cccccccocovvue.n. Vis cruciforme autotaraudeuse ............. 2
12 414 516 400 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeee e, 2
13 409 204 200 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal méale (3 circuits). 1
14 409 206 100 Male Terminal .......cccocoevevevecieeeeee Terminal Male ..o, 3
15 515175 250 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1

409 204 300 Female Terminal Housing....................... Logement de terminal femelle
(3 circuits) (X, HMX) oo, (3 circuits) (X, HMX) oo, -
409 204 300 Female Terminal Housing...........cccc........ Logement de terminal femelle

(3 circuits) (EUrOpe) ....c.ceeveeeeeeeeee (3 circuits) (EUrope).....ccooeveceeeeeeeean 1

16 409 205 300 Female Terminal ..........cccooovvvvevevrnnnne, Terminal femelle ......ccccoovvveveece 3
17 234 082 410 Flat Washer 8 mm ..........cccoooiiiein Rondelle plate 8 mm........ccccccoovoviien 2
18 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ........ccocoovveviin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 2
19 409 204 300 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1
20 561 503 100 Female Terminal ..........ccccocovvvvevevrnnnee, Terminal femelle ......ccccooveveveeicce. 3

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267

— W, NN S s N -



EUROPE

42Mm0203a



FRAME AND BODY/ SUMMIT 800

CHASSIS ET CARROSSERIE

SUMMIT 700
LUGGAGE RACK (X, HMX, EUROPE)/
PORTE-BAGAGE (X, HMX, EUROPE) M
N 1»14 861 779 900 Luggage Rack Kit..........cooveeeveveererennn Ens. de porte-bagage............................ 1
N2 —XXX— RACK oo, Porte-bagage ..o, 1
N3 511000187 Rear Light Support.......cccccocoeevevevecenaeee, Support de Tumiére .........cccccoveeeveveenn. 1
N 4 207 681 644 Hex. Flanged Screw M8 x 16 ............... Vis hex. a épaulement M8 x 16 ............. 2
5 205 453 046 Socket Head Screw M5 x 30 ................ Vis creuse a 6 pans M5 x 30 .................. 2
6 409 210 000 Male Terminal ...........cccovovevevirecceea Terminal Male ...coovovceevceeeeecee 3
7 409 204 200 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de terminal male (3 circuits). 1
8 515175397 Lamp HOUSING .....ovoiiiecccc Boftier de IUMIre ....ccoovoveeeeeeeeeee 1
N9 511000198 SOCKBT oo, RacCord ..o, 1
10 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ..........ccccoconee.. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2
11 410 504 000 Tail Lamp Bulb ..o, Ampoule de feu arriére.......ccoceeeveveeee. 1
12 414 513 700 LENS oo LEeNtille .ooeeveeeeeeeeeeeeee e 1
13 209 632 540 Phillips Tapping SCreW ........ccccoceevevvenn Vis cruciforme autotarauteuse .............. 2
14 414 516 400 Washer ..o, Rondelle ..o, 2
N 15226 861 778 700 Hook Hitch Kit (Europe)....................... Ens. d‘attelage crochet (Europe)........ 1
16 517 199 300 Hitch (EUrope) ..., Attelage (EUrope) ..o, 1
17 517 152 700 Hitch Protector (Europe)........ccccccceveenee.. Protecteur d'attelege (Europe)............... 1
18 517 152 800 Spring (EUrope) .....ocovovoeeeeee Ressort (EUrope) ..., 1
19 —XXX— Chain (EUrope) ........coooovveoeoeeeee. Chaine (EUrope) ..o, 1
20 114 045 200 Hair Pin (EUrope)......ccoooevoveeeceeceeel Goupille de sreté (Europe).................... 1
21 207 063 044 Hex. Screw M6 x 30 (Europe)............... Vis hex. M6 x 30 (Europe)..........ccco....... 1
22 232 561 414 Elactic Stop Nut M6 (Europe) ................. Ecrou d'arrét élastique M6 (Europe) ..... 1
23 390 409 400 Pop Rivet 5/32" (Europe) ......cccoeveene... Pop rivet 5/32" (Europe) ......cccovovevecnenn. 1
24 732 804 000 Spirol Pin (EUrope) ..o, Goupille-ressort (Europe) ........coccccoev..... 1
25 —XXX— Flat Washer (EUrope) ..........cccocoveivveein.. Rondelle plate (Europe) ..o, 1
N 26 516 001 243 Label Security (Europe).......cccccoceveveene.e. Etiquette de sécurité (Europe)................ 1
27 517 191 700 Spacer (EUrope) ..., Entretoise (EUrOPe) ....covovoveveeeee. 2
28 207 065 044 Hex. Screw M6 x 50 (Europe)................ Vis hex. M6 x 50 (Europe)..........ccco........ 2
N 29 511000192 Fixation (EUrOPe) ........cccoeveeueveeeeecne, Fixation (EUrOpPe) .....cccoevevevecceceec 1
30 511000 022 Reinforcement (Europe).........cococooooe... Renfort (EUrope) ... 1
31 207 162 044 Hex. Screw M6 x 20 (Europe) ............... Vis hex. M6 x 20 (Europe)..........ccco....... 2
32 233261 414 Elastic Flanged Nut M6 ............cc.cocoo..... Ecrou élastique & épaulement M6 x 50
(EUFOPB) ..o (EUFOPB) oo 8
233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 .......................... Ecrou élastique & épaulement M6 x 50
(X, HMX) oo (X, HMX) oo 2
33 224 061 201 Flat Washer (EUrope) ..........ccocoocovevevi.o. Rondelle plate (Europe) ..o, 4
224 061 201 Flat Washer (X, HMX) ..o, Rondelle plate (X, HMX) ........cooevevenne. 2
34 207 662 044 Hex. Flanged Screw M6 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 20 ............. 2
35 207 762 044 Carriage Bolt M6 x 20 (Europe).............. Boulon carrosserie M6 x 20 (Europe).... 2
36 293 550 004 Dielectric Grease, 150 @ .....cccovvevevevnee. Graisse diélectrique, 150 g ..oocvevveeve. @
37 207 682 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 20 ............. 4
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FRAME AND BODY/ SUMMIT 800

CHASSIS ET CARROSSERIE

SUMMIT 700

SNOW GUARD AND MOULDING/

GARDE-NEIGE ET ENJOLIVEUR SUMMIT 600

1 572 103 803 Snow Guard ..o Garde-NBIge .....ccooveveeeeeeeeeeeeeee 1

N 520 000 292 Snow Guard (Europe).......cccccevevevevcnee. Garde-neige (EUrope)........cccceeveeuevnne.. 1
2 572108 200 Reinforcement .......coccvvevevecvcvceeeee, RENTOI .o, 1

3 517 225900 Flat Washer .......ccocoevvveeeiceeceeeeen Rondelle plate........ccoooveeeececeee 4
N4 293 150 087 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4
5 415073 300 CaP i Capuchon ..o 4

N 627 861 779 700 R.H. Moulding Kit...........oeeeereeenen. Ens. enjoliveur DR ... 1
N 861779 900 R.H. Moulding Kit (X, HMX)................ Ens. enjoliveur DR (X, HMX]............... -
N 861 779 900 R.H. Moulding Kit ( Europe,................ Ens. enjoliveur DR (Europe) ................ 1
N 861 779 800 L.H. Moulding Kit.........eeeeeeeeerenn Ens. enjoliveur GA................ou....... 1
N 861 780 000 L.H. Moulding Kit (X, HMX] ................ Ens. enjoliveur GA (X, HMX)............... -
N 861 780 000 L.H. Moulding Kit (Europe,.................. Ens. enjoliveur GA (Europe)................ 1
7 516 000 237 R.H. Reflector (Red) .......ovvvvveeeee. Réflecteur DR (rouge) ......covooovvevieee 1
516 000 238 L.H. Reflector (Red) ...ccoovovvveeeeee Réflecteur GA (rouge) .....ccevovvvevecereen 1

N8 520 000 281 R.H. Support ..o, Support DR ..o 1
520 000 282 L.H. Support ..o Support GA ..o 1

9 207 682 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 20 ............. 4
10 516 000 241 R.H. Rear Reflector (Europe)................... Réflecteur arriere DR (Europe) .............. 1
516 000 242 L.H. Rear Reflector (Europe) .................. Réflecteur arriere GA (Europe) .............. 1

11 2337281414 Elastic Flanged Nut M8 x 25 ................. Ecrou élastique & épaulement M8 x 25 4
12 243 141 640 Hex. Screw M4.8 X 16 ......ccevvvvevreee, Vishex. MA.8 X 16 ..oovovceeeeecce 6
N 13 520 000 271 Amber Reflector (Europe) .......cocoooveeve... Réflecteur ambre (Europe) ..........c......... 2
14 529 032 900 Wrench Adjuster ..., Clé de réglage ......cccooeeveeeveeeecceee 1
15 570 069 700 LAtCh oo, LOQUEBT e, 1
16 518 321 999 Tool Kit Bracket ........cccccoeveveveveciecnnn Attache de trousse a outils ................... 1
17»18 529 035 596 TOO! Kit e Trousse d'outils.............eueeeeeeeerunn 1
18 520 000 047 Tool Bag c.voveeeevcceeeeeeceeeee, SAC A OULHS ..o 1
19 415 037 900 White Reflector (Europe) ........cococvvevv... Réflecteur blanc (Europe)........c.c.c....... 1
20 516 000 713 EDP Label .oovvoeoooeeeeeceeeeeecceeee Etiquette EDP ..o 1
21 518 322 430 Rear BUmper ........cccccocoviviiiiiic, Pare-chocs arriere ........ccccoeeveveveveccnene, 1
518 322 431 Rear Bumper (HM, HMX) ....................... Pare-chocs arriere (HM, HMX) .............. -

N 518 322 853 Rear Bumper (Europe) .....ccccoeveveceiecnn Pare-chocs arriére (Europe).................... 1
22 207 682 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 ................ Vis hex. a épaulement M8 x 20 ............. 6
23 414728 000 Seat Buckle .....o.oovevoveeceecee Boucle de SIBge .....o.covoveeeeeeeeeee @
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FRAME AND BODY/ SUMMIT 800

CHASSIS ET CARROSSERIE

SUMMIT 700
TAME D ACESSORES m——
SUMMIT 600

N 1237 518 323 020 Frame....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen CRESSIS ..o, 1 - -
N 518323 019 Frame....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee CRESSIS ...oeeeeeeeeeereeererrereeereres s, - 1 1
N 518 323 021 Frame (HM, HMX) ... Chéssis (HM, HMX) ... - - 1
N 225 518 323 027 Forming Frame ..............ooeeeeeveeveuvenne. TUNNE .o 1 1 1
N 224 518 322 028 Forming Frame (HM, HMX).................. Tunnel (HM, HMX) ... - = 1
N3 518322751 Rear Cap ...cocoeveveeeeeeeeeee e, Capuchon arriere ...........ccocoveveveeveeennn, 1 1 1
N 518 322 814 Frame Extention (HM, HMX) .......coco.o...... Rallonge de tunnel (HM, HMX) ............. - - 1
4 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 6 6 6
390 402 200 Pop Rivet 3/16" (HM, HMX) ................. Pop rivet 3/16” (HM, HMX) ................ - - 16
5 518 304 746 Footrest Reinforcement..........ccccccoee.... Renfort de marche-pied ..........c.............. 2 2 2
N6 518322 845 R.H. Footrest Support .......ccccocevvieinnnn Support repose-pied DR ........c.ccccooevnvn 1 1 1
N7 518322848 L.H. Footrest Support.......c.cccccccoveviennne. Support repose-pied GA............ccoco..... 1 1 1
N8 518 322 605 R.H. FOOtrest ..o Repose-pied DR .......ocooovovivieeee 1 1 1
N9 518 322 608 L.H. FOOLrest ..o Repose-pied GA .........cccoovoeeveceeee, 1 1 1
N 10 518 322 819 R.H. Front Bracket .........ccccoovveviuevrnnaee, Attache avant DR..........coccoovviie 1 1 1
N 11 518 322 821 L.H. Front Bracket........cccccocvveeueveeernnn Attache avant GA..........ccoeveeveevcceee 1 1 1
N 12 518 322 610 R.H. Slide Bracket ..........cccccoovvviiiiinnnn Attache de suspension DR.................. 1 1 1
N 13 518 322 611 L.H. Slide Bracket........cc.coeovvuevcirernnnn Attache de suspension GA................... 1 1 1
14 518 201 321 Reinforcement Plate ..o, Plaque de renfort .........c.cccooviieeene, 2 2 2
15 —XXX— R.H. Footrest Reinforcement .................. Renfort de repose-pied DR .................... 1 1 1
16 — XXX— L.H. Footrest Reinforcement................... Renfort de repose-pied GA .................... 1 1 1
17 518 321 510 Fuel Tank Bracket ..........ccccooevevevvnennne. Attache de réservoir a essence.............. 1 1 1
518 322 022 Fuel Tank Bracket (HM, HMX) ................ Attache de réservoir a essence (HM, HMX).. -  — 1
N 18 518 322 812 R.H. Frame Reinforcement ..................... Renfort de tunnel DR ..........cccovovivevenn 1 1 1
N 19 518 322 813 L.H. Frame Reinforcement ..................... Renfort de tunnel GA ........c.coevevivevene 1 1 1
20 390 909 200 Rivet AVEX ..o Rivet AVEX ... 10 10 10
21 390 909 100 Rivet AVEX ..o Rivet AVEX ..o 8 8 8
22 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o @ @ @
390 402 200 Pop Rivet 3/16" (HM, HMX) ................... Pop rivet 3/16" (HM, HMX) ................... @ @ @
23 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1 1 1
24 390 402 400 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 26 26 26
N 25 518 322612 R.H. Footrest Reinforcement ................. Renfort de marche-pied DR................ 1 1 1
N 26 518 322 613 L.H. Footrest Reinforcement.................. Renfort de marche-pied GA............... 1 1 1
27 518 319 760 R.H. Bottom Pan Plate .......c...cccocccooene.. Plaque de coque DR ........c.cooovvveevenn. 1 - -
N 518 322 636 R.H. Bottom Pan Plate .........c.ccccccoeeue. Plaque de coque DR ......c.cocoovveveverer. - 1 1
28 518 322 119 L.H. Reinforcement Plate....................... Plaque de renfort GA .........cocoooveveveee. 1 1 1
29 207 152 044 Hex. Screw M5 X 20 ...o.ovvveveeeeee, Vishex. M5 X 20 ... 2 2 2
30 233251414 Elastic Flanged Nut M5 ..........cccoooeeee. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2 2 2
31 391 301 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
32 390 910 300 Rivet Henrob .........ccooevveeecieecec, Rivet Henrob.........ccoovvveeeeecce 7 7 7
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

33
34
35
N 36237
N
37

N 38
39
40
Y
42
43
44
45

N 46
47
48
49
50
51
52

N 53
54
55
56
57
58

518 319 730
518 322 391
518 321 604
518 322 903
518 322 907
518 322 360
— XXX —
518 322 755
207 664 044
233 261 414
518 202 100
518 207 500
390 402 200
517 225 900
414 859 400
518 322 635
518 310 400
518 201 307
518 322 031
518 321 569
518 321 570
390 406 500
518 322 699
518 321 954
271 000 110
570 069 700
518 321 999
390 402 300

Rear Radiator
Rear Radiator (HM, HMX)
Radiator Protector

Radiator Protector (HM, HMX) ...............

Handle Support

Hex. Flanged Screw M6 x 40 ...............

Elastic Flanged Nut M6
Pulley Guard Bracket
Reinforcement
Pop Rivet 3/16"
Flat Washer ..............

Muffler Support
Air Intake Support

Plate Bracket

Pop Rivet 3/16"

Hose Support

Fastener Panel

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

484 400 267

Attache de siege...............
Attache double ..................

Radiateur arriere .............

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Radiateur arriere (HM, HMX].............

Protecteur de radiateur .....

Protecteur de radiateur (HM, HMX) .......

Support de guidon .............

Vis hex. a épaulement M6 x 40 .............
Ecrou élastique a épaulement M6 ........

Pop rivet 3/16" ...................
Rondelle plate....................
Bouchon ..o
Support de silencieux........
Support de silencieux d'ad
Plaque d'attache................
Attache de trousse a outils

Pop rivet 3/16" ...................
Support de boyau ..............
Attache panneau..............

mission........
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FRAME AND BODY/ SUMMIT 800
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

COQUE SUMMIT 600

SUMMIT 700

N1 502 006 633 Bottom Pan (Black, B-160)........ccococvo..... Coque (noir, B-160) ..o 1 1 1
N 502 006 632 Bottom Pan (Yellow, B-190) .................. Coque (jaune, B-190)
(Olympic Edition, Heritage Edition) ........ (Olympic Edition, Heritage Edition) ........ - 1 -
N 502 006 635 Bottom Pan (Blue, B-226) (HMX, X)........ Coque (bleu, B-226) (HMX, X) ................ - - 1
2 390 907 700 Pop Rivet 3/16" (Black, B-160)............... Pop rivet 3/16" (noir, B-160).................. 27 27 27
390 910 200 Pop Rivet 3/16" (Yellow, B-190) ............ Pop rivet 3/16” (Yellow, B-190)
(Olympic Edition, Heritage Edition) ........ (Olympic Edition, Heritage Edition) ........ - 21 -
N 293 150 083 Pop Rivet 3/16” (Blue, B-226) (HMX, X)  Pop rivet 3/16” (bleu, B-226) (HMX, X).. - - 27
3 390 409 600 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1 2 2
4 502 006 637 Snow Deflector ........cccovvvevvieieicin, Déflecteur de NEIgE ...oveveveveveccecee 1 1 1
5 502 006 506 Bottom Pan Door (Black, B-160)............. Porte de coque (noir, B-160).................. 1 1 1
502 006 511 Bottom Pan Door (Yellow, B-190) .......... Porte de coque (Yellow, B-190)
(Olympic Edition, Heritage Edition) ........ (Olympic Edition, Heritage Edition) ........ - 1 =
N 502 006 641 Bottom Pan Door (Blue, B-226) (HMX, X) Porte de coque (bleu, B-226) (HMX, X).. - - 1
6 414 036 300 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 2 2 2
7 207 161 444 Hex. Screw MB X 14 ..oovovie, Vishex. MB X 14 ..o, 4 4 4
8 502 006 536 Bumper (Black, B-160) .........ccccvoeveveene Pare-choc (noir, B-160) ........ccceveeeennn. 1 1 1
502 006 535 Bumper (Yellow, B-190) ..., Pare-choc (Yellow, B-190)
(Olympic Edition, Heritage Edition) ........ (Olympic Edition, Heritage Edition) ........ - 1 =
N 502 006 642 Bumper (Blue, B-226) (HMX, X) .............. Pare-choc (bleu, B-226) (HMX, X)........... - - 1
9 233261414 Elastic Flanged Nut M6 ............c..coco....... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 6 6 6
10 234 161 471 Lock Washer 6 mm ........cccccooovvvveierennnn Rondelle-frein 6 mm .........cccooovvevevernnnee, 4 4 4
11 224 061 121 Flat Washer ..o Rondelle plate........cccooveeeeecceee 4 4 4
N 12 502 006 645 Bracket ..o ATtache ..o 2 2 2
13 502 006 597 L.H. SUpPOrt ..o, Support GA ..o 1 1 1
14 502 006 596 RH. Support ..o Support DR ..o 1 1 1
15 502 006 599 Belt Support ........cccoovveieeeeecee Support de Courroie .......ccccovvvevceeeeenn 1 1 1
16 517 281 905 Bracket ..., AtEACHE oo 1 1 1
17 390 402 400 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2 2
18 414 916 600 NYION Cap .. Capuchon de nylon...........ccooeveeeenne, 4 4 4
19 502 006 558 Bottom Foam ........cccovoveveeeeececea Mousse de COQUE ........cocoveveveverereeenn 1 1 1
20 502 006 593 Bottom Pan Protector .........ccccovevvevennnn Protecteur de coque ........cccooeveveveeeeene. - 1 1
21 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o - 1 1
22 502 006 559 Bottom Pan Door Foam.............c.cc......... Mousse de porte de coque .................... 1 1 1
N 23 502 006 647 Bottom Pan Reinforcement.................... Renfort de coque .........c.ccovevieeereeee, 1 1 1
24 391 301 600 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
25 415093 900 Retainer Cable .......cccoevvvevevcvcece, Cable de retenue .......ccceveeevvevcveeveeceen. 2 2 2
26 — XXX — Hex. Tapping SCreW ......cccccovvuevvveeviannn Vis hex. autotaraudeuse ....................... 2 2 2
27 415043 300 SPIING oo, RESSOM ..o, 2 2 2
28 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
29 415 (058 300 RING oo, BagUE v, 2 2 2

m
©
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Summit 800/
Summit 800 R




FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

SUMMIT 800

SUMMIT 700

COQUE M
30 517 262 800 Bracket ..o, AEACHE oo
31 390 409 600 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o

N 32 517 302 631 HINGE oo, Charniere ...,
33 517302 176 Hinge Side Plate ......ccocooovevveceeccen Plaque de charniere latérale...............
34 517 302 045 Hinge Center Plate.........ccoooeveiiieinnnnn, Plague de charniere centrale.................
35 207 661 684 Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 .............
36 233 261414 Elastic Flanged Nut M6 .......................... Ecrou élastique a épaulement M6 ........
37 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.............. Rondelle chevauchante 6 mm ...............
38 517 302 179 BUSHING .o DOUIIB ...,
39 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 .............
40 517 302 254 R.H. Corner Support........cccocovvevecieinnee. Support de coin DR ...
41 517 302 255 L.H. Corner Support .......ccocooveveveeeennn Support de coin GA ..o
42 517 302 256 Hood Clamp .......cccooveeieeeceeeeeeen Bride de capot.......ccoooeeveveeieeeee
43 207 662 544 Hex. Flanged Screw M6 x 25 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 25 .............
44 390 406 500 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND CONSOLE/
CAPOT ET CONSOLE

=2
N 200NN Z2222-

=

N 10
N1
N 12

13
14
15
N 16
17
18
19

20
N 21
N 22
N 23

N

24
25
26
N 27
28
N 29

517 302 527
517 302 531
517 302 532
517 302 612
517 302 683
570 027 100
390 907 700
517 124 300
517 302 026
517 302 671
517 302 672
517 302 034
517 302 036
732 601 210
517 302 183
517 302 675
517 302 630
517 302 582
517 302 648
517 302 649
517 302 003
517 302 022
570 023 800
517 302 615
390 910 000
243 141 640
517 302 005
517 302 561
517 302 006
517 302 621
517 302 624
517 302 635
517 302 684

391 301 600
732 600 030
390 406 500
517 302 578
517 302 425
210 261 280

Hood (Black)

B-160 ...,

Hood (Red) B-215 ..o,
Hood (Blue) B-225 ..o,
Hood (Black/Yellow) B-160/B-190 ........

Hood (Orang
Hood Latch .

e/Yellow) B-228/B-190 .....

Center Grill (Black) ......ocooeeeeeeeeee,
R.H. Intermediate Grill (Black).................
L.H. Intermediate Grill (Black) .................
R.H. Side Grill (Black)..........ccoovvevevennrn

L.H. Side Foam ...
Headlamp Moulding (Black) B-160 ........
Headlamp Moulding (Yellow) B-190 ...
Headlamp Moulding (Red) B-215 ..........
Windshield Support .........ccccoooveeenn.
Medium Windshield ...........ccccccooevevennen
Windshield Latch .......cocovoveveeiiie

Hood Guide .
Pop Rivet 3/

18" e

Hex. Screw M4.8 X 16 ..oovoveeeveeeee,

R.H. Console
R.H. Console
L.H. Console

(RER)

R.H. Console Support ........cccccoevevevennne.
Rubber Stopper ...
Center Console (Black) B-160 ................

Center Console (Yellow) B-190..............
(Olympic Edition, Heritage Edition) ........

Washer .......

Pop Rivet 3/

18" s

Air Intake Plate ......ccoveveeececeeeee
Secondary Foam .........cccccooveviivicinnnnn.
Hex. Forming Screw M6 x 12 .................

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001
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Capot (noir) B-160
Capot (rouge) B-215
Capot (bleu) B-225

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Capot (noir/jaune) B-160/B-190 ............
Capot (orange/jaune) B-228/B-190.......

Loquet de capot
Pop rivet 3/16"
Rondelle .................
Grille centrale (noir)
Grille intermédiaire DR (noir)
Grille intermédiaire GA (noir)
Grille coté DR (noir)
Grille coté GA (noir)
Vis hex. autotaraudeuse

Mousse latérale DR
Mousse latérale GA

Enjoliveur de phare (noir) B-160 ............
Enjoliveur de phare (jaune) B-190 .........
Enjoliveur de phare (rouge) B-215.........

Support de pare-brise
Pare-brise moyen
Loquet de pare-brise
Guide de capot
Pop rivet 3/16"
Vis hex. M4.8 x 16

Console DR

Console DR (RER)

Console GA

Console de console DR
Butée de caoutchouc
Console centre (noir) B-160

Console centre (jaune) B-190
(Olympic Edition, Heritage Edition) ........

Rondelle ....cccco.......

Pop rivet 3/16"
Plaque d'admission d'air
Mousse secondaire

Vis hex. a épaulement M6 x 12 ............

[N NS U G O S NG © © R G
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND CONSOLE/

CAPOT ET CONSOLE
30 234 061 410
31 234161 471
32 517 302 024
33 517 302 025
34 517 302 151
35 517 302 043
36 293 250 029
37 390 409 400
38 517 302 286
39 517302 129
40 572 098 604
41 517 302 420
42 741 140 060
43 414 436 800
44 414 436 900
45 234 042 600
46 517 124 300
47 732 601 210
48 517 302 317

N 49 514 053 428
50 — XXX —

N 51 514 053 391

Flat Washer 6 mm
Lock Washer 6 mm
R.H. Air Intake Grill

Pop Rivet 5/32"
Rubber Stopper

Hex. Flanged Screw K40 x 10 ...............

Retainer Cap

Snap Cap (Black)
Flat Washer 4 mm

Hex. Tapping Screw
Center Foam (Can./US Only)
Reflective Sheet
Reflective Sheet
Reflective Sheet

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

484 400 267

Rondelle plate 6 mm
Rondelle-frein 6 mm
Grille d’admission d'air DR
Grille d’admission d'air GA
Mousse-admission d'air
Ecrou de console

Joint étanche

Pop rivet 5/32"
Butée de caoutchouc

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Vis hex. a épaulement K40 x 10 ............

Capuchon de retenue
Capuchon a pression (noir)

Vis hex. autotaraudeuse

Mousse centrale (Can./US seulement) ....

Feuille de réflexion
Feuille de réflexion
Feuille de réflexion
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Olympic Edition/
Heritage Edition

32Mm0203

|

Hood Decal Kit/
Ensemble de

décalque capot

Heritage
Edition

\\\\\



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SUMMIT 800

SUMMIT 700

DECAL/
DECALCOMANIE M
1 516 000 261 «Ski-Doo» Decal .....cccccoveveveveeiieen Décalque «Ski-Doo» ........cccoovvveeveen
2 516 000 983 BOMBARDIER LOQO ......coovvveveeece. Logo BOMBARDIER .......cccooovvi.
N 516 001 319 BOMBARDIER Logo (Heritage Edition) .. Logo BOMBARDIER (Heritage Edition) ..
N3 415128 183 «ROTAX 600» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalque «ROTAX 600» (noair) ........
N 415128 181 «ROTAX 600» Decal Kit (Red)................. Ens. décalque «<ROTAX 600» (rouge) .....
N 415128 182 «ROTAX 700» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalque «ROTAX 700» (noir) ........
N 415128 178 «ROTAX 700» Decal Kit (Red)................. Ens. décalque «<ROTAX 700» (rouge) .....
N 415128 179 «ROTAX 800» Decal Kit (Black 2-Tone). Ens. décalque «ROTAX 800» (noir 2 ton)
N 415128 180 «ROTAX 800» Decal Kit (Red)................. Ens. décalque «<ROTAX 800» (rouge) .....
N 415128 180 «ROTAX 800» Decal Kit (Blug)................ Ens. décalque «ROTAX 800» (bleu)........
N4 415128 184 Side Decal Kit......oovoveieeicceec, Ens. de décalques latéraux
(Black/Black 2-Tone)......ccocoveeveeceeeeannn. (NOIr/NOIr 2 t0N) oo,
N 415128 185 Side Decal Kit......ocoooooooeeeeecee Ens. de décalques latéraux
(Red/BIUB) ..o, (rouge/bleu) ..o
N 415128 218 Side Decal Kit......ocooooooeeeeeeeee Ens. de décalques latéraux
(Olympic Edition) ... (Olympic Edition).......coooooioiee,
N 415128 270 Side Decal Kit.....cooveveeecceiecee, Ens. de décalques latéraux
(Heritage Edition) ........ocooovoveveecee (Heritage Edition) ........cccooveievecciece
N 415128 211 Side Decal Kit......ocooooovoeeeeeeeeee Ens. de décalques latéraux
(HM, HMX) (Black/Black 2-Tone) ........... (HM, HMX) (noir/noir 2 ton) ....cocvoveveen....
N 415128 210 Side Decal Kit......ocooooeeeeeeeee Ens. de décalques latéraux
(HM, HMX) (Red/BIU€) ......cocvovveeeeeee. (HM, HMX) (rouge/bleu) .........c.ccccocovon.
N5 415128187 Lower Side Decal Kit ........ccccoeviirnnnn Ens. décalques latéraux inférieurs
(Black/Black 2-Tone)......cocvveeeeeceeeeannn. (NOIr/NOIr 2 t0N) oo,
N 415128 186 Lower Side Decal Kit .......ccccoooevevevennn. Ens. décalques latéraux inférieurs
(Red/BIUB) ..o, (rouge/bleu) ..o
N 415128 219 Lower Side Decal Kit .......ccccooooevevivennn. Ens. décalques latéraux inférieurs
(Olympic Edition) ..., (Olympic Edition) ..o,
N 415128 271 Lower Side Decal Kit ........ccccoovviirinnn Ens. décalques latéraux inférieurs
(Heritage Edition) ........ocooovovevereee (Heritage Edition) ........cccooovoieviceeeee
N6 415128 188 Arm Decal Kit ..o Ens. de décalques de bras .....................
N7 516 001 002 RER Decal ......c.ovovveeeeeeeeeeeeee Décalque RER........coovovoeeeeeeee
N8 516 001 273 Windshield Decal ......c..ccccoooviviiieennn, Décalque de pare-brise
(Olympic Edition)......ccoovoeeeceeeee (Olympic Edition).......cccooeveveieeeeeec
N 516 001 265 Windshield Decal (X, HMX) ....ovovovee Décalque de pare-brise (X, HMX) ..........
N9 516 001 266 Frame Decal........cccoevveeveeeecceceea Décalque de tunnel ......cococoveveveveeenn
10 516 000 227 Heat Thumb Decal .........cccocovviriiiinn Décalque pouce chauffant....................
N 11 516 001 251 DESS Decal ..o Décalque DESS ...

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent &tre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.
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Olympic Edition/
Heritage Edition

32Mm0203

|

Hood Decal Kit/
Ensemble de

décalque capot

Heritage
Edition

\\\\\



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SUMMIT 800

SUMMIT 700
DECAL/
DECALCOMANIE M
12 516 000 224 Reflector Decal (Yellow) ...oooovovvveveen. Décalque réflecteur (jaune).................... 2 2
516 000 225 Reflector Decal (Red) (Europe) ............... Décalque réflecteur (rouge) (Europe) ... 2 —
13 415 064 400 R.H. Reflector (YEllOW) ....coveveiicee Réflecteur DR (jaune) ..o 1 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) ..ocoovovoveveeeeeen, Réflecteur GA (jaune) ..o 1 1
14 415 127 656 Reflector Kit ..o, Ens. réflecteur ..o 1 1
N 15 516 001 221 Label SECUrity ...cccovoveeeevcceeeececeeas Etiquette de SECUMIE ..vvvverrreeeeereenen. 1 1
N 16 415128 189 «DPM» Decal Kit (Yellow) .........cocovevee... Ens. de décalque «DPM»
(Black/Black 2-Tone).......ococoeeeeeeeennn, (NOIT/NOIT 2 t0N) weeeee e 1 1
N 415128 190 «DPM» Decal Kit (Yellow) .......ccoveeeeennn. Ens. de décalque «DPM»
(Red/BIUB) ..o (rouge/bleu) ..o 1 1
N 17 415128 191 Front Decal Kit (Black/Red) ......c.co.......... Ens. de décalque avant
(Black/Black 2-Tone).......ococoeeeeeeeeienn, (NOIT/NOIT 2 t0N) weeeee e 1 1
N 415128 192 Front Decal Kit (Black/Red) ......c.co.......... Ens. de décalque avant
(Red/BIUB) ..o, (rouge/bleu) ..o 1 1
18 415127 659 Bumper Decal Kit ......cocooovoiieiiii Ens. de décalque de pare-choc ............. 1 1
N19 415128 193 Upper Side Decal Kit......occoovevvveveveeene. Ens. de décalque latéraux supérieur
(Black/Black 2-Tone)......cococoeeeeeeeeeen, (NOIT/NOIT 2 t0N) weeeee e 1 1
N 415128 194 Upper Side Decal Kit..........coooovoiieenn. Ens. de décalque latéraux supérieur
(Red/BIUB) ..o, (rouge/bleu) ..o 1 1
N 415128 221 Upper Side Decal Kit........c.cccoovovvvireinnnn. Ens. de décalque latéraux supérieur
(Olympic Edition) ..o (Olympic Edition).......cc.covoveeeeceeec - 1
N 415128 273 Upper Side Decal Kit..........coooovevie. Ens. de décalque latéraux supérieur
(Heritage Edition) ..o, (Heritage Edition) ..o, - 1
N 415128 213 Upper Side Decal Kit..........cooovovieennnn. Ens. de décalque latéraux supérieur
(HM, HMX) (Black/Black 2-Tone) ........... (HM, HMX) (noir/noir 2 ton) ....cococveveen... - -
N 415128 212 Upper Side Decal Kit........c..cccooovvirinnnn. Ens. de décalque latéraux supérieur
(HM, HMX) (Red/BIU@) .....cvvveeeceeee. (HM, HMX) (rouge/bleu) ........cccccccovne.... - -
N20 415128195 Lower Front Decal Kit ......cccocooovvevvnne. Ens. de décalque avant inférieur
(Black/Black 2-Tone).......ococoeeeceeeien, (NOIT/NOIT 2 t0N) weeeeeeeeeeeeeeeee 1 1
N 415128 196 Lower Front Decal Kit ........cccocooeevevenn. Ens. de décalque avant inférieur
(Red/BIUB) ..o, (rouge/bleu) ..o 1 1
N 21 516 001 276 Decal (U.S.) oo Décalque (E-U.) oo (I
— XXX — Decal (EUrope) ..ol Décalque (EUrope) ..o, 1 -
N 22 516 001 297 Label Security (Hot Parts) ....................... Etiquette de sécurité (pieces chaude)
(EUFOPB) .o (EUFOPB) ..o 1 1
N 23 516 001 311 Pin StrHPe w.ovoveceeeee e Bande décorative
(Olympic Edition/Heritage Edition) ......... (Olympic Edition/Heritage Edition) ......... - 2
N 516 001 307 Pin Stripe (Black 2-Tone) ........cccccocooo.... Bande décorative (noir 2 ton)................. - -

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent &tre commandés et installés lorsqu'un capot est remplacé.
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Olympic Edition/
Heritage Edition

32Mm0203

|

Hood Decal Kit/
Ensemble de

décalque capot

Heritage
Edition
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FRAME AND BODY/

SUMMIT 800

CHASSIS ET CARROSSERIE SUMMIT 700
DECAL/
DECALCOMANIE M
N 24 516 001 312 Pin Corner Stripe .....cocooveveveeeeeeeeee, Bande coin décorative
(Olympic Edition/Heritage Edition) ......... (Olympic Edition/Heritage Edition) ......... - 1 -
N 516 001 308 Pin Corner Stripe (Black 2-Tone)............ Bande coin décorative (noir 2 ton)......... - - 1
N 25 516 001 293 Center Decal ........ceveveveevevceeeeceee Décalque centrale
(Olympic Edition/Heritage Edition) ......... (Olympic Edition/Heritage Edition) ......... - 1 -
N 516 001 125 Center Decal .....ccccoevovoveeeeeeeeee Décalque centrale
(HM, HMX) (Black/Black 2-Tone) ........... (HM, HMX) (noir/noir 2 ton) ....cocvoveveen... - - 1
N 516 001 124 Center Decal.......cc.cooovvvieiiecec, Décalque centrale
(HM, HMX) (Red/BIUe) .....cooveeeeeeee. (HM, HMX) (rouge/bleu) .......ccccccccoene... - - 1
N 26 415128 220 Upper Decal Kit ......ccoovevevcecccece Ens. de décalque supérieur
(Olympic Edition) ..o, (Olympic Edition) ..o - 1 -
N 415128 272 Upper Decal Kit ..o Ens. de décalque supérieur
(Heritage Edition) ........ocooovovooei. (Heritage Edition) ..o, - 1 -
N 27 415128 197 Hood Decal Kit (not shown................ Ens. de décalque capot (non illustré)
(Black/Black 2-Tone).......cccoeevevceeeen., (noir/noir 2 ton)
(Incl. 1, 4-5, 10-12, 1417, 19-20, 23-24) ... (Incl. 1, 45, 10-12, 14-17,19-20,23-24) ... @ @ @
N 415128 198 Hood Decal Kit (not shown................ Ens. de décalque capot (non illustré)
(Red/BIUB) ..o, (rouge/bleu)
(Incl. 1, 4-5, 10-12, 14-17,19-20) .............. (Incl. 1, 4-5, 10-12, 14-17,19-20) .............. @ @ @
N 415128 224 Hood Decal Kit (not shown................ Ens. de décalque capot (non illustré)
(Olympic Edition) ..o (Olympic Edition)
(Incl. 1, 4-5, 7, 10-12, 14-15, 19, 25-26) ..... (Incl. 1, 4-5, 7, 10-12, 14-15, 19, 25-26) ..... - @ -
N 415128 269 Hood Decal Kit (not shown................ Ens. de décalque capot (non illustré)
(Heritage Edition) ........cccooovoveieriece (Heritage Edition)
(Incl. 1, 4-5, 7, 10-12, 14-15, 19, 23-26) ..... (Incl. 1, 4-5, 7, 10-12, 14-15, 19, 23-26) ..... - @ -
N 415128 214 Hood Decal Kit (not shown................ Ens. de décalque capot (non illustré)
(HM, HMX) (Black/Black 2-Tone) ........... (HM, HMX) (noir/noir 2 ton)
(Incl. 1, 4-5, 10-12, 14-17, 19-20, 23-25) ... (Incl. 1, 4-5, 10-12, 14-17, 19-20, 23-25) ... - - @
N 415128 215 Hood Decal Kit (not shown................ Ens. de décalque capot (non illustré)
(HM, HMX) (Red/Blue) ......coveeeeen (HM, HMX) (rouge/bleu)
(Incl. 1, 4-5, 10-12, 14-17,19-20, 25) ........ (Incl. 1, 4-5, 10-12, 14-17,19-20, 25) ........ - - @
All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent &tre commandés et installés lorsqu'un capot est remplacé.
SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 F3
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Resistance/

Résistance

Cap Harness/

51-52
% _— Cablage capot

P4 .

47 63

2. | —
o =

Hood/
Capot

Ni huile / Oil Level
weat UIF?ein I/ Bre;ISe 33— %"
Headlamp / Feu de route 34 — l§~|’ %

Temperature / Température 35 — %‘, % 44 42 43\
T 54_\_\ 43
DESS./DESS. 36 ® 6 %70
| \ﬂ 45
& \ 467
53
41045—

Voltage Regulator/
Régulator de tension

Frame Harness/
Cablage chassis Frame Harness/
Céblage chassis

Interrupteur de renverse/
Reverse Switch

., Steering Harness/
i % Cablage guidon

64 60 67-68

Console Harness/ °1
Cablage console

33MmO0203



ELECTRIC SYSTEM/

SUMMIT 800

SYSTEME ELECTRIQUE SUMMIT 700
ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE M
1 515175335 Speedometer (KMH) ..o, Indicateur de vitesse (KMH) ................... 1 1 1
515 175 336 Speedometer (MPH) ..o, Indicateur de vitesse (MPH) ................... @ @ @
2 409 210 000 Male Terminal .........ccccoooveveveierccee Terminal Male ..o 4 4 4
3 409 204 500 Male Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal male (2 circuits). 2 2 2
4 515175 341 Tachometer ..o Compte-tours .....co.ovvevvveeeeeceeen, 1 1 1
5 414 807 100 0-RiNG covceeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 2 2 2
6 517 258 500 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
7 414 806 500 Case Holder ......ccooovivieececiee Support de boftier ..o 2 2 2
8 391 301 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
9 414 806 700 Lock Washer ..........cccccevveueveveeeeeee, Rondelle frein ..o 4 4 4
10 414 806 900 NU e BCIOU e 4 4 4
11 515175 400 Drive ANgle ......coovoveeeeeeeeeeeeeee Correcteur de ViteSSe ......ccocooovevvveeenne. 1 1 1
12 415101 500 Speedometer Cable .......cccocooovevieenen. Cable de I'indicateur de vitesse ............ 1 1 1
13 572 010 100 Speedometer Drive Insert ...................... Prise de I'indicateur de vitesse............... 1 1 1
14 — XXX — Hex. Tapping Screw #12 x 1/2" ............. Vis hex. autotaraudeuse #12 x 1/2" ..... 3 3 3
15 414 176 000 Clip (Cable) ...l Pince (cable) ..o, 3 3 3
N 16219 515 175 517 Halogen Headlamp ............................... Phare halogene....................u...... 1 1 1
17 410 504 401 Halogen Bulb 60/55 W ......cocoovoveve Ampoule halogene 60/55 W ................. 2 2 2
18 410 608 300 Bulb Holder ..o Porte-ampoule ........ccoooeivoveeieeeeee 2 2 2
19 410 607 100 Protector Cap .....ccccoocveeveveceieecee Capuchon protecteur.........cccocevvveunnee. 2 2 2
20 517 289 300 Headlamp Support RH. ..o Support de phare avant DR .................. 1 1 1
517 289 400 Headlamp Support LH. ... Support de phare avant GA ................ 1 1 1
21 413 707 500 Grease Tube LMZ, 400 g .......coovvvvrnnnnn. Tube de graisse LMZ, 400 g .................. @ @ @
22 732 601 315 Headlamp SCrew ..........ccccooveeveeveveccnn, Vis de phare ..o 4 4 4
23 517 295 800 Adjuster Rod .........cccoovoveiceeeceeee, Tige d'ajustement ............ccccooveeerennn. 1 1 1
24 415 100 800 Grommet ..o, Passe-fils ..o, 1 1 1
25 732610 072 Push NUE ..o Ecrou de blocage ......oovvveeveereeeeeerer. 1 1 1
26 515 175 548 Handle ..o, MaNETE ..o, 1 1 1
27 224 060 251 Washer ..o, Rondelle ..o, 1 1 1
28 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 .....ccccovovveviee Ecrou d'arrét élastique M6 .......coooo........ 1 1 1
29 415100 600 SPING o, RESSOM ..o, 1 1 1
30 234 061 410 Flat Washer 6 mm ..o Rondelle plate 6 mM.......ccccoooevieenn 1 1 1
31 410107 300 Switch (Heated Grips/Throttle Handle) ......... Interrupteur (poignée/manette chauffante) .. 2 2 2
32 515175 281 SWitch COVEN ... Couvre-interrupteur .........c.ccoovvvevevevenne 2 2 2
N 33 515175728 Pilot Lamp (Oil Level/Brake).................... Lampe témoin (niveau d'huile/frein) ..... 1 1 1
N 34 515175726 Pilot Lamp (Headlamp) .........ccccoooveeein Lampe témoin (feu de route).................. 1 1 1
N 35 515175727 Pilot Lamp (Temperature) ..........ccocc...... Lampe témoin (température).................. 1 1 1
N 36 515175729 Pilot Lamp (DESS) (RER).......cccccveveveee Lampe témoin (DESS) (RER) .................. 1 1 1
N 515175730 Pilot Lamp (DESS) ....oooovoiee Lampe témoin (DESS) ..., 1 1 1
37 278 000 508 Safety Switch Nut ..o ECrOU SECUMTE ..., 1 1 1
SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 F4
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Resistance/

Résistance

Cap Harness/

51-52
% _— Cablage capot

P4 .

47 63

2. | —
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Hood/
Capot

Ni huile / Oil Level
weat UIF?ein I/ Bre;ISe 33— %"
Headlamp / Feu de route 34 — l§~|’ %

Temperature / Température 35 — %‘, % 44 42 43\
T 54_\_\ 43
DESS./DESS. 36 ® 6 %70
| \ﬂ 45
& \ 467
53
41045—

Voltage Regulator/
Régulator de tension

Frame Harness/
Cablage chassis Frame Harness/
Céblage chassis

Interrupteur de renverse/
Reverse Switch

., Steering Harness/
i % Cablage guidon

64 60 67-68

Console Harness/ °1
Cablage console
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

SUMMIT 800

38
39540
40
41545
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

515 166 900
515 175 145
515 175 232
515 175 491
409 208 000
278 000 994
409 013 400
278 000 996
210 261 680
515 175 254
293 730 018
515 175 352
515 175 283
515 175 232
515 175 273
409 207 700
409 013 100
515 175 509
409 010 900
515 175 510
278 001 223
515 175 241
515 175 349
561 503 100
409 010 400
409 010 100
515 175 351
409 204 600
515 175 350
515 175 231
515 175 282
409 202 700
515 175 320
515 175 324
293 750 001
293 750 002
293 750 009
293 750 008
414 115 200
515 175 220

DESS Cap ASS'Y oo
DESS SWIitCh ..o,
Male Terminal ..........cccoooveveviieceenan
Voltage Regulator..................o..........
Female Terminal Housing (4 Circuits)....

Female

Terminal wo.ooeeeeeeeeeeeeeeeee,

Hex. Forming Screw M6 x 16 ................
Cable Support ..o
Mount Dart ........coooeeeeeeeeeeeee e
Male Terminal Housing (13 circuits) .........
Housing SUppOrt .......c.cccoovveveeeeeen,
Male Terminal .......cccccooevevevecicceeee

Male Terminal .........cccccevovevveieeiceean
Male Terminal Housing (4 Circuits)........
Male Lock (4 Circuits) ....cooveveveveeeeieee.
Male Terminal Housing (1 Circuits)........
Male Terminal .........cccccoooveveieeerceean

Resistance (50 ohmS) .ooovovovvvee,
Female Terminal Housing (15 circuits) ......
Female Terminal .........cccoovevoveveceecee,
Female Terminal Housing (1 circuit) ..........
Female Terminal ..........ccoooevevevcceeee,
Male Terminal Housing (15 circuits) .........
Female Terminal Housing (2 circuits) ........
Female Terminal Housing (13 circuits) ......

Female

Terminal wo.ooveeeeeeeeeeeeeeee,

Female Terminal ..o
Female Terminal Housing (3 circuits) ........

Female

Terminal wooeveeeeeeeeeeeeeeee,

Spring (EUrope) ..o

Tie Rap
Tie Rap
Tie Rap
Tie Rap
Tie Rap

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

94 MM o
130 MM e
160 MM e
350 MM v
180 MM e

484 400 267

SUMMIT 700
SUMMITe00_ ]
Capuchon DESS asS. .....ccccccovieeerennn. 1 1 1
Interrupteur DESS ... 1 1 1
Terminal Male ...ooooveeevceeecece 3 3 3
Régulateur de tension........................ 1 1 1
Logement de terminal femelle (4 circuits) ..... 1 1 1
Terminal femelle ......ccccoovvveveeccee. 4 4 4
Verrou femelle ......cooovevoceveeeecec, 1 1 1
JOINT e 4 4 4
Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 2 2 2
Support de cablage ..., 1 1 1
Dard d'ancrage ......c.cocoeeveeeieecieiene, @ @ @
Logement de terminal méale (13 circuits)... 1 1 1
Support de logement.........cccccovevevenenn. 2 2 2
Terminal Male ..o, @ @ @
Terminal Male ...ooooveeevceeececee @ @ @
Logement de terminal male (4 circuits). 1 1 1
Verrou male (4 Circuits) ....oovovevveeeeeeen @ @ @
Logement de terminal male (1 circuits). 1 1 1
Terminal Male ...ooovveeeveeeeeece @ @ @
Logement de terminal femelle (1 circuit)... 1 1 1
JOINT e @ @ @
Résistance (50 ohmMS) ...oovvovvveveee, 1 1 1
Logement de terminal femelle (15 circuits) ... 1 1 1
Terminal femelle .....coooovveveceeceecee. @ @ @
Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @ @
Terminal femelle ..o @ @ @
Logement de terminal male (15 circuits)... 1 1 1
Logement de terminal femelle (2 circuits). 2 2 2
Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 1 1 1
Terminal femelle ......ccccoovveveveecce. @ @ @
Logement de terminal femelle ................ @ @ @
Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2 2
Terminal femelle ......ccccooveveveeicce @ @ @
Ressort (EUrope) ..o, 1 - 1
Attache 94 MM ..o, @ @ @
Attache 130 MM ..o @ @ @
Attache 160 MM .....coooveveeeeeeecee @ @ @
Attache 350 MM ..o, @ @ @
Attache 180 MM .....cooveviieeeieecee @ @ @
AtEACHE oo @ @ @
F5
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Resistance/

Résistance

Cap Harness/

51-52
% _— Cablage capot

P4 .

47 63

2. | —
o =

Hood/
Capot

Ni huile / Oil Level
weat UIF?ein I/ Bre;ISe 33— %"
Headlamp / Feu de route 34 — l§~|’ %

Temperature / Température 35 — %‘, % 44 42 43\
T 54_\_\ 43
DESS./DESS. 36 ® 6 %70
| \ﬂ 45
& \ 467
53
41045—

Voltage Regulator/
Régulator de tension

Frame Harness/
Cablage chassis Frame Harness/
Céblage chassis

Interrupteur de renverse/
Reverse Switch

., Steering Harness/
i % Cablage guidon

64 60 67-68

Console Harness/ °1
Cablage console

33MmO0203



ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

73
74
75
N 76
77
78
79
80
N 81
82
N 83

293 550 004
415 060 900
414 805 101
515 175 688
390 402 200
415 101 200
293 800 086
409 010 600
515 175 635
515 175 147
515 175 636

Dielectric Grease, 150 g.........
Horn (RER) ..o,
Plastic Nut (RER).......coovvvev
Plate (RER) w.ovoveeeeeeeee
Pop Rivet 3/16" (RER) ............
Reverse Konb (RER) ...............
Silicone Sealant, Loctite 29647
Female Terminal...................

, 300 ml ...

Frame Harness (Not Shown) ...............
Console Harness (Not Shownj............

Hood Harness (Not Shown)

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001

484 400 267

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600
Graisse diélectrique, 150 g ..ocovoveveveenn @ @ @
Avertisseur (RER) .......ccooooieieeeee, 1 1 1
Ecrou de plastique (RER) ..vvvveooeevveeenne. T 1 1
Plaque (RER) .......covooooeeeoeeeeee . 1 1 1
Pop rivet 3/16” (RER) .......ccocvevere. 2 2 2
Bouton de renverse (RER)........ccoovoo. 1 1 1
Enduit de silicone, Loctite 29647, 300ml. @ @ @
Terminal femelle ..o @ @ @
Céablage chéssis (non illustré) ............ @ @ @
Céablage console (non illustré)............ @ @ @
@ @

Cablage capot (non illustré................ @
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Light Switch/ L=
Commutateur 8 W
Microswitch Ass’y/ 8 L

Micro-contact ass.

. Heater/ Z, ?,,,;’ g
Elément chauffant L=
Kill Switch/
Steering Harness/ Irét,errupteur
Cablage guidon urgence

Handle Ass’y/
Manette ass.

Frame Harness/
Cablage chassis

15MmO0203



ELECTRIC SYSTEM/

SUMMIT 800

SYSTEME ELECTRIQUE SUMMIT 700
STEERING/
GUIDON M

1 512059 107 Handle Ass'y 28 mm ........cccoooeveveveeen. Manette ass. 28 MM ........c.coccoovevvveennn 1 1 1
N 512 059 481 Handle Ass’y 28 mm (X, HMX)............... Manette ass. 28 mm (X, HMX) ............... - - 1
2 515175410 Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence ............cccco...... 1 1 1
N 515 (059 482 Kill Switch (X, HMX) .o, Interrupteur d’urgence (X, HMX) .......... - - 1
N3 515175 664 Heating Element ...........cccoooooviiiiinn Elément chauffant ..........ccooooovcoovoeerevcenn. 2 2 2
4 515175 314 Low Temperature Tubing 5/8" ............. Gaine basse température 5/8" ............. @ @ @
5 515175332 Low Temperature Tubing 1/4" .............. Gaine basse température 1/4" .............. @ @ @
6 515175352 Male Terminal Housing (13 circuits)...... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1 1
7 515175 494 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal méale (3 circuits). 1 1 1
8 515175232 Male Terminal ........ccccovovevveieicceean Terminal Male ...coooveeerceeeeeeceee 13 13 13
9 515175273 Male Terminal .......cccocoevevevecieeeeee Terminal Male ..o, 3 3 3
10 515175390 Light SWItCh......ocoveiieceeeece Commutateur de lumiere ...........cc......... 1 1
515 175 686 Light Switch (X, HMX) ..o Commutateur de lumiere (X, HMX) ........ - - 1
11 515175 495 Femelle Terminal Housing (3 circuits).... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1
12 515175 231 Female Terminal (16-20 Gauge)............. Terminal femelle (calibre 16-20) ............ 3 3 3
N 13 507 032 334 MiCrOSWItCh ..., Micro-contact.......cccoooeeevecevecerece e, 1 1 1
14 515175 350 Femelle Terminal Housing (13 circuits) .  Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 1 1 1
15 515175 231 Female Terminal ..........ccccoovveveveicnnane, Terminal femelle ......ccccoovveveeiccee. @ @ @
515 175 282 Female Terminal ..........ccccoovvevnevevcnne, Terminal femelle ......ccccocvvvvieicie. @ @ @
16 414 115 200 Tie Rap 180 mm ..o, Attache 180 MM .....ocoooviiiiiii @ @ @
17 293 750 001 Tie Rap 94 mm oo Attache 94 MM ..o, @ @ @
N 18 515175 696 Brake HOUSING .....c..ovevevievcceeceie e, Logement de frein ..., 1 1 1
19 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o, Vis de pression M8 x 10 ..o 1 1 1
20 250 000 022 Phillips Screw #4-24 x 1/2" .........cco........ Vis cruciforme #4-24 x 1/2" ................. 1 1 1
21 415025 500 Switch Decal ..o Décalque d'interrupteur .............ccoco...... 1 1 1

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 F7
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861 760 300  DOSSIEr (TOUNNG) cv.vovevererrerererisirisisi sttt Backrest, TOUMNG ....covvvvvvireieciececes s - - = X X
447 093 0090  Sac de réservoir dOUBIE ........ccovvveererirrereererieeesreeeeeene e bag, double tank bag ..........ccceeurrrerricieeceeee e X X X X X
447 094 0090  Sac de réservoir double, I0gO RACING ...covvvvvvriviiiiiciciciciias Bag, Racing logo double tank bag .........cccceeeeeeeciiiiiiiinns X X X X X
447 141 0090  SAC AL SEIIE ... Bag, SaddIe Dag .....c.cuevrveeririririeiee e X X X X X
447 146 0090  Sac de selle pour SIEge SIMPIE .....vvvveeeereririririsieieeeseiias Bag, Saddle bag for 1-Up SEat .....cccvvvveveviverrriieeeeeeeeieinas X X X X X
447 096 0090  Sac de selle pour sieége simple, logo Racing Bag,Racing logo saddle bag for 1-up seat X X X X X
447 095 0090  Sac de réservair, 10g0 RaCiNG ......vvvvevereriririririsisisseveieias Bag,Racing 10gotank bag ........ccccceeevevereririinceeeeeeeinas X X X X X
447 075 0090  Sac de coffre [0go RACING ...c.vvvevieiiieeie e Bag,Racing 10go trunk bag ........cccceeeeurerurerieeniccrceceeeas X X X X X
518 321 981  Pare-chocs Chrome (AMMIEre) ......oovvvveveerereriririsisisiseevsreneins Bumper Chrome (REAI) .......covverierererereieieiereieeieeeeesesenenas - - - =X
860 702 100  Pare-chocs avant (ZX), JAUNE ........cccceeeeererereririneeeeeeseenene Bumper front (ZX), YElIOW .......c.ceeueieiiirircciceeeeeeeieeas X X X X X
861 775 900  Décalque damier pour pare-brise, ROUGE .......oovvvvvvvvvveririrnaias Checkered windshield graphics (Red) ........ccovvvvevevrriririsirinnn, X X X X X
861 776 200  Décalque damier pour pare-brise, Jaune .........c.cocoveeeerereenensn. Checkered windshield graphics (YEllow) ...........c.cocrrrrrnenene X X X X X
504 151 953  Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone ................. Checkered windshield graphics carbonFiber .............ccccovvvenen. X X X X X
861 775 800  Garde-courroie Chrome (ZX) .......coceeeeeeereeereremereeenenecncenenens Chrome belt guard (ZX) ........cccovoerrrinineneiereie e X X X X X
512 059 213 Couvercle carter de chaine chrome (ZX) Chrome chaincase cover (ZX) X X X X -
514 053 079  Décalque damier pour pare-brise, Chrome .........c.cocovverereeene. Chrome Checkered windshield graphics ...........ccocoeeerncnunas X X X X X
449 044 090  Toile COMPACtAEVOYAGE ....cvvvvvvviiiiieisecieeesess e COMPACELTAVEI COVET ....vvvverererereieiciees s X X X X X
415 098 900  BOUSSOIE ...t COMPASS ...ttt X X X X X
861 778 300  Ens. console ZX, rouge €carlate .........ccoevvrvrvririiiririririiiinnnnn, Consol Kit, SCAMBLTEY ..vvvvveverereieieieeee s X X X X X
861 778 400 ENS. CONSOIE ZX, JAUNE ....vveveiereieecceeeee e CONSOIKit, YEIIOW ... X X X X X
480 600 024  LUP X/W "99-"00-"01 ZX ...coevvvrirrrnrririreirirereinrnireeieeseeneeens Cover 1UP X/W 799-"00-"01 ZX ..c.ovvrevvvvrrireinereereesinineseinns X X X X X
480 600 010  Toile ZX Lup LM/W ..o Cover, canevas, ZX 1up LM/W .......corrrrnrrrrereees X X X X X
480 600 002  Toile ZX LUp LM/W ..o Cover, nylon, ZX LUP LM/W ..o X X X X X
480 600 018  Toile ZX 1up LM/W ...cvimiiiiiieeee e Cover, super, ZX 1up LM/W ... X X X X X
480 600 020  Toile ZX LUP LMW ....ooviviiiiiriricccrcceeeee e Cover, ultra, ZX,S 1up LM/W X X X X X
417 300 152 Courroie d’entraineMEeNt ...........cocvrueururerurererereseserereerereeeeeas DIIVEBEIL ...ttt X X X X X
861 506 900  DEMArreur ElECITQUE ...ovovviriececreieieiersisisese e ElECriC StAMEr ... X X X X -
861 507 000  DEMAITEUN EIECITIGUE ....cvevrrreerreerireeirereereeeseseseesesessessneens LT (0 T T T - - - =X
861 203 400  Ensemble chauffe-moteur ...........cccovvvveriiiiiiiriicceeeeeeinas ENgiNe heaterkit .........cccevuerereieierereiieisieeee e X X X X -
861 505 300 Indicateur de carburant (électrique), BIanc ...........cccccorveereenee Gauge, fuel, electric, White facia .........c.cooerrnnennrnirircenes X X X X X
861 505 700  Tachymetre, BIANC .......cccoeeueuevererernereseeieeseiereisiesesesesenenns Gauge, tachometer, White facia .........c.cocovevvrreiiiriiiiinns - - - =X
861 505 900 Indicateur de température (électrique), Blanc ...........cccoeeenne. Gauge, temperature, electric, White facia .........c.cocovvvrrinenee X X X X =
861 778 500  Ens. grilles ajustables (ZX Fan), Noir B-160..............cccevvvnnee Grill kit (adjustable) (ZX Fan series), black B-160 - - - =X
861 778 600  Ens. grilles ajustables (ZX Fan), Jaune B-190 Grill kit (adjustable) (ZX Fan series), Jaune B-190 - - - =X
860 705 200  Ensemble de grilles (ZX), MAUVE ........cccovrvrvrvririririrciccenenns Grill it (ZX), PUTPIE ..voveveriririireiicceeeee e X X X X X
860 705 400  Ensemble de grilles (ZX), JAUNE ......cccvreerereririnininiiieeenee Grill Kit (ZX), YEHOW ....eeveeeerseeeee s X X X X X
860 601 500  Ensemble de grilles (ZX), rouge écarlate ..........ccoevvveeriirenenen. Grill Kit SCAMELIed ....cvevererereriieccceeee e X X X X X
860 601 600  Gaine de POIgNEE, FOUGE ..evrvrerreeererereerererererreresereeeereseseeneens Grip, CUSTOM B ....vvveiereieieieieieieieieie e X X X X X
860 601 000  Gaine de PoIgNEe, JAUNE .....c.cveveveverererrreererereeeeeseeee e Grip, CUSTOMYEHIOW ...vcveviriririiiiiccee e X X X X X
860 601 200  Extension de guidon (105 MM) .......covvrrernnnrrrrssias Handle bar extension (105 MmM) .........ccccvrrrrnnnnsssinns X - X - =
860 601 300  Extension de guidon (50 MM) .......ccevvvevivervririisisisssesisieinas Handle bar extension (50 MM) ......cccoveeeeeeeneeeeeeenenas X — X - -
517 302 638  Contour de phare, imitation carbon ..........c.cccocovvrrrnnnenene. Headlight molding carbondecal ..o X X X X X
517 302 582  Enjoliveur de phare Noir (B-160) Headlight moulding Black (B-160) X S
SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267 F8
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517 302 649  Enjoliveur de phare Rouge (B-215) ......ccovvvvvrvvvrivirivniisisiininns Headlight moulding Red (B-215) .......cccevveveviririririreieisieisians S XS XX
517 302 648  Enjoliveur de phare Jaune (B-190) ........cccoererererrerereririnininins Headlight moulding Yellow (B-190) ........ccovvrererererrrrrereene S XS X X
861 506 600  Ens.raccordement pour visiére chauffante ..............cocovvvvenee Heated visor quick connect kit ...........cccocvvrvirireerisssisinns X X X X X
861 778 700  Attelage, type CroChet ........coceeeccceieeeeiee e Hitch, NOOK TYPE ... X X X X X
861 769 600  Attelage, type languette Hitch, tongue type - - - =X
861 778 800  Attelage, type languette Hitch, tongue type - - X X -
861 773 900  Ensemble de loquets de capot (Style RaciNg) .......cccvvvveerenne. Hood latches kit for side attachment (Racer style) ................... X X X X X
861 748 200  COMPLEUrNOFAIME .....ovveeeeeererieceeeee e HOUPMELET ..o X X X X X
506 151 519  Crocheten «J» [ong, 90 NOIM ....cvvveviviiiririiiieriicee e Jhook 10ng 90 BIACK .....c.ovviiiiiicceeee e X X X X X
506 151 505  Crocheten «J» [ong, 90 FOUGE ....c.cucveuemeueeeeiieieeeeeeee JhooK 10ng 90 1A ..o X X X X X
506 151 520  Crocheten «J» [ong, 90 JAUNE ....c.cevvvrereriiivii e J hook 10ng 90 YEIOW ...covvvriiiiiiicceeee e X X X X X
506 151 502 Crochet N «J», 45 NOIE ...ccvevviieiiiecece e J hook Short 45 Black ........ccoovveiiieiiece e X X X X X
506 151 504  Crocheten «J», 45 T0UQE ...ovovvvvvviivieieieicieeeieeses s Jhook ShOrt 45 T80 ....ovvviviiiiiicccee e X X X X X
506 151 518  Crochet en «J», 45 JaUNE .......cocovovrivirineneninerrereneee s J hook Short 45 YElIOW ........cccoviiiiiiiieeeeeceeeee X X X X X
861 779 400  Crochet en «J « court 90° Noir (B-160) J-Hook short 90° Black (B-160) S XS XX
861 779 800  Ensemble enjoliveur gauche Noir B-160 L. H. Moulding kit BIack B-160 .........ccovererererereririririrerereenes - - - =35
861 801 000  Ensemble enjoliveur gauche Jaune B-190 ........ccccovvvvieinnnen. L. H. Moulding kit Yellow B-190 .........cccceerrririririiiriririnnns - - - =X
517 302 643 Pare-brise ZX bas, rouge écarlate ............cocoeevrereerrrrrennenns Low windshield scarlet red ..........ccooeevevieciiiiiceeceee e, X X X X X
517 302 644  Pare-hrise ZX bas, JAUNE .....cccocvvevivieereeieieieiieeeee e Lowwindshield Yellow ...........cccceveererrsiiisecccsesss X X
Ecoulement Porte-hagages (G.T.) .vovceeeeeeererieereie e Luggage rack (G.T.) «eoeeeeeeeerererererieseeere s - - - =X
Ecoulement Porte-bagages (G.T.) (CK) ..vivvvvvviririieieieiriceess s Luggage rack (G.T.) (CK) ...everererereririririsecreeeiereiereseieiesesenenas - - - =X
Ecoulement Porte-bagages (G.T.) (ZX) ...eeerereerenererererererere e Luggage rack (G.T.) (ZX) .c.euevereeereeeeeeeeeieeeieieieis e seeieeeeas - - - =X
861 779 000  Porte-bagages (MoUNtain) ..........cccevevererevereisisisrsisrsisissenennns Luggage rack, (MOUNtain) .......cccceveeerererererenieeeeeeerensnenas S X S X -
861 778 900  Porte-hagages (SEME ZX) .....cccovverrererrereenereereenereeseeneneenes Luggage rack, (ZX SErIES) ......ceueueueueururureriririereinenieeeeeaennaneas - - = XX
861 773 300  Porte-bagagesléger (aluminium) .... Luggage rack, lightweight (aluminum) - - - =X
861 771 400  Ensemble de rétroViSEUTS ............covrerereeeererereenirirernenereseenenens VIFPOTS KL ..ttt X X X X X
861 776 800  Ensemble de rétroviSeurs (SEre S) ......ovvvrvrvrirerivirisisisrsrsninnns Mirrors, Kit (S SEMES) ...vvvvevevererereiercirisisiess s X X X X X
861 765 200  Ensemble de rétroviseurs (SErHe ZX) ......c.coeeererereerenireerneninens Mirrors, Kit (ZX SEMES) .....vevrvrerererererererereresesesisisesesesesesesenees X X X X X
861 775 200  Ens. plagues antidérapantes, Noir B-160 ............cocevvvrvrnne. Nonskid strip kit, Black B-160 ..........cccccecvrriiririiiirirsnnns - - = X X
860 704 900  Ens. plagues antidérapantes, ChrOme ........ccccvvveeererireeenenenns Nonskid strip Kit, CRFOME ........cccovveriiiniinrrreeeeee e - - = XX
860 703 400  Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Mauve .......... Nonskid strip Kit, PUIPIE .......coovevieiiriece e - - = X X
860 703 300  Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Jaune ........... Nonskid strip Kit, YElOW .........ccovoeiiriiririessereees - - = XX
518 319 405  Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Rouge............ Nonskid strip Kit, R&d ........ccovevvvriririririisscsss s - - = X X
861 801 400  Ens. plaques antidérapantes, rouge écarlate Nonskid strip kit, scarlet red B-212 - - = XX
861 758 300  Ens. de repose-pieds PASSAGEN ......ccveeiiereiiiiiiiiisns s Passenger footrest assembly Kit ..........ccceeveeenmneeeeennnns - - - =X
860 504 400  Ens. de repose-pieds passager, G.T. ....covovreererererererererenenenens Passenger footrest assembly Kit, G.T. ......ccevruerrrrnennininnas - - - =X
860 501 700  Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate .............coevvvevnnnae Plastic handle ski scarlet red...........cccocevvrvrvivecssssissns X X X X X
860 501 600  Ensemble de poignée ski, ROUQE .......ceuevrrerrererirernererernenenens Plastic handle SKi, Red ...........cccorrrrrrrrrssreeeees X X X X X
861 801 100  Ensemble de poignée ski, JAUNE ........ccoevvrvrvriririririiicnenene Plastic handle Ski, YElOW ........cccovvvvivviiiiiscecceees S XS X X
861 779 300  Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 .........ccccceueurecececncnnnnn R. H. Moulding kit Yellow B-190 ..........cccorrrrrrirrrrnrenes - - - =X
505 070 739  Ensemble enjoliveur droitNoir B-160 ........cccceveeeecrciinnnen. R. H. Moulding kit Black B-160 ..........cccccovveririririririrsiriririnnns - - - =35
512 059 503  Poignée de démarreur, rouge Carlate ..........oovervreeeeerereneens Rewind handle scarlet red ...........coceerererernneeerrceerenes X X X X X
572 111 208  Poignée de démarreur, Rouge Rewind handle, Red X X
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572 111 209  Poignée de démarreur, JAUNE .........cccevererererererererererererererenens Rewind handle, YEOW ........ccccevevieiieiicssccecseees X X X X X
510 003 802  Housse de siége dessus mauve - bande JAUNE ..................... Seat cover (ZX) purple with yellow band and piping

AVEC PIPING JAUNE ...vvvteteieurieeeteieeeeeieieieieseeseieseseeeeeeieies ehesesesesesesesesesesesesesesesese st s eaeseae e e se ettt ettt ae e se e ettt nnnan - - - =X
510 003 800  Housse de siége (ZX) (Jaune AVEC DRAPEAU RACING) .......... Seat cover (ZX) (Yellow WITH RACING FLAG LOGO) ................ - - - =X
510 003 629  Housse de Siege (ZX) NOIr/JAUNE .....ovveeevrerererrerircrereeneninenens Seat cover (ZX) black/yellow .........cccovvrrnnnrrrreeenes - - - =X
415 127 510  Housse de siege (ZX) jaune/noir avec checker mauve ............. Seat cover (ZX) yelo/black w/purple checker ...........cccccovvnnne. - - - =X
510 003 997  Housse de siege X team logo, rouge écarlate ...........c.cocvene... Seat cover X team skidoo w/patch, scarlet red ...........c.coe...... - - - =X
510 003 996  Housse de siege X team 10g0, JaUNE ......cccvvvrvriviviviirrrirsiirenns Seat cover X team skidoo w/patch, Yellow ........ccccevvvvvririinnes - - - =X
510 004 000 Housse de siége X team XDT, JaUNE ......ccovevererererereenererereenens Seat cover X team skidoo XDT, scarlet red ..........cceeeeeerrerrnnne. - - - =X
510 004 001  Housse de siege X team XDT, rouge écarlate ....... ... Seat cover X team skidoo XDT, YEllOW ........cccccveeeereererannnas - - - =X
861 778 000  Ensemble de protége amortisseur, rouge B-212 Shock protector kit red B-212 ... X X X X X
861 775 600  Ensemble de protege amortisSeur NOIr ........cccvevevercvcrrernrenen. Shock Protector Kit, BIACK ........ccceieeiiiiririiiriiiiceceene X X X X X
861 775 500  Ens. de protége amortisseur, rouge écarlate .............cooeeerene. Shock protector Kit, scarlet red .........ccooevvniiinnininincicieenns X X X X X
572 095 600  Ensemble de protége amortisSeur Jaune ..........ccoceeeveeeveerenens Shock Protector Kit, YEllow ........ccccoveiieriririiniiinniciceeeens X X X X X
505 070 862  Ski plastique gauche (Mountain), Jaune B-190 ...........ccccc...... Ski plastic (Mointain), Yellow B - 190 .......cccceovreririeccccenene X X X X X
505 070 859  Ski plastique droit (Mountain), Jaune B-190 .........cccccvvvrnnen. Ski plastic (Moaintain), Yellow B - 190 ........cccccovvvvvvvrririririnnn X X X X X
505 070 860  Ski plastique gauche (Mountain), Rouge B-212...........ccccce...... Ski plastic (Mountain), Red B - 212 .......cccoeviveniicnccccennne X X X X X
505 070 741  Ski plastique droit (Mountain), Rouge B-212 ..........cccceeevrenenen. Ski plastic (Mountain), Red B - 212 ......cccooovrvrvririreieceenns X X X X X
505 070 863 LisSe (MOUNLAIN) .....cuveieieieccececeeeseseseseee e SKirunner (Montain) .........oovevrerrenrrrsres s X X X X X
860 504 800 Lisse (carbures 6) ski plastique (Mountain) Ski runner (Carbides 6) plastic ski (Mountain) X X X X X
861 770 300  Ens. de fixation de plaque protectrice (RIVe) .........cccceeeeennee. Skid plate fasteners Kit (RIVEL) .........cccorvrrrrrrrrreeeens X X X X X
861 773 600  Ens. de fixation amovible pour plaque protectrice .................... Skid plate fasteners kit (removable) ............ccoeererirvriinnn, X X X X X
502 006 654  Plaque protectrice allongé ZX, NOIr .........ccoveerererereenererereenenens Skid plate full body, black ... X X X X X
502 006 655  Plaque protectrice allongé ZX, roUge ....cccovvvererererercreeeerenns Skid plate full body, red ... X X X X X
502 006 657  Plaque protectrice allongé ZX, Jaune ...........ccovervrrrereerererennenn. Skid plate full body, YEIOW .........coorrrriireee X X X X X
502 006 653  Plaque protectrice ZX, rouge écarlate ..........ccoevevvreeerirerienen. Skid plate ZX scarlet red........ccccovvvivivviiccecce X X X X X
572 111 210 Plaque protectrice ZX, NOIF .....c.ceueurueererneeeeeeeeceenenene Skid plate ZX, BIACK ......cccovrviiriiiiiceieee e X X X X X
502 006 554  Plaque protectrice ZX, MaUVE ........ccccverveerererereeceeeenenens Skid plate ZX, Purple X X X X X
572 111 211 Plaque protectrice ZX, Jaune ... Skid plate ZX, Yellow X X X X X
502 006 630  Plaque protectrice ZX, red ........ Skid plate ZX, red ....... X X X X X
503 189 639  Glissiére SC-10 (136"), NOIr (B-160) .....cvvvvrrererrrerrererereenenne Slider shoe SC-10 (136"), Black (B-160) ..........cccvuunee Type3 - - X = S
503 189 869  Glissiere SC-10 (136"), Jaune (B-190)........ccccovvvririrrrrrrnnne. Slider shoe SC-10 (136"), Yellow (B-190) ................... Typed - - S - X
503 189 606  Glissiére SC-10 (144"), NOIr (B-160) ...c.evvvvrrerereerrererereenenne Slider shoe SC-10 (144"), Black (B-160) ..........cccvurnes Type3 X S - S -
503 189 866  Glissiere SC-10 (144"), Jaune (B-190).......ccccoovvivirirrrrrrnnen. Slider shoe SC-10 (144"), Yellow (B-190) ................... Type3 S X - X -
503 189 631  Glissiére SC-10 (151"), Noir (B-160) ...vevvvvrrerereeerererereenenne Slider shoe SC-10 (151"), Black (B-160) ........cccccvuvnes Type3 - - - - -
503 189 909  Glissiere SC-10 (136" & 144"), Bleu (B-182) ........ccvvvvnee. Slider shoe SC-10 (136" to 144", Blue (B-182) ......... Typed X X X X X
503 189 908  Glissiére SC-10 (136" A 144"), Rouge (B-176) ....c..rvvveencs Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Red (B-176).......... Type3 X X X X X
572 111 213 Garde-neige, JAUNE .....cccvivvriiiriiieeeseseee s SNowguArd, YEIIOW .....c.cvevevivevereieiiicisiessseses s X X X X X
520 000 290  Garde-neige rouge écarlate snowguard scarlet red X X X X X
572 111 212 Garde-neige ,ROUJE ...ccvvrverererereririieieieieieieieretesssesenesesenns SNOWGUATD, REA ......cveviriiireieieieiccieceee e X X X X X
506 151 365  Rembourrage de guidon (SUMMIt), FOUGE .......cvevevrmememcmcrcrenenene Steering pad (SUMMIL) red .......cccocereieieierieieeeeeeeeee X X X X X
506 151 261  Rembourrage de guidon (SUmmit), jaune ........ccoevvvvreirirerenenen. Steering pad (Summit) Yellow ........cccoevevviviicccceeens X X X X X
480 500 003  Sac Summit (pour porte-bagage 861779000) .........ccccceueunne Summit Bag (fit in mountain rack 861779000) .............c.c...... X X X X X
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OPTIONS HIGHMARK X

505 070 482  Bras oscillant gauche Chrome ..........cccoeevveeeeeeecceeenens Swing Arm L. H. Chrome ......oovviiiiiieeeceee e X X X -
505 070 481  Bras oscillant droit CRFOME .......cccccucureeeneeeeeeccceeenne Swing Arm R. H. Chrome .........ccccreennneneecccicecieeiees X X X X =
861 774 200  Housse de siege grande personne (ZX) .......covevvvvvvvrrrrerirsninnnns Tall Person SEat COVET = ZX ..vvviririririereeereieeeeeseseseesesens X X - X X
447 149 0090  SAC B IESEIVOIN .....veeeereeeeirereeeeneeseeseseseseesesessseeessesessenens TANKDAY .veveeeeeicieceeee e X X X X X
447 092 0090  Sac de réservoir COMDO .......oovviiiiiireerere it Tank bag Combo .....cvvereeicccccccee e X X X X X
861 771 000  Ensemble accroche-pied ajustable Toe hold adjustable kit X X X X X
860 423 900  Transmission renverse pour 700 €t 800CC ......ccccvvevrvrrrrrrenen. Transmission 1 for/rev for 700, 800CC ........ccvveveeerererananns - - X X -
860 423 900  TranSMISSION ....vveveeerererereresesesesesese st eseenenas Transmission 1 for/rev

504 151 857  Chaine (74 maillons) pour 600, 800CC .........cccovrvrereerercenenee Driving chain (74 links) for 600, 800cc

504 096 200  Pignon (21 dents) .....ccoeeeeeeerererererieerisesesesesenesese e Sprocket (21 teth) .......cvoveiieiceeeee e X X - - =
447 142 0090  SAC A€ COMfIE ..vvivivirircecrcirieiere et TRUNKDAG v X X X X X
447 144 0090  Sac combo de Selle/COffre .......oveueueuceeiieeeeecccccee Trunk/saddle bag combo ..........ccoeerrrerrnnrrrs s X X X X X
861 779 600  Ensemble de protecteur de chassis (ZX FAN) .........ccccceevevnen. Tunnel protector Kit (ZX FAN) ......ccceevereeiieisiseeeeeerenenns - - - =X
447 164 0090  Porte-carteS enViNyIe ........cocovviriienenerererereee e VINYIMap hOIUET ... X X X X X
860 306 800  Ensemble roue pour suspension arriere .. Wheel for rear suspension kit X X X X -
447 090 0090  SaC de Pare-hriSe ZX .......coeoeeereririnerinenerenerenesesesiseseseseseseens Windshield bag for ZX ... X X X X X
517 302 560  Pare-brise ZX (EXtra-Haut) .........cccoeevereririririieeeeeeeeeienas Windshield ZX (EXtra-High) ... X X X X X
517 302 356  Pare-brise ZX (HAUL) ......ccovovrerirerieieeeeseseeeeee s Windshield ZX (HIgh) ..o X X X X X
517 302 002  Pare-hrise ZX (BaS) ....cevrrrerereereriririrerereereisessssassesenens Windshield ZX (LOW) ...vovoviviviieicieieieeeeiee s X X X X X
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080 044 200 Page C9 210 261 680 Page F5 277 000 142 Page C12
114 045 200 Page E5 210 263 080 Page C6 278 000 508 Page F4
205 062 044 Page A9, A10, B1 210 361 280 Page B10 278 000 632 Page B2, B3, C1
205 062 544 Page A12 210 361 890 Page C7 278 000 738 Page B2
205 063 044 Page A4, B2 216 141 260 Page C11 278 000 739 Page B2
205 082 544 Page A10 224002 251 Page C12, D2 278 000 994 Page F5
205 083 544 Page C12, D2 224 060 251 Page F4 278 000 996 Page F5
205 084 544 Page E1 224 061 121 Page E9 278 000 998 Page C1
205 453 046 Page E5 224061 201 Page E5 278 000 999 Page C1
205 482 546 Page C9 224 081 301 Page D12 278 001 223 Page F5
205 503 544 Page D12 230 080 044 Page D4 290 239 048 Page A9, A12
205 523 544 Page D12, E1 230 100 044 Page D9 290 260 723 Page A9
206 260 844 Page E1 232006 414 Page Ab, B5, D12 290 632 010 Page A4
206 263 044 Page C9 232 061 414 Page C9 290 831 952 Page A6
207 005 044 Page D12 232501 416 Page C12, D2 290 838 083 Page A12
207 005 544 Page C12, D2, D5 232 551 414 Page D9 290 911 555 Page A12
207 008 086 Page C12, D2 232561 414 Page C7,D1,D3,D9, 290931410 Page A12
207 009 544 Page D5 E5, F4 290 950 320 Page A9
207 054 044 Page D9 232 581 414 Page B5, B11, C9, 293 000 052 Page B12
207 063 044 Page D9, E5 D1,D8,D12,E1,E4 293 200 003 Page B7
207 063 544 Page D1 233 061 414 Page C8 293 250 029 Page E12
207 065 044 Page E5 233 081 416 Page B6 293 300 026 Page A9
207 085 044 Page D4 233 201 414 Page C5, D4 293 370 013 Page E1
207 085 544 Page D1 233 251 414 Page B6, B9, E5, E7 293 550 004 Page B3, B10, E5, F6
207 087 544 Page C9, C10 233 261 414 Page B9, D9, E5, E8, 293 550 014 Page D5
207 088 044 Page D9 E9, E10 293 550 021 Page A6, A8
207 088 544 Page D10 233 281 414 Page C12, D2, D4, 293 600 035 Page D7, E3
207 102 544 Page B5, C6 D5, D10, E1, E6 293 650 053 Page B7
207 103 544 Page C11 233 601 416 Page B5, C12, D2, 293 650 090 Page B6
207 108 044 Page Cb D5, D8, D12 293700 020 Page B7
207 151 244 Page B6 234001 410 Page A5, B5, C5, D5 293 710 082 Page B8
207 152 044 Page E7 234 021 410 Page E1 293730018 Page F5
207 152 544 Page D9 234 042 600 Page E12 293750 001 Page B2, F5, F7
207 161 444 Page E9 234061 410 Page D1, D3, E12, F4 293 750 002 Page F5
207 162 044 Page E5 234 081 410 Page B5, C9, D4, E1 293 750 008 Page B7, F5
207 162 244 Page C9 234 082 410 Page B11, E4 293750 009 Page B10, F5
207 162 544 Page C9, D1, D3 234100 602 Page Ab, B5, C6 293 800 005 Page Cb
207 182 044 Page A10, B2, B5 234161 471 Page A10, B1, ES, 293 800 018 Page B7
207 182 544 Page D9, D12 E12 293 800 021 Page D3
207 205 544 Page D11 234181401 Page A10, D4 293 800 038 Page A11, B1
207 226 044 Page D11 241140 060 Page B12, E12 293 800 060 Page A4, A6, A7,
207 605 544 Page D5 243 141 640 Page E6, E11 A10, B2, C5, C9,
207 661 684 Page E10 250 000 005 Page B3 C10, C1
207 662 044 Page E5 250 000 012 Page C5 293 800 070 Page A6, A7, C5, C9,
207 662 544 Page E10 250 000 019 Page D9 C10, C1
207 663 544 Page E10 250 000 022 Page F7 293 800 086 Page F6
207 664 044 Page E8 250 000 038 Page C7 293 800 090 Page A10, B1, B6
207 682 044 Page Eb, E6 250 000 062 Page D12 371 006 300 Page C5
207 684 044 Page C12,D02,D12 250 100 016 Page C12, D2 371901 700 Page C5
207 762 044 Page E5 250 200 000 Page B9, E10 371903 100 Page C9
207 787 044 Page C12, D2 250 200 006 Page C8 371910 200 Page D8
208 562 560 Page D9 270 500 095 Page C3 371910 400 Page D4
208 651 641 Page B9 270 600 000 Page C1 371911 000 Page C10
209 632 540 Page E4, ES 271000 110 Page E8 371911 200 Page C10
SUMMIT 600/700/800 — 08/2001 484 400 267

390 402 200 Page B5, B7, C11,
D5, E7, E8, E9, F6

390 402 300 Page C12, D2, D4,
E7, E8

390 402 400 Page E7, E9

390 403 600 Page D1, D3

390 406 500 Page B6, B10, E8,

E10, E11

Page E5, E12

Page E9, E10

Page E9, E11

Page E7

Page E7

Page B6, E11

390 409 400
390 409 600
390 907 700
390 909 100
390 909 200
390 910 000
390 910 200 Page E9

390 910 300 Page E7

391 301 600 Page B7, D9, ES, E11
391 301 700 Page D9, E7, F4

394 103 300 Page B10

403 901 806 Page B10

404 103 500 Page C2

404 108 200 Page C3

404 108 600 Page C3

404 136 100 Page C3

404 136 900 Page C3

404 137 500 Page C3

404 137 600 Page C3

404 138 300 Page C3

404 138 800 Page C4

404 140 000 Page C3

404 152 200 Page C3

404 153 400 Page C4

404 154 900 Page C4

404 161 825 Page B12

404 161 894 Page C2

404 161 895 Page C4

404 161 896 Page C4

404 161 897 Page C4

404 161 898 Page C4

404 161 899 Page C4

404 161 901 Page C2

404 161 902 Page C4

404 161 903 Page C4

404 161 904 Page C1, C4

404 161 905 Page C2

404 161 906 Page C3

404 161 907 Page C3

404 161 908 Page C3

404 161 909 Page C2

404 161 910 Page C2

404 161 911 Page C2

404 161 912 Page C3
404 161 913 Page C3
404 161 914 Page C2
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404 161 915 Page C2 409 204 500 Page F4 414 554 800 Page B9
404 161 916 Page C3 409 204 600 Page F5 414 558 900 Page C9
404 161 917 Page C3 409 205 300 Page E4 414 575 600 Page C6
404 161 918 Page C3 409 206 100 Page E4 414 580 600 Page B12
404 161 919 Page C3 409 207 200 Page B2 414 580 700 Page B9
404 161 920 Page C3 409 207 300 Page B2 414 619 900 Page B7
404 161 921 Page C3 409 207 400 Page B2 414 639 000 Page C7
404 161 922 Page C3 409 207 700 Page F5 414 655 700 Page B8
404 161 923 Page C2 409 207 900 Page B2 414 681 800 Page B9
404 161 924 Page C2 409 208 000 Page F5 414 681 900 Page B9
404 161 925 Page C2 409 208 200 Page B2 414 684 700 Page B7
404 161 926 Page C2 409 208 500 Page B2 414728 000 Page EG
404 161 927 Page C3 409 210 000 Page E5, F4 414753 300 Page B10
404 161 928 Page C2 409 901 700 Page B12 414 753 500 Page B10
404 161 929 Page C3 409 902 200 Page B7 414784 800 Page C9
404 161 930 Page C3 410 107 300 Page F4 414 805 101 Page F6
404 161 932 Page C3 410 504 000 Page E5 414 806 500 Page F4
404 161 933 Page C3 410 504 100 Page E4 414 806 700 Page F4
404 161 935 Page C3 410 504 401 Page F4 414 806 900 Page F4
404 161 936 Page C2 410 607 100 Page F4 414 807 100 Page F4
404 161 937 Page C2 410 608 300 Page F4 414 814 100 Page B10
404 161 938 Page C3 410 914 600 Page B3 414 817 900 Page C7
404 161 939 Page C2 412 500 100 Page B4 414 818 200 Page B10
404 161 940 Page C2 413703 100 Page C7, C9, C10 414 820 800 Page C9
404 161 944 Page C3 413707 000 Page A4 414 859 400 Page E8
404 161 945 Page C3 413707 500 Page F4 414 872 100 Page B10
404 161 950 Page C3 413710 500 Page B9 414 872 700 Page B10
404 161 953 Page C3 413710 700 Page B9 414 876 600 Page C9
404 161 955 Page C3 413711 000 Page B9 414 876 700 Page Cb
404 161 956 Page B8, C2 413711 400 Page A4, A6, A7,B2 414 888 304 Page D7
404 161 957 Page B8, C2 413711500 Page C5, D1, D3, D5, 414 888 305 Page D7
404 161 958 Page C2 D8, D12, E1 414 888 306 Page D7
404 161 959 Page C2 413 802 900 Page A5, A6, A7, B9 414 888 307 Page D7
404 161 960 Page C3 413 803 000 Page B9 414 888 312 Page D6, E2
404 161 961 Page C3 413 803 100 Page B9 414 888 318 Page D6, E2
404 161 962 Page C3 413 803 200 Page B9 414 888 319 Page D6, E2
405 403 000 Page C5 413 803 300 Page C6 414 888 320 Page D6, E2
405 404 500 Page D9, E1 414 036 300 Page E9 414 888 321 Page D6, E2
407 112 000 Page C4 414115200 Page B7, F5, F7 414 888 322 Page D6, E2
408 200 700 Page D1, D3, D5, D8, 414 176 000 Page F4 414 888 323 Page D6, E2

D11, E1 414 274 500 Page B10 414 888 324 Page D6, E2

408 800 400 Page B7 414 413 800 Page A4 414 888 325 Page D6, E2
409010 100 Page F5 414 415 200 Page B9, B10 414 888 326 Page D6, E3
409 010 300 Page B7, B9 414 420 700 Page B9, B10 414 888 327 Page D6, E3
409 010 400 Page F5 414 436 800 Page E12 414 888 328 Page D6, E3
409 010 600 Page F6 414 436 900 Page E12 414 888 329 Page D6, E3
409 010 900 Page F5 414 440 800 Page B10, F7 414 888 330 Page D6, E3
409 011 100 Page B2 414 484 400 Page C5 414 888 331 Page D6, D7, E3
409 011 900 Page B2 414 491 600 Page D1, D3 414 888 332 Page D6, E3
409013 100 Page F5 414513 600 Page E4 414 888 333 Page D6, D7, E3
409 013 400 Page F5 414513 700 Page E4, ES 414 888 334 Page D6, D7, E3
409 202 700 Page F5 414 516 400 Page E4, ES 414 888 335 Page D6, E3
409 204 200 Page E4, E5 414 531 300 Page C5 414 888 336 Page D6, E3
409 204 300 Page E4 414 536 500 Page B9 414 888 337 Page D6, E3

414 888 338
414 888 339
414 888 340
414 913 700
414 916 600
414 918 000
414 920 500
414 920 600
414 936 000
414 969 400
414 978 100
414 978 300
414989 700
414 989 800
414989 900
414990 600
414990 700
415005 700
415005 800
415005 900
415011 200
415015 300
415015 400
415018 200
415025 500
415029 800
415029 900
415030 000
415034 900
415037 900
415 038 800
415038 900
415039 000
415039 100
415040 700
415 043 300
415 046 400
415 049 300
415 052 400
415 058 300
415060 900
415 061 600
415 064 300
415 064 400
415 064 401
415070 500
415073 300
415079 800
415079 900
415080 000
415080 100
415080 200
415080 700
415 084 600

Page D7, E3
Page D7, E3
Page D6, E2
Page B5
Page E9
Page C9
Page C11
Page C11
Page D12
Page C6
Page C10

Page B10
Page C9
Page C9
Page C9
Page C7
Page C7
Page B10
Page F7
Page C11
Page C11
Page C11
Page C7
Page E6
Page D7, E3
Page D6, D7, E3
Page D6, E2
Page D6, E2
Page D1, D3
Page E9
Page C6
Page Cb
Page B7
Page E9
Page F6
Page B12
Page C6
Page F2
Page F2
Page D11
Page E6
Page B10
Page B10
Page B7
Page B10
Page B9
Page B9
Page C11
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415084 700 Page B7 418 001 706 Page C11 420 841 555 Page A9
415090 200 Page D1, D3 420 222 505 Page A4 420 842 230 Page A6, A7
415093 900 Page E9 420 227 945 Page A4 420 845 106 Page A6, A7
415095500 Page D1, D3 420 230 195 Page A4 420 845 560 Page B4
415097 900 Page E2 420 230 400 Page A4 420 847 925 Page B4
415100 600 Page F4 420 232 100 Page A4 420 850 338 Page A10, A12
415100 800 Page F4 420 239 942 Page A12 420 850 552 Page A10
415101 200 Page F6 420 239 944 Page A9 420 851 440 Page A10, A12
415101 500 Page F4 420 240 031 Page A4 420 852 070 Page B4
415107 100 Page B6 420 240 480 Page A10, A12 420 852 285 Page B4
415110 000 Page B7 420 241 221 Page A9, A12 420 852 297 Page B4
415127 656 Page F2 420 241 236 Page B4 420 852 303 Page B4
415127 659 Page F2 420 245 370 Page C7, C9 420 852 419 Page B2
417 003 900 Page C7 420 246 015 Page A6, A7 420 852 520 Page B4
417 004 201 Page C7 420 250 239 Page A9 420 852 532 Page B2
417 004 302 Page C7 420 250 400 Page B4 420 854 266 Page A9
417 004 305 Page C7 420 260 729 Page A12 420 854 267 Page A9
417 004 308 Page C7 420 297 906 Page A4, A11, B1 420 854 332 Page A9
417 004 501 Page C7 420 427 684 Page A6 420 854 370 Page A9
417 004 800 Page C7 420430 110 Page A9, A12 420 854 449 Page A9, A12
417 005 500 Page C7 420 430 782 Page A9 420 854 450 Page A12
417 005 600 Page C7 420 640 311 Page A4 420 854 465 Page A12
417 005 700 Page C8 420 640 321 Page B2 420 860 965 Page A4
417 005 800 Page C8 420 640 431 Page A4 420 866 756 Page B2
417 006 100 Page C8 420 640 524 Page A9, A12 420 867 817 Page A10, A12
417 120 000 Page C8 420 640 534 Page A9, A12 420 887 445 Page B4
417 126 318 Page C9 420 640 836 Page A4 420 888 288 Page A7
417 126 322 Page C10 420 640 951 Page A9 420 888 289 Page A7
417 126 333 Page C9 420 650 370 Page A4 420 888 298 Page A7
417 126 337 Page C9 420 810 865 Page B4 420 888 608 Page A10
417 126 373 Page C9 420 811 400 Page B4 420 888 740 Page A12
417 126 374 Page C9 420 818 664 Page A6 420 888 745 Page A12
417 126 375 Page C10 420 818 693 Page A6 420 888 753 Page A6
417 126 381 Page C10 420 818 708 Page A7 420 888 754 Page A6
417 126 385 Page C10 420 819 030 Page A7 420 899 271 Page A4, A6, A8
417 126 445 Page C10 420 819 061 Page A7 420 899 763 Page B4
417 126 477 Page C9 420 827 050 Page A6 420 911 552 Page A9
417 126 486 Page C9 420 827 445 Page A6 420 916 370 Page A7
417 222 027 Page C7 420 827 760 Page A6 420 916 410 Page A6
417 222 028 Page C7 420 832 425 Page A6, A7 420 922 025 Page A10, A12
417 222 044 Page C7 420 832 575 Page A6, A7 420 922 062 Page A10, A12
417 222 081 Page C7 420 832 590 Page A6 420 922 515 Page A10
417 222 176 Page (8 420 832 600 Page A7 420 922 516 Page A12
417 222 241 Page C7 420 832 601 Page A7 420 922 630 Page A4
417 222 272 Page C7 420 832 635 Page A7 420 923 452 Page A9
417 222 304 Page C7 420 834 350 Page A6 420 923 457 Page A9
417 222 362 Page (8 420 834 355 Page A7 420 923 460 Page A9
417 222 372 Page C7 420 837 421 Page A4 420 923 695 Page A9
417 222 381 Page C7 420 838 083 Page A9 420 923 811 Page A12
417 222 383 Page C7 420 838 253 Page A9, A12 420 923 822 Page A12
417 300 001 Page C11 420 840 401 Page A4 420 924 519 Page A10
417 300 054 Page C10 420 840 511 Page A4 420 924 532 Page A10
417 300 055 Page C10 420 841 306 Page A10 420 924 539 Page A10
417 300 127 Page (8 420 841 520 Page B2 420 924 680 Page A10, A12

SUMMIT 600/700/800 — 08/2001
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420924 695
420926 190
420927 710
420931 270
420931 280
420931 285
420931 455
420 931 542
420 931 581
420 931 582
420931 583
420 931 584
420931 590
420931610
420931790
420931 810
420 931 837
420 931 838
420931 839
420931 840
420 931 850
420931 892
420931 893
420931 894
420931 895
420931 910
420931 940
420 931 962
420 931 964
420939 115
420941 215
420941 250
420 941 256
420 941 451
420 941 621
420 941 644
420941 925
420 945 752
420945 759
420950 730
420950 890
420 956 510
420960 770
420 973 591
420973 710
420 979 543
500 003 400
501 017 400
501 021 800
501 022 400
501 025 000
501 026 300
501 027 400
502 006 506

1
1
1
1

Page A10, A12
Page A7

Page A6

Page A10, A12
Page A7

Page A7

Page A6, A7
Page A12
Page A9

Page A9

Page A9

Page A9

Page A9, A12
Page A10
Page A6

Page A4

Page A12
Page A12
Page A12
Page A9

Page B1

Page A9

Page A9

Page A9

Page A9

Page A7

Page A6

Page A9

Page A12
Page B4

Page A10, A12
Page A10, A12
Page B4

Page A10
Page A10, A12
Page A4

Page A4, A10, A12
Page B2

Page A6, A7
Page A9

Page A4

Page A4

Page A4

Page A10
Page B1

Page A10
Page D8

Page D8

Page C6

Page C6

Page C9, D8
Page C9

Page D8

Page E9
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502 006 511 Page E9 503 189 450 Page D12 505 070 025 Page D5
502 006 535 Page E9 503 189 522 Page E1 505 070 150 Page D11
502 006 536 Page E9 503 189 524 Page E1 505070 191 Page D4
502 006 558 Page E9 503 189 538 Page E3 505 070 645 Page D4
502 006 559 Page E9 503 189 545 Page D12 505 070 646 Page D4
502 006 593 Page E9 503 189 547 Page D12 505 070 748 Page D5
502 006 536 Page E9 503 189 561 Page D9 506 079 600 Page D4
502 006 597 Page E9 503 189 562 Page D12 506 133 300 Page D4
502 006 599 Page E9 503 189 564 Page D12 506 147 000 Page C12, D2
502 006 637 Page E9 503 189 566 Page D9 506 147 300 Page C12, D2
503 125 900 Page Cb 503 189 568 Page D9 506 148 200 Page D1, D3
503 140 600 Page D5, D6, D11 503 189 606 Page D9 506 149 900 Page C12, D2
503 144 300 Page E1 503 189 627 Page E1 506 150 000 Page C12, D2
503 146 700 Page D4 503 189 629 Page E1 506 150 100 Page C12, D2
503 155300 Page D9 503 189 639 Page D9 506 150 200 Page C12, D2
503 160 700 Page D9 503 189 669 Page D11 506 150 300 Page C12, D2
503 168 800 Page E1 503 189 686 Page D11 506 150 400 Page C12, D2
503 173 700 Page D10 504 073 700 Page C5 506 150 500 Page C12, D2
503 175800 Page C12, D2 504 080 200 Page C5 506 150 600 Page C12, D2
503 180 400 Page D9 504 080 300 Page C5 506 151 100 Page C12, D2
503 182 900 Page D9 504 083 800 Page C5 506 151 140 Page C12, D2
503 183 000 Page D9 504 091 000 Page C5 506 151 196 Page D1, D3
503 183 100 Page D10, D12 504 096 200 Page C5 506 151 222 Page C12
503 183 300 Page D9 504 099 600 Page C10 506 151 233 Page D4
503 183 700 Page D5, D11 504 112 300 Page C10 506 151 245 Page D5
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503 189 313 Page D11 505 070 003 Page D4 511 000 022 Page E5
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515175281 Page F4 517 258 500 Page F4 520 000 047 Page E6
515175282 Page F5, F7 517 262 800 Page E10 529 022 400 Page C8
515175 283 Page F5 517 281 905 Page E9 529 032 900 Page E6
515175 297 Page B7 517 289 300 Page F4 529 035 536 Page E6
515175 314 Page F7 517 289 400 Page F4 561 503 100 Page E4, F5
515175320 Page F5 517290 100 Page D8 570 023 000 Page B9
515175 324 Page F5 517 295 800 Page F4 570 023 800 Page E11
515175332 Page C1, F7 517 302 003 Page E11 570 027 100 Page E11
515175335 Page F4 517 302 005 Page E11 570 039 000 Page B5
515175336 Page F4 517 302 006 Page E11 570 044 100 Page B6
515175 341 Page F4 517 302 022 Page E11 570 062 200 Page D4
515175 349 Page F5 517 302 024 Page E12 570 063 000 Page D9
515175350 Page F5, F7 517 302 025 Page E12 570 063 600 Page D10
515175 351 Page F5 517 302 026 Page E11 570 065 500 Page B12
515175352 Page F5, F7 517 302 034 Page E11 570 069 700 Page E6, E8
515175390 Page F7 517 302 036 Page E11 570 070 500 Page C12, D2
515175 397 Page E5 517 302 043 Page E12 570 128 700 Page B5
515175400 Page F4 517 302 045 Page E10 570 135 100 Page B9
515175410 Page B10, F7 517 302 129 Page E12 570 273 900 Page B10
515175491 Page F5 517 302 151 Page E12 572010 100 Page D8, F4
515175 494 Page F7 517 302 176 Page E10 572 034 000 Page D12
515175495 Page F7 517 302 179 Page E10 572 075400 Page D9
515175 509 Page F5 517 302 183 Page E11 572 084 400 Page B4
515175510 Page F5 517 302 254 Page E10 572084 800 Page D9
515 175 548 Page F4 517 302 255 Page E10 572 086 000 Page E1
515175 588 Page C1 517 302 256 Page E10 572089 000 Page D10
515175670 Page B3 517 302 286 Page E12 572091 300 Page D4
515175 673 Page B12 517 302 317 Page E12 572 098 604 Page E12
515175 678 Page B12 517 302 322 Page C9, C10 572 100 901 Page B10
515175686 Page F7 517 302 420 Page E12 572101 000 Page D4
515175707 Page B3 517 302 425 Page E11 572 103 803 Page E6
516 000 182 Page D11, E2 518 201 307 Page E8 572 107 601 Page E4
516 000 183 Page D5, D6 518 201 321 Page E7 572 108 200 Page E6
516 000 224 Page F2 518 202 100 Page E8 711 297 433 Page A10
516 000 225 Page F2 518 207 500 Page E8 732 401 030 Page C8
516 000 227 Page F1 518 304 746 Page E7 732 600 030 Page E11
516 000 237 Page E6 518 310 400 Page E8 732 601 143 Page B10
516 000 238 Page E6 518 317 518 Page D5 732 601 144 Page C5
516 000 241 Page E6 518 317 519 Page D5 732601 197 Page E1
516 000 242 Page E6 518 319 730 Page E8 732601 198 Page D12, E1
516 000 245 Page B3 518 319 760 Page E7 732601 210 Page D3, E11, E12
516 000 261 Page F1 518 321 510 Page E7 732 601 314 Page C5
516 000 713 Page E6 518 321 569 Page E8 732601 315 Page F4
516 000 955 Page C11 518 321 570 Page E8 732603 006 Page E4
516 000 983 Page F1 518 321 604 Page E8 732610010 Page C12, D2
516 000 986 Page B3 518 321 954 Page E8 732610 019 Page B5
517 124 300 Page E9, E11, E12 518 321 999 Page E6, E8 732610 072 Page F4
517 152 700 Page E5 518 322 022 Page E7 732610 084 Page C12, D2, D4
517 152 800 Page E5 518 322 031 Page E8 732 804 000 Page E5
517 184 300 Page D11 518 322 119 Page E7 732 804 009 Page C7
517 187 500 Page D11 518 322 360 Page B7, E8 732 900 049 Page D11
517 191 700 Page E5 518 322 391 Page E8 732 958 001 Page C7
517 199 300 Page E5 518 322 430 Page E6
517 225900 Page E6, E8 518 322 431 Page E6
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Nouvelles pieces pour 2002

N 205 582 544
N 207 681 644
N 210 252 040
N 210 261 280
N 234 002 410
N 250 000 069
N 250 000 074
N 250 100 025
N 293 150 083
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